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Biz, her şeyi gençliğe bırakacağız. Geleceğin ümidi, ışıklı çiçekleri onlardır. 

Bütün ümidim gençliktedir. 
 

         Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ  

 
                 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kurumların kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli kullanılması amaçlanmış, bunun yanında şeffaflık ve hesap 

verilebilirlik ilkeleri getirilmiştir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

41’inci maddesi ve bu maddeye dayanılarak yürürlüğe konulan “Kamu İdarelerinde 

Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre, Üst yöneticiler ve 

bütçeye ödenek tahsis edilen harcama yetkililerince hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, her 

yıl faaliyet raporu hazırlanır. Üst yönetici, harcama yetkilileri tarafından hazırlanan birim 

faaliyet raporlarını esas alarak, İdare faaliyet raporu, ilgili idare hakkındaki genel bilgilerle 

birlikte; kullanılan kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların 

nedenlerini, varlık ve yükümlülükleri ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların 

faaliyetlerine ilişkin bilgileri, malî bilgileri; stratejik plan ve performans programı uyarınca 

yürütülen faaliyetleri ve performans bilgilerini içerecek şekilde düzenlenir. 

              Üniversitemizin İdare Faaliyet Raporu; sorumluluk, doğruluk, tarafsızlık ve açıklık 

ilkeleri doğrultusunda hazırlanarak kamuoyuna açıklanmıştır. 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

         Rektör
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1.GENEL BİLGİLER  

A. MİSYON VE VİZYON 

1.1.Misyon 

 

1.1.1.Vizyon 

 

 

Araştıran, sorgulayan, katılımcı, 
evrensel düşünebilen, etik ve kültürel 
değerlere sahip bireyler yetiştirmek; 

bilim, teknoloji ve sanatın gelişmesini 
sağlayarak, çevreye saygı bilinci ile ülke 

ve bölgenin kalkınmasına katkıda 
bulunmaktır. 

Bölgesel kalkınma odaklı, öncelikli 
alanlarda ihtisaslaşmış, topluma 

hizmette öncü ve yenilikçi bir üniversite 
olmak. 
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B.YETKİ GÖREV  

 

Üniversitemiz, 11 Temmuz 1992 tarihinde Niğde Üniversitesi adı ile Selçuk 

Üniversitesine bağlı Eğitim Yüksekokulunu Eğitim Fakültesine dönüştürerek ve İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi ile Niğde Meslek Yüksekokulunu bünyesine alarak kurulmuştur. 7 Eylül 2016 

tarihine kadar Niğde Üniversitesi adı ile faaliyetlerini sürdürmüştür. Bu tarihten itibaren, Türkiye 

Cumhuriyeti Devletinin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek 

için canını feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’ in kahramanlığını ve 

adını gelecek nesillere taşıyabilmek, tarihe not düşmek amacıyla 6745 sayılı Kanun’un 20. 

maddesi gereğince, Ömer Halisdemir Üniversitesi adını almıştır. Üniversitemiz, 01 Temmuz 

2017 tarihinde yayımlanan 7033 sayılı Kanun’un 24. maddesi gereğince ilimizin ismi ilave 

edilerek Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi olarak Türk Yükseköğretimindeki yerini almıştır. 

Anayasanın 130’uncu maddesindeki “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir 

düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; 

ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık 

yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine 

ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur …” ifadesi, 

yükseköğretimin kamu hizmeti olarak kabul edildiğini göstermektedir.  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun amacı; Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri 

belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, 

görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, 

öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemektir. Bu Kanuna göre 

üniversite “Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş 

ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumudur.” Şeklinde tarif edilmektedir. 

 2547 sayılı Kanunun 12. maddesinde belirtilen üniversitemizin görevleri; 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 

ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 

insan gücü yetiştirmek, 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  
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f) Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 

ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak,  

i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

 

3 Temmuz 1992’de, kurulan Üniversitemiz bu gün itibari ile 11 Fakülte, 4 Enstitü, 1 

Konservatuvar, 3 Yüksekokul, 6 Meslek Yüksekokulu, 4 Bölüm Başkanlığı, 12 Araştırma 

Uygulama Merkezi ile 6 yere konumlanmış yerleşkeleriyle 28.596 öğrencisi ile genç ve dinamik 

bir üniversitedir.  

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, 938 akademik personel ile üniversitelerin temel 

işlevi olan bilimsel bilgi vererek ülke genelinde toplum yararını gözeten akademik bireyler 

yetiştirmektedir. Ayrıca 522 idari personel, Özelleştirme Kapsamında 7 Geçici Personel, Tarım 

Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Bünyesinde Çalışan Sözleşmeli 5 Personel, Üniversitemiz 

Birimlerinde 4/D Sürekli İşçi Statüsünde Çalışan 206 personel olmak üzere toplam 1.678  çalışan 

hizmet vermeye devam etmektedir.  

 

  1.2.Fiziksel Yapı 

       Görselliğin ön plana çıktığı çağımızda bizlerde üniversite yerleşkelerimizi iyileştirmek 

için yapmış olduğumuz alt yapı çalışmalarımız hızlı bir şekilde devam etmektedir. Öğrenci ve 

çalışanımızın pozitif ortamlardan yararlanmaları kurumsal bağlılığı artıracağı kanaati ile idare 

olarak kampüsün her bir köşesine hizmet sunmaktayız. Öğrenci kantinlerimiz, çarşı binamız, 

spor tesislerimizle sunduğumuz hizmetler; her geçen yıl öğrenci menmuniyetini artırmaktadır.  

 

1.3. Merkez Kampüs Yerleşkesi  

1.3.1. Fakültelerimiz 

Eğitim  Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, İletişim Fakültesi, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Tıp Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi olmak üzere on adet 

fakülte ve Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı bulunmaktadır. 
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1.3.1.1. Enstitüler 

 Eğitim  Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü olmak üzere dört  enstitü bulunmaktadır. 

 

1.4. Merkezler ve Bölüm Başkanlıkları 

 

 Atatürk İlkeleri  ve İnkılap  Tarihi Bölüm Başkanlığı, Enformatik Bölüm Başkanlığı, 

Güzel Sanatlar Bölüm Başkanlığı, Türk Dili Bölüm Başkanlığı olmak üzere dört bölüm 

başkanlığı ile hizmet vermekteyiz. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi, Bilgisayar  

Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kaşgarlı Mahmut Uygur Çin Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Nanateknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkçe Öğretimi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Prof.Dr.Turhan Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Endüstriyel Hammaddeler ve 

Yapı Malzemeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kariyer Geliştirme Merkezi, Kazak Kültürü 

ve Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırma Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Kazak Kültür ve Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi olmak üzere oniki 

adet merkez hizmet vermektedir. 

Rektörlüğe bağlı daire başkanlıkları yerleşke içerisinde bulunan rektörlük binasında 

hizmet vermekte olup; Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı ise kampüs içerisinde yer 

alan Sabiha Şahenk kütüphane binasında hizmet vermektedir. 

 

1.4.1.Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yerleşkesi 

Merkez Kampüs güzergâhı üzerinde Bor Yolu 10’ uncu kilometrede 188.317.51 m² alan 

içerisinde konumlanmıştır. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile Spor Salonları 

bulunmaktadır. 

 

1.4.2.Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi  

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sürekli Eğitim Merkezi bulunmaktadır. 

 

1.4.3.Derbent Yerleşkesi 

 Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek  Yüksekokulu, Niğde Zübeyde Hanım 

Sağlık Yüksekokulu ve Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. 

1.4.5.Bor Yerleşkesi 

 Bor Sağlık Bilimleri Fakültesi, Bor Meslek Yüksekokulu ve Bor Halil Zöhre Ataman 

Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. 

 

1.4.6.Ulukışla Yerleşkesi 

 Ulukışla Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. 
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   1.5. Kapalı Alanlarımız 

         Tablo: 1 Kapalı Alanlarımız 

MEVCUT FİZİKİ ALANLAR 

 

BİRİMLER ALAN (m
2
) 

Rektörlük 11.700 

Eğitim Fakültesi 24.425 

Fen- Edebiyat Fakültesi 25.525 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 17.830 

Mühendislik Fakültesi 37.496 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 23.500 

Mimarlık Fakültesi 9.990 

İletişim Fakültesi 11.450 

İslami İlimler Fakültesi 10.625 

Yabancı Diller Yüksekokulu 5.235 

Beden Eğitim ve Spor Yüksekokulu 7.624 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu ve Meslek Yüksekokulu 6.289 

Bor Halil-Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 6.000 

Bor Meslek Yüksekokulu 9.000 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 5.235 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 4.440 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 8.350 

Enstitü Binası 7.500 

Kütüphane 5.662 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 3.310 

Sürekli Eğitim Merkezi 4.500 

Kongre ve Kültür Merkezi 7.993 

Derbent Kültür Merkezi 1.250 

Kapalı Spor Salonları 5.580 

Açık Kapalı Spor Tesisleri 10.589 

Merkezi Kafeterya 6.840 

Garaj 1.870 

Cumhuriyet Anıt Alanı 7.500 

Konuk Evi 600 

Merkez Yerleşke Anaokulu 1.200 

Personel Kafeteryası 500 

Çarşı Binası 2.592 

Rektörlük Konutu 430 

Koyunlu Öğrenci Yurdu 4.285 

Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdu 6.500 

Koyunlu Misafirhanesi 700 

Kültür Sanat Evi 650 

Göncü Konağı 993 

Merkez Cami 1.800 

Tarım Uygulama ve Araştırma Merkezi 6.000 

BESYO Yemekhane ve Kantin 1.000 

 TOPLAM 314.558 

         Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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  1.5.1. Eğitim Alanları   

Tablo: 2 Eğitim Alanları 

EĞİTİM ALANI 

 

TOPLAM 

SAYI 

TOPLAM KAPALI 

ALANI 

TOPLAM 

KAPASİTE 

Amfi 19 3.018 2.238 

Anatomi Laboratuvarı 3 306 204 

Atölyeler 30 6.460 685 

Bilgisayar Laboratuvarı 25 2249 934 

Bölüm Laboratuvarı 62 3494 1.350 

Çizim Sınıfı 1 89 20 

Dergi Odası 1 31 20 

Diğer Laboratuvarı 53 9.334 2.506 

Doğum Laboratuvarı 1 106 73 

Drama Sınıfı 1 107 50 

Fizyoloji Laboratuvarı 2 71 50 

Haber Merkezleri 1 57 35 

Kurgu Odası 1 34 25 

Kütüphane 1 235 50 

Öğrenci Laboratuvarı 10 802 186 

Sınıf 296 18.257 12.061 

Tasarım Odası 1 59 35 

Teknik Beceri Laboratuvarı 2 104 100 

Teknoloji Sınıfı 5 192 50 

GENEL TOPLAM 515 45.005 20.672 

   Kaynak: Akademik Birimler 

 

1.5.2. Sosyal Alanlar 

 

Tablo: 3 Kantinler ve Kafeteryalar 

 Sayı (Adet) Kapalı Alan (m²) Kapasite (Kişi) 

Kantin 21 5.390 2.239 

Kafeterya      1 500 400 

TOPLAM 22 5.980 2.639 

 Kaynak:  Birimler 
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Tablo: 4 Yemekhaneler  

 Sayı 

(Adet) 

Kapalı Alan 

(m²) 

Kapasite 

(Kişi) 

Merkez Yerleşke Personel Yemekhanesi 1 1.500 450 

Merkez Yerleşke Öğrenci Yemekhanesi 1 1.500 700 

Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi Öğrenci ve 

Personel Yemekhanesi 

1 450 150 

Derbent Yerleşkesi Öğrenci ve Personel 

Yemekhanesi  

1 900 250 

BESYO Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 1 1.000 250 

Bor MYO Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 1 550 120 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek 

Yüksekokulu Öğrenci ve Personel 

Yemekhanesi 

1 300 50 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu Öğrenci ve 

Personel Yemekhanesi 

1 500 200 

TOPLAM 8 6.700    2.170 

Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Tablo: 5 Misafirhaneler 

 Sayı (Adet) Kapalı Alan (m²) Kapasite (Kişi) 

Misafirhane-Konukevi Ayhan 

Şahenk 
1 165 22 

Misafirhane Konukevi Merkez 1 650 16 

Misafirhane Konukevi Göncü 

Konağı 
1 1.000 18 

Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Tablo: 6 Öğrenci Yurtları 

       Sayı 

(Adet) 

Kapalı 

Alan  (m²) 

         Kapasite (Kişi) 

K E TOPLAM 

Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdu 89 6.500 103 73 176 

Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Tablo: 7 Sinema Salonu Sayıları ve Kapasiteleri 

Salon Sayı (Adet) Alan (M²) Kapasite (Kişi) 

İletişim Fakültesi 1 801,66 178 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 1 88,96 60 

Yabancı Diller Yüksekokulu 1 190 114 

Kütüphane Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı  
1 108 54 

Kampüs Çarşı Binası  1 175 90 

TOPLAM 5 1.363,62 496 

Kaynak:  Birimler 
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Tablo: 8 Sosyal Alanlar 

Konferans ve Toplantı Salonu Kapalı Alan (m
2
) Sayı (Adet) Kapasite (Kişi) 

İhtisas Kütüphanesi 22 1 25 

Konferans Salonu 907 7 562 

Seminer Salonu 50 1 50 

Toplantı Salonu 3.447 57 1.453 

TOPLAM 4.426 66 2.090 

Kaynak: Akademik Birimler 

 

1.5.3. Hizmet Alanları 

 

Tablo: 9 Akademik Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı Sayı (Adet) Kapalı Alan (m²) Kullanan Kişi 

Çalışma Odası 1.096 20.564 882 

Kaynak: Akademik Birimler 

 

Tablo: 10 İdari Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı Sayı (Adet) Kapalı Alan (m²) Kullanan Kişi 

Çalışma Odası 360 9.286 466 

Makam Odası 1 135 1 

Servis 44 1.163 29 

Sistem Odası 2 85 – 

 TOPLAM 407 11.103 496 

Kaynak: Birimler 

 

Tablo: 11 Ambar, Arşiv Alanları 

Hizmet Alanı Sayı  (Adet) Alan (m²) 

Ambar 59 3.512 

Arşiv 60 2.365 

Çeşitli Depo 8 575 

TOPLAM 127 6.452 

Kaynak: Birimler 
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1.5.4. Toplantı - Konferans Salonları 
 

Tablo: 12 Toplantı - Konferans Salonları 

TÜRÜ Sayı (Adet) Kapalı Alan (m²) Kapasite (Kişi) 

Derbent Konferans Salonu 1 1.000 382 

Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu 1 680 534 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 

1 7.993  1.619 

Kongre ve Kültür Merkezi İçerisinde Yer Alan Salonlar: 

-Salon 1923 1 1.131 

 

760 

-Salon 1071 1 274 

 

198 

-Salon 1299 1 274 

 

198 

-Salon 1453-A* 1 120  88 

-Salon 1453 – B* 1 107 75 

-Salon 1992 – A** 1 120  88 

-Salon 1992 – B** 1 107  75 

 *Salon 1453 A ve Salon 1453 B gerektiğinde birleştirilip 227 m².lik ve 163 kişilik tek salona 

dönüştürülebilmektedir.  

**Salon 1992 A ve Salon 1992 B gerektiğinde birleştirilip 227 m².lik ve 163 kişilik tek salona 

dönüştürülebilmektedir.  

-Dede Korkut Salonu 1 98  82 

-Ahmet Yesevi Salonu 1 74  55 

Kaynak: Saglık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

2.Örgüt Yapısı 

 

2.1.Akademik Birimler 

 
Tablo: 13 Enstitüler 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 

Tablo: 14 Fakülteler 

Eğitim Fakültesi 

Fen Edebiyat Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 



18 
 

Mimarlık Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Bor Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Tablo: 15 Yüksekokullar 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

 

Tablo: 16 Konservatuar 

Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 

 

Tablo: 17 Meslek Yüksekokulları 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 

Bor Meslek Yüksekokulu 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 

 

Tablo: 18 Bölümler 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölüm Başkanlığı 

Enformatik Bölüm Başkanlığı 

Güzel Sanatlar Bölüm Başkanlığı 

Türk Dili Bölüm Başkanlığı 

 

Tablo: 19 Merkezler 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma Merkezi 

Ömer Halisdemir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

Bilgisayar Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Kaşgarlı Mahmut Uygur Çin Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Nanateknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Prof. Dr. Turhan Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Endüstriyel Hammaddeler ve Yapı Malzemeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Geliştirme Merkezi 

Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kazak Kültürü ve Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

2.1.1.İdari Birimler  

 
Tablo: 20 Genel Sekreterlik 

Genel Sekreter 

Genel Sekreter Yardımcısı 

 
Tablo: 21 Daire Başkanlıkları 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 
Tablo: 22 Bağlı Birimler 

Hukuk Müşavirliği 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 

Proje Geliştirme ve Destek Birimi 

Bilgi Edinme Birimi 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

 
 



 

REKTÖR

YÖNETİM KURULU SENATO

REKTÖR YARDIMCISI (2) İÇ DENETÇİLER (3)

FAKÜLTELER ENSTİTÜLER
YÜKSEKOKULLAR KONSERVATUARLAR MESLEK            

YÜKSEKOKULLARI
BÖLÜM BAŞKANLIKLARI MERKEZLER

GENEL SEKRETER GENEL SEKRETER 

YARDIMCISI

Eğitim  Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi

İktisadi ve İdari Bilimler  

Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Mimarlık Fakültesi

İletişim Fakültesi

Tarım Bilimleri ve 

Teknolojileri Fakültesi

İslami İlimler Fakültesi

Tıp  Fakültesi

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü

Fen Bilimleri Enstitüsü

Eğitim  Bilimleri 

Enstitüsü

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık 

Yüksekokulu

Yabancı Diller Yüksekokulu

Türk Musikisi Devlet 

Konservatuarı

Niğde Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu

Niğde Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu

Niğde Zübeyde Hanım 

Sağlık Hizmetler i Meslek 

Yüksekokulu

Bor Meslek Yüksekokulu

Bor Halil Zöhre  Ataman 

Meslek Yüksekokulu

Ulukışla  Meslek 

Yüksekokulu

Atatürk İlkeleri ve İnkilap 

Tarihi Bölüm Başkanlığı

Enformatik Bölüm 

Başkanlığı

Güzel Sanatlar Bölüm 

Başkanlığı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim   Merkezi

Bilgisayar  Teknolojileri   

Araştırma Uygulama Merkezi 

Kaşgarlı Mahmut Uygur Çin 

Uygulama ve  Araştırma 

Merkez i

Nanateknoloji Uygulama ve  

Araştırma Merkezi

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı

İdari ve Mali İşle r Daire  

Başkanlığı

Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı

Öğrenci İ şleri Daire  

Başkanlığı

Personel Daire Başkanlığı

Sağlık Kültür  ve Spor 

Daire Başkanlığı

Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı

Yapı İ şleri  ve Teknik 

Daire Başkanlığı

Hukuk Müşavirliği

Basın ve Halkla İlişkiler  

Müdürlüğü

Uluslara rası İ lişkiler Ofisi 

Bilimsel Araştırma 

Projeler i Birimi

Proje Geliştirme ve  

Destek Birimi

Bilgi Edinme Birimi

Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğü

Türkçe Öğretimi Uygulama 

ve  Araştırma Merkez i

Prof.Dr.Turhan Nejat Veziroğlu 

Temiz Enerji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

Kadın Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Endüsriyel  Hammaddeler ve 

Yapı Malzemeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  

Kariyer  Geliştirme Merkezi
Güzel Sanatlar Fakültesi

Türk Dili Bölüm   Başkanlığı

Ayhan Şahenk Tarımsa l 

Araştırma Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

Sağlık  Bilimleri 

Enstitüsü

Kazak Kültürü ve Eğitimi  

Uygulama ve Araştırma 

Merkez i

Bor Sağlık Bilimleri Fakültesi

 



 

3.Bilgi ve Teknolojik Kaynakları 

 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı kurum personeli ile kullanıcılara, ağ alt yapısı, web 

sayfası ve e-posta hizmetleri ile kesintisiz olarak internet hizmeti vermektedir. Bunlara 

ilave olarak kurum ihtiyaçları doğrultusunda yeni yazılımların geliştirilmesi, yazılımların 

sorunsuz çalışması için teknik destek verilmesi, yıl boyunca kişisel bilgisayarlara bakım 

desteği sağlanmıştır. Üniversitemiz mevcut teknolojik alt yapısı aşağıdaki tablolarda 

gösterilmiştir. 
   

Tablo: 23 Mevcut Yazılımların Listesi 

Otomasyon Sistemleri Yazılımlarında; Microsoft Visual Studio, Microsoft Sql Server, Developer 

Express Component, Sql Complete, Sql Complete Studio, Oracle 11 G XE, PL/SQL Developer. 

Kimlik, Kapılar, Yemekhane Otomasyon Sistemlerinde; Mati card, Yemekhane yazılımı, Real-time 

Access manage, Mercure PDKS, Mercure2 sunucu, Utarit Puantör Pro, ZK access. 

Sistem Yönetiminde; VMWare Sanallaştırma Yönetim Yazılımı, Linux, Solaris, Windows 2008 

Server, Veeam Yedekleme yazılımı, ESET Endpoint Security Antivirüs Yazılımı, Zimbra, Microsoft 

Windows,  Office. 

Mühendislik Fakültesi Aktif Danışmanlık ve Bilgi Sistemi Yazılımı. 

Akademik Bilgi Sistemi Yazılımı. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Bürosunda NOOS, OGRİS ve Muhasebe Bürosunda WİN 

Tahhakkuk yazılımları kullanılmaktadır. 

Bütçe Sistemi (Web tabanlı Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bağlantılı ) 

KBS (Web tabanlı Hazine Maliye Bakanlığı Bağlantılı ) 

Harcamaya Yönelik; tüm birimlerimizde Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi ortak yazılım (MYS) 

TÜBİTAK projeleri için Transfer Takip Sistemi. (TTS) 

Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda Hastane Bilgi Yönetim Sistemi. (HBYS) 

Üniversitemiz yazışmalarda Elektronik Belge Yönetim Sistemi.  (EBYS) 

Üniversitemiz hizmet araçlarında Araç Takip Sistemi. (ATS) 

Personel Daire Başkanlığında Personel Bilgi Programı. 

Hukuk Müşavirliğince İcra Takip Programı. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığında Yaklaşık Maliyet ve Hakediş Hesaplama Programı ile Proje 

Tasarım ve Çizim Programı. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığında Web Tasarımı, Yönetim yazılımı. 

Sosyal Bilimler Enstitüsünde öğrenci ve personel erişimli NEOS. 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünce (Döner Sermaye Mali Yönetim Sistemi) DMIS 

Prof. Dr. T. Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

COMSOL Multiphysics lisanslı yazılım. 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulunda 25 kullanıcılı CAD laboratuvarında,  Adobe CS6 

Photoshop, Polypattern-Marker ve Polypattern-Design yazılımları bulunmaktadır. 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesinde IBM SPSS24 istatistik yazılımı. 

Prof. Dr. T. Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi COMSOL Multiphysics ve 

2018 yılında temin edilen DYNAFORM lisanslı yazılımları kullanılmaktadır.  
  Kaynak: Birimler 
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Tablo: 24 Bilgisayar Sayıları 

Bilgisayarlar  Sayı 

Masa Üstü Bilgisayar  1.948 

Taşınabilir Bilgisayar  339 

Laboratuvar Bilgisayar 947 

İnce İşlemci 174 

TOPLAM 3.408 

 Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

 

Tablo: 25 Üniversitemiz Hizmetlerinde Kullanılan Taşıtlar 

Taşıtın Cinsi TOPLAM 

Pick Up 1 

Kamyonet 2 

Kamyon 2 

Otobüs 6 

Binek Otomobil 9 

Minibüs 3 

TOPLAM 23 

Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  

 

3.1.Bilgi Kaynaklarımız 

 

 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği. 

 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Yaz Okulu Eğitim-Öğretim Yönetmeliği. 

 Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik.  

 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı 

Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği. 

 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği. 

 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu,  

 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu, 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu,  

 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu,  

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 

 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu,  

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, 

 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, 

http://www.nigde.edu.tr/ckfinder_portal/userfiles/files/Y%C3%96K%20-YATAY%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0(3)%20(4)(1).doc
http://www.nigde.edu.tr/ckfinder_portal/userfiles/files/Y%C3%96K%20-YATAY%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0(3)%20(4)(1).doc
http://www.nigde.edu.tr/ckfinder_portal/userfiles/files/Y%C3%96K%20-YATAY%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0(3)%20(4)(1).doc
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 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, 

 278 sayılı Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Kurulması Hakkındaki 

Kanun,  

 2489 sayılı Kefalet Kanunu, 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu, 

 İcra ve İflas Kanunu, 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun, 

 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Kanunu, 

 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu, 

 237 sayılı Taşıt Kanunu, 

 234 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Resmi Mühür Yönetmeliği, 

 4857 sayılı İş Kanunu, 

 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu, 

 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 

 486 sayılı Damga Vergisi Kanunu, 

 492 sayılı Harçlar Kanunu, 

 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu, 

 7201 sayılı Tebligat Kanunu. 

 

4. İnsan Kaynakları 
 

 

Üniversitemizin akademik kadrosu profesörler, doçentler, doktor öğretim üyesi, 

öğretim görevlisi ve araştırma görevlilerinden oluşmaktadır. Bu kapsamda; 938 Akademik 

personel görev yapmaktadır. Üniversitemiz akademik personelinin özlük ve mali haklarına 

ilişkin işlemler, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 2914 sayılı Yüksek Öğretim 

Personel Kanunu, Kanun Hükmünde Kararnameler, Bakanlar Kurulu Kararları, tüzük ve 

yönetmeliklere göre yapılmaktadır.  

Üniversitemiz akademik personelinin birimlere, kadro ve istihdam şekline, yıllar 

itibariyle ünvan bazındaki sayılarına, hizmet sürelerine ve yaş aralıklarına ilişkin veriler 

aşağıdaki tablo ve şekillerde gösterilmiştir. 

 

4.1. Akademik Personel 

 

       Tablo: 26 Akademik Personel Kadro Dağılımı 

Unvan Akademik Personel Sayıları 

Profesör 89 

Doçent 91 

Doktor Öğretim Üyesi 313 

Öğretim Görevlisi 225 

Araştırma Görevlisi 220 

TOPLAM 938 

    Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
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Grafik 1: Akademik Personelin Kadro Dağılımı 

 

Tablo: 27 Akademik Personel Atamaları 

 Profesör Doçent Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

TOPLAM 

Açıktan 1 2 14 3 23 43 

Naklen 25 15 39 5  84 

TOPLAM 26 17 53 8 23 127 

 Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

Tablo: 28 Akademik Personel Ünvan Değişikliği 

Eski Unvanı Yeni Unvanı Sayı (Kişi) 

Doçent Profesör 23 

Doktor Öğretim Üyesi Doçent 12 

Araştırma Görevlisi Doktor Öğretim Üyesi 10 

Öğretim Görevlisi Doktor Öğretim Üyesi 3 

TOPLAM  48 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

Tablo: 29 Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 146 120 132 128 134 278 

Yüzde 15,56 12,79 14,07 13,64 14,28 29,63 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

 

 

 

10% 
10% 

33% 24% 

23% 

Profesör

Doçent

Doktor Öğretim Üyesi

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi
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Grafik 2: Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo: 30Akademik Personelin Yaş Dağılımı  

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 - Üzeri 

Kişi Sayısı 3 129 186 181 294 145 

Yüzde 0,31 13,75 19,82 19,29 31,34 15,45 
     Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

Grafik 3: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Tablo: 31 Üniversitemizden Ayrılan Akademik Personel 

 Profesör Doçent Doktor Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

TOPLAM 

Nakil  6 9 4 4 23 

İstifa   3 1 6 10 

Emekli   1 1  2 

İlişik Kesme     22 22 

Diğer 1   1  2 

TOPLAM 1 6 13 7 32 59 
 Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

0% 
14% 

20% 

19% 

31% 

16% 

21-25 Yaş

26-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-50 Yaş

51 - Üzeri

15% 

13% 

14% 

14% 
14% 

30% 

1.3 Yıl 4.6 Yıl 7.10 Yıl 11.15 Yıl 16.20 Yıl 21 . Üzeri
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Tablo: 32 Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Ünvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör Azerbaycan 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Doçent Avustralya 
Tarım Bilimleri ve Teknolojiler Fakültesi 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü 

Doktor Öğretim Üyesi Güney Kore Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü 

Doktor Öğretim Üyesi Pakistan 
Tarım Bilimleri ve Teknolojiler Fakültesi 

Tarımsal Genetik Mühendisliği Bölümü 

Doktor Öğretim Üyesi İran 
Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri 

ve Edebiyatları Bölümü 

Öğretim Görevlisi Kazakistan 
Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri 

ve Edebiyatları Bölümü 

Öğretim Görevlisi Suriye 
İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri 

Bölümü 
 Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

   Tablo: 33 Başka Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Prof. Dr.  
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 

Eğitimi Bölümü 
Gazi Üniversitesi 

Prof. Dr.  
Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü 
Gazi Üniversitesi 

Doçent 
Fen Edebiyat Fakültesi Biyoteknoloji 

Bölümü 
Hacettepe Üniversitesi 

Doçent 
Fen Edebiyat Fakültesi Biyoteknoloji 

Bölümü 
Ankara Üniversitesi 

Doktor Öğretim Üyesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

Bakü Avrasya Üniversitesi 

Azerbaycan 

Doktor Öğretim Üyesi 
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri 

Bölümü 

İstanbul Memorial Şişli 

Hastanesi 

Doktor Öğretim Üyesi 
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri 

Bölümü 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Doktor Öğretim Üyesi 
Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal 

Bilgiler Eğitimi Bölümü 
Ovidus Üniversitesi Romanya 

Doktor Öğretim Üyesi 
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri 

Bölümü 
Erciyes Üniversitesi 

Doktor Öğretim Üyesi 
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri 

Bölümü 
Ankara Numune EAH 

Doktor Öğretim Üyesi 
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri 

Bölümü 
Çukurova Üniversitesi 

Doktor Öğretim Üyesi 
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri 

Bölümü 
Hacettepe Üniversitesi 

Doktor Öğretim Üyesi 
Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri 

Bölümü 
İnönü Üniversitesi 

  Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

Tablo: 34 Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Ünvan Çalıştığı Fakülte Geldiği Üniversite 

Profesör İslami İlimler Fakültesi Aksaray Üniversitesi 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  
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Tablo: 35 Sözleşmeli Akademik Personel 

Ünvan Sayı (Kişi) 

Profesör 1 

Doçent 1 

Doktor Öğretim Üyesi 3 

Öğretim Görevlisi 2 

TOPLAM 7 
 Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

4.2. İdari Personel 

  Üniversitemiz kurumsal kimliğini kazanmış bir kurumdur. Pozitif insanların yer 

aldığı sürekli gelişen ve büyüyen bir kurum olarak hizmet faaliyetlerimiz her geçen gün 

artarak devam etmektedir. Üniversitemiz personeli kendini geliştiren, değişime açık, bilgi 

üreten, bilgiyi paylaşan ve insan haklarına saygılı olarak hizmet vermektedir. Aşağıdaki 

tablolar ve grafiklerle personel bilgileri gösterilmiştir. 
 

Tablo: 36 İdari Personelin Kadro İtibariyle Dağılımı 

KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

Kadro Sınıflandırması Dolu 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 380 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 8 

Teknik Hizmetler Sınıfı 62 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 69 

TOPLAM 522 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

Grafik 4: İdari Personel Kadro Dağılımı 

 

 

 

 

72% 
1% 

12% 

1% 

13% 

1% 
Genel İdari
Hizmetler Sınıfı

Sağlık Hizmetleri
Sınıfı

Teknik Hizmetler
Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri
Sınıfı

Yardımcı Hizmetler
Sınıfı

Geçici Personel 4/C



28 

 

Tablo: 37  İdari Personel Atamaları 

 GİHS THS AV.HS YHS TOPLAM 

Açıktan 14    14 

Naklen 6 1 1 1 9 

TOPLAM 20 1 1 1 23 

  Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

Tablo: 38 Üniversitemizden Ayrılan İdari Personel Sayısı  

 GİHS SHS THS YHS TOPLAM 

Nakil 9  1  10 

İstifa 1    1 

Emekli 9 1  1 11 

Vefat 1    1 

TOPLAM 20 1 1 1 23 

 Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

Tablo: 39 İdari Personel Ünvan Değişikliği 

Eski Ünvanı Yeni Ünvanı Sayı (Kişi) 

Bilgisayar İşletmeni Tekniker 1 

Hizmetli Tekniker 1 

TOPLAM 2 
 Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

Tablo: 40  İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlkokul İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

TOPLAM 

Kişi 

Sayısı 
15 24 83 118 259 23 522 

Yüzde 2,87 4,59 15,90 22,60 49,61 4,40  
 Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

Grafik 5: İdari Personelin Eğitim Durumu 
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Tablo: 41  İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı 58 80 109 33 59 183 522 

Yüzde 11,11 15,32 20,88 6,32 11,30 35,05  
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

Grafik 6:İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

Tablo: 42 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı   

 
21-25 

Yaş 

26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 

51 

Üzeri 
TOPLAM 

Kişi Sayısı 8 46 111 78 168 111 522 

Yüzde 1,53 8,81 21,26 14,94 32,18 21,26  
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

Grafik 7: İdari Personelin Yaş Dağılımı 
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Tablo: 43  Özelleştirme Kapsamında Geçici Personel Sayısı 

Ünvan Çalıştığı Birim Kişi 

Büro Memuru İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 1 

Büro Memuru Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 1 

Büro Memuru Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 1 

Büro Memuru Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 1 

Büro Memuru Eğitim Fakültesi 1 

Büro Memuru İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 

Büro Memuru Bor Meslek Yüksekokulu 1 

TOPLAM 7 

   Kaynak: Personel Daire Başkanlığı  

 

Tablo: 44 Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Bünyesinde Çalışan Sözleşmeli Personel Sayısı    

UNVAN ÇALIŞTIĞI BİRİM SAYI 

Mühendis 
Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırma Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
2 

Veteriner Hekim 
Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırma Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
1 

Tekniker 
Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırma Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
1 

Teknisyen 
Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırma Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
1 

TOPLAM 5 

 

Tablo: 45 Üniversitemiz Birimlerinde 4/D Sürekli İşçi Statüsünde Çalışan İşçiler       

BİRİMLER SAYI 

Temizlik Elamanı 136 

Güvenlik Görevlisi 55 

Tarım İşçisi 15 

TOPLAM 206 

 

5. Sunulan Hizmetler 

 

5.1. Eğitim Hizmetleri 

 

Üniversitemizin eğitim öğretim politikası, alanında iyi yetişmiş, yeniliklere açık, 

çevreye ve doğaya saygılı, teknolojinin imkânlarını iyi kullanabilen, ekip çalışmasına açık, 

mesleki etik kurallarını içselleştiren, disiplinler arası işbirliği sağlayabilen, çalışacakları 

ortamlarda kritik düşünme ve liderlik becerilerine sahip, analiz etme - uygulama becerisi 

özgün çözümler üretebilen mezunlar yetiştirmek. 

2018 yılında 11 fakülte, 3 yüksekokul, 1 devlet konservatuvarı, 6 meslek yüksekokulu 

ile ön lisans ve lisans düzeyinde; 4 enstitü ile lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetleri 

yürütülmektedir. 



31 

 

2018 yılında Üniversitemiz akademik birimlerinin öğrenci kontenjanı toplamı 5.826, 

Üniversitemize yerleşen öğrenci sayısı 5.138 olup, akademik birimlere göre öğrenci 

dağılımları tablo ve grafiklerle gösterilmiştir. Tablo ve grafiklerden görüleceği üzere 

öğrencilerimizin % 44’ü fakültelerde, % 8’i yüksekokullarda % 47’si meslek 

yüksekokullarında ve % 1’i de Türk Musikisi Devlet Konservatuvarında kayıtlıdır.  

 
   Tablo: 46  Fakülte ve Yüksekokul Kontenjanlarının Doluluk Oranları 

   Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

 

 

 

Birimin Adı 
ÖSS 

Kontenjanı 

Kayıt 

Olan 

Doluluk 

Oranı (%) 

Boş 

Kalan 

Eğitim Fakültesi 560 467 %83 93 

Fen Edebiyat Fakültesi 666 648 %97 18 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 820 377 %46 443 

Mühendislik Fakültesi 495 299 %60 196 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 75 78 %100 - 

Mimarlık Fakültesi 60 62 %100 - 

İletişim Fakültesi 60 62 %100 - 

Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 60 44 %73 16 

İslami İlimler Fakültesi 210 216 %100 - 

Tıp Fakültesi 60 62 %100 - 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 140 145 %100 - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 250 251 %100 - 

Bor Meslek Yüksekokulu 405 418 %100 - 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1.000 982 %98 8 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 420 505 %81 - 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 85 86 %72 - 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 
395 408 %100 - 

Bor Halil-Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 65 28 %43 37 

TOPLAM 5.826 5.138 %88 811 
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Grafik 8: 2018 Öğrenci Kontenjanı ile Yerleşen Öğrencilerin Dağılımı 

  

Tablo: 47  Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı TOPLAM 

Eğitim Fakültesi 480 

Fen Edebiyat Fakültesi 504 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 761 

Mühendislik Fakültesi 471 

Tarım Bilimleri Ve Teknolojileri Fakültesi 50 

İletişim Fakültesi 39 

Mimarlık Fakültesi 34 

Türk Musiki Devlet Konservatuarı 16 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 176 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 143 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 238 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 641 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 339 

Bor Meslek Yüksekokulu 354 

Bor Halil-Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 33 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 76 

TOPLAM 4.355 

  Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

 

44% 

8% 

47% 

1% 

Fakülte

Yüksek Okul
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5.1.1. 2018 YILI TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 

Üniversitemizin fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında eğitim 

alan toplam öğrenci sayıları kız ve erkek öğrencilerimizin dağılımları ile ilgili bilgilere 

tablo ve grafiklerde yer verilmiştir. Üniversitemiz öğrenci dağılımına baktığımızda en fazla 

öğrenci fakültelerde yer almaktadır. Fakülteleri, meslek yüksekokulları, yüksekokulları ise 

enstitüler takip etmektedir. 
 

Tablo: 48  Öğrenci Sayıları (Aralık 2018) 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

ÖĞRENCİ 

SAYILARI 

I.ÖĞRETİM 

T
O

P
L

A
M

 

ÖĞRENCİ 

SAYILARI II. 

ÖĞRETİM 

T
O

P
L

A
M

 

T
O

P
L

A
M

 

K E K E 

Eğitim Fakültesi 1.616 788 2.404 5 7 12 2.416 

Fen Edebiyat Fakültesi 1.308 820 2.128 386 318 704 2.832 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1.372 1.138 2.510 721 842 1.563 4.073 

Mühendislik Fakültesi 430 1.631 2.061 143 1.039 1.182 3.243 

Mimarlık Fakültesi 163 147 310 0 0 0 310 

İletişim Fakültesi 133 110 243 0 0 0 243 

İslami İlimler Fakültesi 249 123 372 107 72 179 551 

Tıp Fakültesi 72 56 128 0 0 0 128 

Tarım Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi 163 189 352 0 0 0 352 

Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 73 108 181 0 0 0 181 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 239 468 707 64 121 185 892 

Bor Meslek Yüksekokulu 298 1.342 1.640 112 419 531 2.171 

Bor Halil-Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 229 117 346 10 7 17 363 

Niğde Sosyal Bilimler  Meslek Yüksekokulu 1.045 1.211 2.256 545 860 1.405 3.661 

Niğde Teknik Bilimler  Meslek Yüksekokulu 263 1.283 1.546 167 786 953 2.499 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 
472 166 638 384 121 505 1.143 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 542 153 695 0 0 0 695 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 144 259 403 13 8 21 424 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 185 179 364 0 0 0 364 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 591 646 1.237 0 0 0 1.237 

Fen Bilimleri Enstitüsü 229 519 818 0 0 0 818 

TOPLAM 9.886 11.453 21.339 2.657 4.600 7.257 28.596 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  
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Grafik 9: Akademik Birimlere Göre Öğrenci Dağılımı Grafik 10: Cinsiyete Göre Öğrenci Dağılımı 

 

 Grafiklerde görüldüğü üzere öğrenci toplamının; ön lisans eğitimi alanlar %36, 

lisans eğitimi alanlar %49, yüksek lisans ve doktora eğitimi alanlar % 8, yüksekokul 

eğitimi alanlar %6, konservatuvar eğitimi alanlar %1’ lik pay ile eğitim görmektedirler. 

Eğitim hizmeti sunulan 28.596 öğrencinin %56’ sı erkek, %44’ü kız öğrencilerden 

oluşmaktadır. 

Tablo: 49 Yıllar İtibarıyla Öğrenci Sayıları 

Yılı E K TOPLAM 

2014 9.680 12.732 22.412 

2015 10.612 14.189 24.801 

2016 11.546 15.571 27.117 

2017 15.872 12.178 28.050 

2018 16.053 12.543 28.596 

  Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Grafik 11: Yıllara Göre Öğrenci Sayılarımız 
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5.2.Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi 

 

Yabancı dil hazırlık eğitimi; Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde Temel 

İngilizce, Mütercim Tercümanlık ve Modern Diller Bölümleri mevcuttur. Yabancı Diller 

Yüksekokulu, Üniversitemize bağlı fakülte, enstitü ve yüksekokulların zorunlu ve isteğe 

bağlı yabancı dil (İngilizce) hazırlık sınıfı bulunan bölümlerine kayıt yaptıran öğrencilerin 

yabancı dil hazırlık eğitimi ile fakülte ve yüksekokulların ortak zorunlu yabancı dil 

derslerini yürütmektedir. Yabancı dil hazırlık programı ve ortak zorunlu yabancı dil 

derslerini etkin bir biçimde yürüterek öğrencilerimizi, öğrenimleri süresince ve mezuniyet 

sonrası iş hayatlarında ihtiyaç duyacakları yabancı dil bilgisi ve becerileriyle donatmaktır.  

 
Tablo: 50 Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

 

 

 

 

 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

TOPLAM Yüzde* 

  E K Top. E K Top. Sayı 

 

Mühendislik 

Fakültesi 

Elektrik Elektronik 

Mühendisliği 
18 4 22 6  6 28 0,09 

Makine Mühendisliği 15 3 18 7  7 25 0,08 

İnşaat Mühendisliği 3 2 5 8  8 13 0,04 

Mekatronik Mühendisliği  1 1    1 0,01 

Harita Mühendisliği 1 1 2    2 0,01 

Tarım Bilimleri 

ve Teknolojileri 

Fakültesi 

Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri 
22 23 45    45 0,16 

Hayvansal Ür. Tek. 13 7 20    20 0,06 

Tarımsal Genetik 

Mühendisliği 
26 17 43    43 0,15 

Mimarlık Mimarlık 1 2 3    3 0,01 

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

Maliye  1 1  1 1 2 0,01 

Bankacılık ve Finans 1 1 2    2 0,01 

Uluslararası Tic.ve Lojistik 4 4 8    8 0,02 

Kamu Yönetimi 3 1 4 1  1 5 0,02 

Siyaset  Bilimleri 

Uluslararası İlişkiler 
7 6 13 1 1 2 15 0,05 

Niğde Sosyal 

BilimlerMeslek 

Yüksekokulu 

Uygulamalı İngilizce ve 

Tercümanlık 
21 58 79    79 0,27 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri 
 1 1    1 0,01 

Matematik  1 1    1 0,01 

TOPLAM 135 133 268 23 2 25 293  
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Tablo: 51  Üniversitemizde Öğrenim Gören Uluslararası Öğrenci Sayıları 

Uluslararası Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birimin Adı Bölümü K E TOPLAM 

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

 

 

 

 

 

Sınıf Öğretmenliği 2 2 4 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği - 3 3 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

2 1 3 

Türkçe Öğretmenliği - 1 1 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 

3 2 5 

Bilgisayar ve Öğretim Teknik 

Öğretmenliği 

2 3 5 

 

 

 

 

 

 

 

Fen Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji 5 3 8 

Kimya 2 1 3 

Fizik 1 6 7 

Matematik 2 4 6 

Sanat Tarihi 1 1 2 

Sosyoloji 2 4 6 

Tarih - 5 5 

Biyoteknoloji 2 2 4 

Türk Dili ve Edebiyatı 1 2 3 

Coğrafya - 2 2 

Çağdaş Türk Lehçeleri - 3 3 

 

 

 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

İktisat 5 25 30 

İşletme 1 13 14 

Kamu Yönetimi 2 19 21 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

3 28 31 

Bankacılık Ve Finans 2 9 11 

Maliye 2 3 5 

Uluslararası Tic. ve Lojistik 

Yönetimi 

1 8 9 

 

 

 

 

 

Mühendislik Fakültesi 

Çevre Mühendisliği 1 3 4 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2 14 16 

İnşaat Mühendisliği 2 21 23 

Maden Mühendisliği - 10 10 

Makine Mühendisliği 1 13 14 

Mekatronik Mühendisliği 1 17 18 

Gıda Mühendisliği 5 4 9 

Harita Mühendisliği - 6 6 

Jeoloji Mühendisliği - 7 7 

 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Bitkisel Üretim ve Teknolojisi 2 7 9 

Hayvansal Üretim ve 1 7 8 
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Fakültesi Teknolojileri 

Tarımsal Genetik Mühendisliği 3 12 15 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 3 4 7 

Tıp Fakültesi Tıp 3 1 4 

İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler - 1 1 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık 7 5 12 

TÜRK Musikisi Devlet 

Konservatuvarı 
Türk Müziği 1 - 1 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
- 5 5 

Antrenörlük Eğitimi - 2 2 

Spor Yöneticiliği - 3 3 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik 6 - 6 

Hemşirelik 10 7 17 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 
Turizm ve Otel İşletmeciliği - 2 2 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek 

Yüksekokulu 
Giyim Üretim Teknolojisi - 1 1 

TOPLAM 
 

89 302 391 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

 

Tablo: 52 Yatay ve Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı 

BİRİMLER DİKEY GEÇİŞ 

GELEN 

YATAY GEÇİŞ 

GELEN 

Eğitim Fakültesi 4 53 

Fen Edebiyat Fakültesi 3 23 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 54 57 

Mühendislik Fakültesi 54 49 

Mimarlık Fakültesi 6 3 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 6 2 

İletişim Fakültesi 4 1 

İslami İlimler Fakültesi   8 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 12 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 9 15 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  19 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  9 

Bor Meslek Yüksekokulu  10 

Bor Halil-Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu  1 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri MYO  12 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu  1 

TOPLAM 141 275 

*2017–2018 Eğitim-Öğretim yılı sayıları esas alınarak düzenlenmiştir. 

Yatay Geçiş Yaparak Giden Öğrenci Sayısı 
 

BİRİMLER SAYI 
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Eğitim Fakültesi 48 

Fen Edebiyat Fakültesi 20 

Mühendislik Fakültesi 51 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 40 

İletişim Fakültesi 3 

Mimarlık Fakültesi 6 

İslami İlimler Fakültesi 6 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 5 

Tıp Fakültesi 2 

Türk Musikisi ve Devlet Konservatuvarı 1 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 4 

Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu 18 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 18 

Bor Meslek Yüksekokulu 15 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 14 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri MYO 14 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 7 

TOPLAM  272 

 Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

5.2.1. Yüksek Lisans ve Doktora Programları  

 

5.2.1.1. Enstitüler 

Tablo: 53 Enstitüler Toplam Öğrenci Sayısı 

 

 

 

 

 

Kaynak: Enstitüler 

Tablo: 54 Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları   

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans  

Doktora  TOPLAM 
Tezli 

 

 

 

 

 

 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Elektrik Elektronik 

Mühendisliği  
45 14 59 

İnşaat Mühendisliği 94 12 106 

Jeoloji Mühendisliği 63 3 66 

Çevre Mühendisliği 44 - 44 

Maden Mühendisliği  33 - 33 

Makine Mühendisliği 71 22 93 

Gıda Mühendisliği 20 9 29 

Birimin Adı  

K E TOPLAM 

Fen Bilimleri Enstitüsü 289 509 798 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 182 177 359 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 543 614 1.157 

TOPLAM 1.014 1.300 2.314 
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Biyoloji 56 13 69 

Kimya 34 3 37 

Matematik 29 1 30 

Fizik 30 7 37 

Tarımsal Genetik Mühendisliği 

(İngilizce) 
26  18 44 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 

(İngilizce) 
17  6 23 

Tarımsal Genetik Mühendisliği 21  6 27 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 42  7 49 

Biyoteknoloji 9  8 17 

Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri 
20  2 22 

Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri(İngilizce) 
9  4 13 

 

 

 

 

 

 

 

Sosyal Bilimleri 

Enstitüsü 

İşletme 238 30 62 330 

Kamu Yönetimi 86   86 

Sosyoloji 70   70 

İktisat 128  6 134 

Beden Eğitimi ve Spor 84  6 90 

Tarih 90  14 104 

Türk Dili ve Edebiyatı 127  34 161 

Avrasya Araştırmaları 44  25 69 

Müzikoloji 35   35 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Yönetimi 
12   12 

Bankacılık ve Finans  18   18 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları 
10   10 

Maliye  21   21 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
17   17 

 

 

 

Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

Eğitim Programları ve Öğretimi 48   48 

Sınıf Öğretmenliği Eğitimi 59   59 

Fen Bilgisi Eğitimi 60   60 

Sosyal Bilgiler Öğretimi 25   25 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 81  4 85 

Türkçe Eğitimi 25   25 

Müzik Eğitimi 50   50 

Resim-İş Eğitimi 7   7 

 GENEL TOPLAM 1.978 30 286 2.314 

 Kaynak: Enstitüler 

Tablo: 55 Enstitülerde Mezun Olan Öğrenci Sayıları  

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim TOPLAM 

Fen Bilimleri Enstitüsü 83 - 83 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü 33 3 36 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 22  22 

GENEL TOPLAM 138 3 141 

Kaynak: Enstitüler 

 

Tablo: 56  Uluslararası Öğrencilerin Anabilim Dallarına Göre Dağılımı 

Uluslararası Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birimin Adı Bölümü K E TOPLAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fen Bilimler Enstitüsü 

Elektrik Elektronik 

Mühendisliği 
- 9 9 

İnşaat Mühendisliği - 8 8 

Jeoloji Mühendisliği - 4 4 

Makine Mühendisliği 1 10 11 

Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri(İngilizce) 
5 6 11 

Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri 
3 1 4 

Biyoloji 4 5 9 

Fizik 1 1 2 

Kimya - 1 1 

Tarımsal Genetik Mühendisliği 2 2 4 

Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri 
4 3 7 

Tarımsal Genetik Mühendisliği 

(İngilizce) 
5 17 22 

Bitkisel Üretim Ve 

Teknolojileri (İngilizce) 
3 10 13 

Biyoteknoloji - 1 1 

Maden Mühendisliği - 1 1 

 

 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 

İşletme 12 22 34 

Kamu Yönetimi - 3 3 

Sosyoloji 2 2 4 

İktisat 4 12 16 

Türk Dili ve Edebiyatı 10 7 17 

Avrasya Araştırmaları 16 19 35 

Tarih 1 - 1 

Bankacılık ve Finans 1 1 2 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
- 2 2 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Yönetimi 
- 2 2 

 
TOPLAM 74 149 372 

 Kaynak:  Enstitüler 
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 Tablo: 57 Öğrenci Değişim Programı İle Giden Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci Sayısı 

 

 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Almanya 2 

Hollanda 1 

İspanya 1 

İtalya 2 

Pakistan 4 

Polanya 1 

 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü 

 

Malta-İspanya 2 

Polonya 3 

Portekiz 1 

İspanya 1 

                              TOPLAM 18 

  Kaynak: Fen Bilimleri Enstitüsü 

Tablo: 58 Öğrenci Değişim Programı İle Gelen Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci Sayısı 

Fen Bilimleri Enstitüsü Pakistan 5 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü Kazakistan 3 

TOPLAM  8 

 Kaynak: Enstitüler 

5.6. Öğrenci Değişim Programları 

   

  Değişim programlarıyla gelen ve giden öğrencilere ilişkin veriler tablolarla aşağıda 

sunulmuştur.    
 

Tablo: 59  Değişim Programı ile Giden Öğrenci Sayıları 

Program Adı Gittiği Üniversite Giden Öğrenci Sayısı 

Farabi Akdeniz Üniversitesi 1 

Farabi Anadolu Üniversitesi 2 

Farabi Ankara Üniversitesi 1 

Farabi Çukurova Üniversitesi 1 

Farabi Erciyes Üniversitesi 2 

Farabi Gazi Üniversitesi 2 

Farabi Gaziantep Üniversitesi 1 

Farabi Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 

Farabi Kocaeli Üniversitesi 5 

Farabi Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 1 

Farabi Necmettin Erbakan Üniversitesi 2 

Farabi Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi 1 

Farabi Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 

Farabi Sakarya Üniversitesi 1 

Farabi Yıldız Teknik Üniversitesi 1 

Farabi Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 1 
Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 
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Tablo: 60  Değişim Programı ile Giden Öğrenci Sayıları 

Program Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci Sayısı 

Erasmus Polonya  69 

Erasmus Romanya 13 

Erasmus Çek Cumhuriyeti 7 

Erasmus Macaristan 2 

Erasmus İtalya 3 

Erasmus Almanya 12 

Erasmus İspanya 3 

Erasmus Letonya 5 

Erasmus Malta 2 

Erasmus Portekiz 3 

Erasmus Hollanda 1 

Erasmus Birleşik Krallık 1 
Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

 

Tablo: 61  Değişim Programı İle Giden Öğrenci  

Program Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci Sayısı 

Mevlana  Bosna Hersek  1 

Akademik ve Bilimsel İşbirliği Protokolleri Kazakistan 3 
Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

 

Tablo: 62 Değişim Programı  İle Gelen Öğrenci Sayısı 

Program Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci Sayısı 

Farabi Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 1 

Farabi Atatürk Üniversitesi 1 

Farabi Bingöl Üniversitesi 1 

Farabi Bozok Üniversitesi 1 

Farabi Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 1 

Farabi Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 1 

Farabi Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 1 

Farabi Giresun Üniversitesi 1 

Farabi Hitit Üniversitesi 1 

Farabi Kafkas Üniversitesi 2 

Farabi Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 1 

Farabi Kırıkkale Üniversitesi 1 

Farabi Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 2 

Farabi Selçuk Üniversitesi 1 
Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 
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Tablo: 63 Değişim Programı İle Gelen Öğrenci 

Program Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci Sayısı 

Mevlana Kazakistan  1 

Pakistan  6 

Mevlana- Proje Tabanlı Değişim Programı  Pakistan  4 

Akademik ve Bilimsel İşbirliği Protokolleri Kazakistan 27 

Kazakistan Özel Öğrenci 1 
 Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Tablo: 64 Değişim Programı İle Gelen Öğrenci 

Program Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci Sayısı 

Erasmus Polonya 2 
Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

 

Tablo: 65 Üniversiteler ile Yapılan İkili Anlaşma (Farabi) 

ÜNİVERSİTE 

Adıyaman Üniversitesi 

Adnan Menderes Üniversitesi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Akdeniz Üniversitesi 

Aksaray Üniversitesi 

Amasya Üniversitesi 

Anadolu Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 

Artvin Çoruh Üniversitesi 

Atatürk Üniversitesi 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 

Bingöl Üniversitesi 

Bitlis Eren Üniversitesi 

Bozok Üniversitesi 

Bursa Teknik Üniversitesi 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Çukurova Üniversitesi 

Dicle Üniversitesi 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

Erciyes Üniversitesi 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Fırat Üniversitesi 

Gaziantep Üniversitesi 

Gazi Üniversitesi 

Gümüşhane Üniversitesi 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Giresun Üniversitesi 
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Hacettepe Üniversitesi 

Hakkari Üniversitesi 

Harran Üniversitesi 

Hitit Üniversitesi 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

İnönü Üniversitesi 

İskenderun Teknik Üniversitesi 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

İstanbul Üniversitesi 

Kafkas Üniversitesi 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Karabük Üniversitesi 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 

Kastamonu Üniversitesi 

Kırıkkale Üniversitesi 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Kocaeli Üniversitesi 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Mersin Üniversitesi 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Munzur Üniversitesi 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

Muş Alparslan Üniversitesi 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Ordu Üniversitesi 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

Pamukkale Üniversitesi 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Sakarya Üniversitesi 

Selçuk Üniversitesi 

Siirt Üniversitesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

Trakya Üniversitesi 

Bursa Uludağ Üniversitesi 

Uşak Üniversitesi 

Yıldız Teknik Üniversitesi 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Tablo: 66 Üniversiteler ile Yapılan İkili Anlaşma (Mevlana) 

ÜLKE ÜNİVERSİTE 

 

Azerbaycan 

 

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 

Bakü Avrasya Üniversitesi 

Bosna Hersek Mostar Dzemal Bijedic Üniversitesi 

Kosova 

 

Prizren Üniversitesi 

Priştina Üniversitesi (Hasan Prishtina) 

 

 

 

 

Kazak Devlet Kızlar Pedagoji Üniversitesi 

T.K. Zhurgenov Kazakh National Academy of Arts 

Dosmukhamedov Atyrau State Üniversitesi 

Al Farabi Kazak Milli Üniversitesi 
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Kazakistan 

 

Abay Kazak Milli Pedagoji Üniversitesi 

Kazakh National Agrarian University 

Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi       (Khoja Akhmet Yassavi 

International Kazakh-Turkish University ) 

Uluslararası İşletme Üniversitesi (International Business University) 

L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi 

 

 

 

Pakistan 

 

Veteriner ve Hayvan Bilimleri Üniversitesi 

Pencap Üniversitesi 

Ulusal Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

Hajvery Üniversitesi 

Faisalabad Tarım Üniversitesi 

Peshawar Tarım Üniversitesi 

Swabi Üniversitesi 

İran Shiraz University of Medical Sciences 

 

Tablo: 67 Akademik ve Bilimsel İşbirliği Protokolü 

ÜLKE ÜNİVERSİTE 

 

 

Bosna-Hersek 

 

Univerzitet u Tuzli (University of Tuzla) 

Univerzitet Dzemal Bijedic u Mostaru (Dzemal Bijedic University 

Mostar) 

Univerzitet u Zenici (University of Zenica) 

Bosna Hersek Amerikan Üniversitesi (American University in Bosnia and 

Herzegovina) 

Sırbistan Univerzitet u Novom Pazaru (University of Novi Pazar) 

 

 

Kosova 

 

University of Pristina 

Prizren Üniversitesi (University of Prizren) 

Gjilani University College 

Gjilan Devlet Üniversitesi 

Mitrovica Devlet Üniversitesi (University of Pristina/University of 

Mitrovica) 

Macaristan 
Kecskemet College 

Makedonya Tetova Devlet Üniversitesi 

Rusya Federasyonu M. Akmulla Başkurt Devlet Pedegoji Üniversitesi (Başkurdistan) (Bashkir 

State Pedagogical University Namet After M. Akmully 

Cezayir (UAMOB) Bouira University 

 

 

 

 

 

 

 

Kazakistan 

 

Yabancı Diller ve Mesleki Kariyer Üniversitesi 

Kazak Devlet Kızlar Pedagoji Üniversitesi 

Kazak National Academy of Arts named after T.K. Zhurgenov 

(T.K.Jurgenov Kazak Ulusal Sanat Akademisi) 

Kazak Devlet Kızlar Pedegoji Üniversitesi Tarih Alanlarında Uluslararası 

Ortak Yüksek Lisans/Tezli( Protokolü 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi Avrasya 

Araştırma Enstitüsü 

Al Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi 

Almaty Technological Üniversity 

Abay Kazak Ulusal Pedagoji Üniversitesi 

Kazakh National Agrarian University(Kazak Ulusal Tarım Üniversitesi) 

L.N. Gumilyov Eurasian National University (L.N. Gumilyov Avrasya 

Ulusal Üniversitesi) 

7Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi/ Khoja 

Akhmet Yassawi International Kazakh-Turkish University 

K. Jubanov Aktobe Bölge Devlet Üniversitesi 

Kazak Kızlar Devlet Pedagoji Üniversitesi Lisansüstü Çift Diploma 
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Programı Protokolü 

 Atyrau Devlet Üniversitesi 

 

Pakistan 

 

Veteriner ve Hayvan Bilimleri Üniversitesi Lahore 

Pencap Üniversitesi 

National University of Science and Technology, İslamabad (Ulusal Bilim 

ve Teknoloji Üniversitesi, İslamabad, Pakistan) 

Gürcistan LTD “Sukhishvili Teaching University 

KKTC 

 

Girne Üniversitesi 

Yakın Doğu Üniversitesi 

İran Maragheh Üniversitesi 

ABD Michigan Devlet Üniversitesi 

Tayland Kasetsart Üniversitesi 

Çin Halk Cumhuriyeti Fujian Agruculture and Foresty University Fujin                                  

(Tarım ve Ormancılık Üniversitesi) 

Romanya "Ion lonescu de la Brad" University of Agricultural Sciences and 

Veterinary Medicine of  lasi 

Çin Halk Cumhuriyeti Southwest Üniversitesi 

Özbekistan Tashkent State University of The Uzbek Language and Literature Named 

After ALISHER NAVA'I (Özbek Dili ve Edebiyatı Taşkent Devlet 

Üniversitesi) 

 

Azerbaycan 

 

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 

Azerbaycan Emek ve Sosyal Münasebetler Akademisi 

Bakü Avrasya Üniversitesi  

Tayvan Ulusal Chung Hsing Üniversitesi 

 

Tablo: 68 Erasmus Kapsamında Protokol İşbirliği 

Ülke Üniversite 

Polonya Uniwersytet Technologiczno Przyrodniczy w Bydgoszczy  

Polonya Akademia Muzyczna w Krakowie  

Polonya The Podhale State Higher Vocational School in Nowy Targ  

Polonya Dolnoslaska Szkola Wyzsza (University of Lower Silesia)  

Polonya Uniwersytet Wroclawski  

Polonya Uniwersytet Pryzrodniczy we Wroclawiu  

Polonya Warsaw University of Life Sciences 

Polonya Lublin University of Technology  

Polonya Czestochowa University of Technology  

Polonya Opole University Insitute Of Sociology  

Polonya Radom Academy of Economics  

Polonya University of Warmia And Mazury in Olsztyn  

Polonya The University of Szczecin  

Romanya Universitatea Petru Maior Din Targu Mures (Petru Maior University of Targu 

Mures) 

Romanya University of Agronomic Sciences and Veterinary Medicine of Bucharest  

Romanya University of Bucharest  

Romanya Alexandru Ioan Cuza University  

Romanya Universitatea Politehnica Timisoara  

(Politehnica University of Timisoara) 

Romanya 1 December 1918 University of Alba Iulia 

Romanya Transylvania University of Brasov  

Romanya Universitatea "Constantin Brancusi" din Targu Jiu  

Romanya University of Oradea  

Romanya "Vasile Alecsandri" University of Bacau  
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Romanya The Ion lonescu de la Brad University of Agricultural Scienses and Veterinary 

Medicine of lASl 

İtalya Universita Degli Studi Di Pavia 

(University of Pavia)  

İtalya Universita Degli Studi Di Bari Aldo Moro 

İtalya Universita' Degli Studi Di Padova  

İtalya University of Palermo  

İtalya Universita Degli Studi Di Napoli Federico II  

İtalya Universita Degli Studi Di Napoli L'Orientale  

İtalya Alma Mater Studiorum Universita di Bologna  

İsveç Umeå University 

Birleşik Krallık Loughborough University 

Letonya Baltijasstarptautis Kaakademija 

(Baltic International) 

Letonya Latvia University of Life Siences and Technologies 

Fransa Universite de Cergy-Pontoise  

Fransa Universite de Lorraine 

Bulgaristan National Sports Academy "Vassil Levski" 

İspanya Universidad De Castilla- La Mancha  

İspanya Universitat Politecnica De Catalunya (UPC-BarcelonaTech)  - Teresa School of 

Engineering (EET) 

İspanya Universidad De Zaragoza 

İspanya Universitat de les  Illes Balears  

İspanya University of Las Palmas de Gran Canarias 

İspanya University of Las Palmas de Gran Canarias  

Portekiz Universidade de Lisboa  

Portekiz Escola Superior De Artes E Design 

Portekiz Polytechnic Institute of Bragança 

Çek Cumhuriyeti University of Ostrava 

Çek Cumhuriyeti University of West Bohemia 

Çek Cumhuriyeti University of Pardubice 

Macaristan John Von Neumann University  

Macaristan University of Pannonia 

Macaristan Szegedi Tudomanyegyetem - University of Szeged 

Yunanistan Technological Educational Institute 

Almanya Bergische Universitat Wuppertal  

Almanya Clausthal University of Technology  

Almanya University of Friedrich Schiller  

Almanya Universitat Duisburg- Essen  

Almanya Hochschule Osnabrück University of Applied Sciences 

Estonya Euroakadeemia 

Slovakya University of Economics in Bratislava  

Slovakya University of SS Cyril and Methodius Trnava  

Litvanya Northen Lithuania College 

Hollanda The Hague University of Applied Sciences 

Belçika University Of Liege 

Makedonya The Goce Delcev University 

Makedonya State University of Tetova  
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5.6.1. Uluslararası İlişkiler Ofisi Proje Bilgileri  

Tablo: 69 Uluslararası İlişkiler Ofisi Mali Bilgiler 

PROGRAM ADI 
BAŞLANGIÇ  

ÖDENEĞİ 
TOPLAM ÖDENEK GİDER TOPLAM 

Erasmus Değişim 

Programı 
99.180,00 €  186.100,00 € 186.100,00 Euro 

Farabi Değişim 

Programı 
47.040,00 TL 47.040,00 TL 32.504,33 TL 

Mevlana Değişim 

Programı 
41.350,00 TL 41.350,00 TL 30.000,00 TL 

Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

 

Tablo: 70 Uluslararası İlişkiler Ofisi Proje Ödenek Bilgileri 

 

PROJELER 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Proje 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

 

Toplam Ödenek(€) 

 

AvrupaBirliği 

ProjeleriKA103-KA107 

Erasmus+Hareketlilik 

Projeleri 

2 1 3 2 410.434,00 

Avrupa Gönüllü 

Hareketliliği Projeleri 
1  1 1 37.824,66 

TOPLAM 
3 1 4 3 448.258,66 

Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Tablo: 71 Uluslararası İlişkiler Ofisi Proje ve Ödenek 

PROJELER TOPLAM PROJE TOPLAM ÖDENEK   (TL) 

MEV-2017-062 No’lu Proje  1 59.450,00 

MEV-2017-477 No’lu Pak-Türk Projesi  1 35.840,00 

MEV-2017-494 No’lu Pak-Türk Projesi  1 26.420,00 

TOPLAM 

 
3 121.710,00 

 Kaynak: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

5.7. Sürekli Eğitim Merkezi    

 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (NÖHÜSEM) 

Üniversitemiz öğretim üyelerinden oluşan kadrosuyla çeşitli alanlarda yaş ve meslek 

grubuna yönelik eğitim ve sertifika programları düzenlemektedir. (NÖHÜSEM) olarak 

bireylerin hayat boyu öğrenmelerine katkıda bulunmayı amaçlamakta bu amaç 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir.  

Merkezin amacı, üniversitelerin ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarının 

dışında eğitim ve sosyal etkinlik programları düzenleyerek kamu kurum ve kuruluşları, 

özel sektör, uluslararası kuruluşlar ile işbirliğinin sağlanmasına katkıda bulunmak yaşam 

boyu eğitim ve öğretimi desteklemek amacıyla eğitim programları düzenlemektir. 
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5.7.1.Sürekli Eğitim Merkezin Faaliyet Alanları  

 

Üniversitenin öğrencilerine, personeline, gerçek ve tüzel kişilere, kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel sektöre ihtiyaç duydukları alanlarda danışmanlık hizmetleri vermek. 

Üniversitede ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde sürekli eğitim ile 

ilgili ders, konferans ve seminerler verilmesini desteklemek ve katkıda bulunmak. 

Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla gerçek ve tüzel kişilere eğitim 

programları, kurslar, seminerler, hizmet içi eğitim, sertifika programları, mesleki eğitim ve 

gelişim kursları düzenlemek ve bu faaliyetlerin koordinasyonunu sağlamak. 

Konferans, seminer ve kurs programları ile diğer eğitim programları sonunda 

katılımcılara katılım belgesi ve benzeri belgeler vermek. 

NÖHÜSEM, bu kapsamda her alanda ve her yaşta bireylerin hayat boyu öğrenmelerine 

katkıda bulunmayı amaçlamakta ve bu amaç doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 

Bünyesinde kurslar, seminerler, konferanslar, sertifika programları ve kent üniversite 

işbirliğini sağlayacak sosyal faaliyetler düzenlenmektedir. Programlar aşağıda tablolar 

halinde gösterilmiştir. 
 

Tablo: 72 Sürekli Eğitim Merkezi Tarafından Açılan Sertifika Programları 

S.N. PROGRAM ADI TARİH KURSİYER SAYISI 

1. Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Kursu 07.03.2018–08.03.2018 51 

2. Ruminant Hayvan Besleme ve Rasyon 

Hazırlama Teknikleri Kursu 
19.03.2018–24.04.2018 15 

3. Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Kursu 28.03.2018–29.03.2018 38 

4. Yaratıcı Drama ve Aşama Kursu 28.03.2018–23.05.2018 41 

5. Yaratıcı Drama Iı. Aşama Kursu 15.02.2018–17.05.2018 20 

6. Netcad Anamodül Cad Netsurf Kursu 12.05.2018–13.05.2018 26 

7. Yaratıcı Drama Iı. Aşama Kursu 29.08.2018–27.09.2018 21 

8. Yaratıcı Drama Temel Aşama Kursu 05.10.2017–18.01.2018 31 

9. Aile Danışmanlığı Kursu 24.09.2018–04.01.2019 14 

10. İş Güvenliği Uzmanlığı Kursu 08.09.2018–07.10.2018 16 

11. Yaratıcı Drma Iıı. Aşama Kursu 23.10.2018–05.02.2018 33 

12. Çocuk Resimleri Analizi Kursu 08.09.2018–09.12.2018 22 

13. Genel İngilizce  24.11.2018–06.01.2019 9 

 TOPLAM   671 

   Kaynak: Sürekli Eğitim Merkezi 

  Tablo: 73 Sürekli Eğitim Merkezi Tarafından Açılan Kurslar 

 

S.N

. 

PROGRAM ADI TARİH KURSİYER SAYISI 

1 Ney Kursu 01.01.2018–31.01.2018 11 

2 Ney Kursu 01.03.2018–31.03.2018 8 

3 
Çağdaş Yaşam Hobi Resim Kursu 19.02.2018–30.04.2018 6 

4 Ev Kadınlarına Yönelik Yaratıcı 

Drama Eğitimi Kursu 
15.03.2018–14.05.2018 26 
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5 Ev Kadınlarına Yönelik Yaratıcı 

Drama Eğitimi Kursu 
16.03.2018–15.05.2018 26 

6. Görme Engellilere Yönelik Yaratıcı 

Drama Eğitimi Kursu 
23.03.2018–29.05.2018 12 

7. Müzik Öğretmenliği Konservatuvar ve 

Güzel Sanatlar Lisesi Yetenek 

Sınavlarına Hazırlık Kursu 

01.06.2018–30.06.2018 2 

8. İngilizce Muafiyet Sınavına Hazırlık 

Kursu 
01.08.2018–07.09.2018 26 

9. Ev Kadınlarına Yönelik Yaratıcı 

Drama Kursu 
07.11.2018–30.01.2019  22 

10. Ev Kadınlarına Yönelik Yaratıcı 

Drama Kursu 
08.11.2018–31.01.2018 30 

11. Hobi Resim Kursu 12.10.2018–14.12.2018 9 

12. Görme Engellilere Yönelik Yaratıcı 

Drama Kursu 
16.11.2018–16.01.2019 13 

13. Yökdil Hazırlık Kursu 24.11.2018–17.03.2019 15 

14. Emekli Erkeklere Yönelik Drama 

Kursu  
14.12.2018–10.05.2019 10 

 TOPLAM   330 

    Kaynak: Sürekli Eğitim Merkezi 

5.8.İdari Hizmetler 

 

5.9.Sağlık Hizmetleri 

 

Üniversitemizde sağlık hizmetleri Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız 

tarafından yürütülmektedir. Gençlik Danışma Merkezi bünyesinde öğrencilerimize 

Psikolojik Danışmanlık Desteği verilmektedir. 

Psikolojik Danışmanlık Desteği kapsamında öğrencilerimize eğitim ve danışmanlık 

hizmeti verilerek, üniversite yaşamına uyum sağlamalarına yardımcı olunması, 

kendilerinden beklenen akademik başarıya ulaşmaları için onların desteklenmesi, fiziksel 

sağlıklarının korunmasına yardımcı olunması, ruh sağlıklarının korunması ve 

geliştirilmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.  

5.9.1.Spor Hizmetleri  

 

Spor hizmetleri Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız tarafından 

yürütülmektedir. Öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, 

onlara disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, 

enerjilerini bu olumlu yöne yöneltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi 

duydukları spor dalında çalışmalarını sağlamak üzere aşağıdaki hizmetler yürütülür: 

Üniversitemiz fakülte ve yüksekokulları arasında spor yarışmaları organize 

edilmektedir. Üniversite Sporları Federasyonunca düzenlenen Ulusal ve Uluslararası 

yarışmalara öğrencilerimizden oluşturulan takımlarla Üniversitemizi temsilen katılım 

sağlanmaktadır. 

Öğrenci ve personelimizin antrenman yapabilmeleri ve yarışmalara 

hazırlanabilmeleri için Üniversitemiz açık ve kapalı spor tesisleri kullanıma açık 

bulundurulmakta, ihtiyaç duyulan spor malzemeleri temin edilmektedir. 
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Tablo: 74 Spor Faaliyetlerine Katıldığımız Branşlar 

 Üniversitemizde Mevcut Spor Takımları ve  

Üniversitelerarası Düzenlenen Müsabakalara Katıldığımız Branşlar - 2018 

1 Futbol (Bay) 

2 Voleybol (Bay - Bayan) 

3 Kıck Boks (Bay - Bayan) 

4 Salon Futbolu (Bay - Bayan) 

5 Tenis (Bay - Bayan) 

6 Kros (Bay - Bayan) 

7 Güreş (Bay) 

8 Atletizm (Bay - Bayan) 

9 Bilek Güreşi (Bay - Bayan) 

10 Badminton (Bay - Bayan) 

11 Satranç (Bay - Bayan) 

12 Muay Thai (Bay - Bayan) 

13 Yüzme (Bay) 
   Kaynak: Saglık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

5.9.1.1.Spor Tesislerimiz 

Üniversitemiz öğrencileri ilgilendikleri alanlarda spor etkinliklerine katılabilme 

imkânına sahiptir. Spor aktiviteleri için merkez yerleşke ve diğer eğitim birimlerinde çok 

sayıda spor alanı bulunmaktadır.  
 

Tablo: 75 Spor Tesisleri 

1- MERKEZ YERLEŞKE ÇOK AMAÇLI AÇIK SPOR TESİSLERİ: 

Merkez Yerleşke içerisinde bulunan açık spor tesislerinde futbol (futsal), basketbol, voleybol, hentbol 

ve tenis sporları yapılabilmektedir. Soyunma odaları, duş kabinleri ve otopark alanı bulunan tesis, 

öğrenci ve  personele  haftanın 7 günü hizmet vermektedir.  

*26 m*48 m ebatlarında 3 adet sentetik zeminli, 1 adedi beton zeminli toplam 4 adet saha, 

*10 adet soyunma odası, 

* 4 adet WC, 

*2 adet ısı odası, 

*2 adet kafeterya, 

*Aydınlatma mevcut, 

*Tenis, voleybol, basketbol ve futsal oynanabilir. 

2- MERKEZ YERLEŞKE HALI SAHA (2 adet): 

Futbol sahasının yanında soyunma odası, duşlar ve kafeteryadan oluşan bir sosyal tesise sahip olan 

50x32 m ebatlarında 2 ayrı suni çimli futbol sahası bulunmaktadır. Halı sahalarımız, öğrenci ve 

personelimize  haftanın 7 günü ücretsiz olarak  hizmet vermektedir.  

*32 m*50 m ebatlarında 2 adet sentetik çim zeminli halı saha, 

*4 adet WC, 

*8 adet soyunma odası,  

*1 adet kafeterya, 

*1 adet tesis şefi odası ve ısı merkezi, 

*1 adet depo, 

*Aydınlatma mevcut. 

3- MERKEZ YERLEŞKE FUTBOL SAHASI: 

Merkez Yerleşkede üniversitemiz öğrenci ve personelinin kullanımına açık olan 3.000 seyirci 

kapasiteli doğal çim futbol sahası bulunmaktadır. Sahanın etrafında bir atletizm pisti mevcuttur. 

Aydınlatması tamamlanmış olan saha gece müsabakalarında kullanılabilecek şekilde düzenlenmiştir.  

*105 m*68 m ebadında çim zeminli Futbol sahası, 

*3.000 seyirci kapasiteli açık tribün 

*2 adet soyunma odası,  

*1 adet hakem odası, 

*2 adet depo, 
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*2 adet memur odası, 

*1 adet ısı merkezi, 

*6 adet WC, 

*Saha aydınlatması mevcut 

4- ANTRENMAN SPOR SALONU (Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi)  

Aşağı Kayabaşı Yerleşkesinde bulunan 300 seyirci kapasiteli kapalı spor salonu, üniversitemiz öğrenci 

ve personeline haftanın 7 günü ücretsiz olarak hizmet vermektedir.  

*Sentetik zemin, 

*15 m*28 m oyun alan ölçüsü, 

*300 seyirci kapasitesi, 

*2 adet soyunma odası,  

*Depo ve 5 adet WC, 

*Kalorifer ve ışıklandırma mevcut. 

5- HALI SAHA – TENİS KORTU (ANTRENMAN) (Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi) 

Aşağı Kayabaşı Yerleşkesinde  1 adet halı saha ve antrenman amaçlı tenis kortu bulunmakta olup, bu 

tesisler haftanın 7 günü 10:00 – 23:00 saatleri arasında öğrenci, personelimize hizmet vermektedir. 

*25 m*40 m ebatlarında sentetik çim zemin, 

*Işıklandırma mevcut, 

*2 adet soyunma odası ve WC mevcut. 

*Tenis Kortu antrenman amaçlıdır.  

6-MERKEZ YERLEŞKE YAŞAM BOYU SPOR MERKEZİ 
Üniversitemiz Yaşam Boyu Spor Merkezi, Merkez Yerleşke Anıt Alanı altındaki 250 m²'lik kapalı 

alanda (Uluslararası İlişkiler Ofisi Yanı) 30 adet fitness aleti ile birlikte 07 Nisan 2014’ten bu yana 

öğrencilerimize ve personelimize hizmet vermeye devam etmektedir. 

*İçerisinde her çeşit (Fitness) spor aletleri mevcut. 

*3 adet soyunma odası,  

*3 adet WC, 3 adet duş ve sıcak su mevcut 

*Kalorifer, havalandırma ve ışıklandırma mevcut. 

*Laminant Parke Zemin 

7-MERKEZ YERLEŞKE SPOR KOMPLEKSİ: 

Merkez Yerleşke içerisinde bulunan spor kompleksimiz, yeterli teknik ve idari personelimiz 

bulunmadığından işletilmek üzere 07.08.2018 tarihinde ihale edilmiştir. Tesis 10.10.2018 

tarihinden itibaren hizmete açılmıştır.   

1-Yarı Olimpik Yüzme Havuzu: 312,50 m² 5 kulvarlı yarı olimpik yüzme havuzu aynı alan 

içerisinde 62.50 m² engelli yüzme havuzu, 87 seyirci kapasiteli tribün bulunmaktadır.  

2- Spor Salonu: Salon futbolu, basketbol, voleybol, hentbol, güreş v.b.  sporlar yapılabilir. 

Parke zemin, 500 seyircili tribün kapasiteli,   

3-Kondisyon Salonu: 206,25 m²  

4-Antreman Salonu: 171,77 m²   

5-Spınng Salonu:118,92 m²  

6-Squash Sıngle Salonu : 63.04 m²  

7-Squash Double Salonu: 75,85 m² 

8-Masa Tenisi Salonu: 124,81 m²  

9-Step – Aerobik-Dans Salonu:  221,09 m²  

 
Kaynak: Saglık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Tablo: 76 Bor Meslek Yüksekokulu Spor Tesisi 

 Sayı (Adet) Alan (m
2
) Açıklamalar 

Kapalı Spor Tesisi  1 74  

Bor Meslek Yüksek Okulu 
Açık Spor Tesisi  3 3.000 

Kaynak: Bor Meslek Yüksekokulu 

 

 



53 

 

Tablo: 77 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Salonları 

 Sayı (Adet) Alan  (m
2
) Açıklamalar 

Kapalı Spor Tesisi  3 8.713 Üç adet kapalı spor salonu 

Açık Spor Tesisi  3 24.520 Tenis kortu, halı saha, stat 

Kaynak: Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Tablo: 78 Ulukışla Meslek Yüksekokulu Spor Tesisi 

 Sayı (Adet) Kapalı Alan (m²) Açıklamalar 

Kapalı Spor Tesisi  1 92,6 m²  

Ulukışla Meslek Yüksek Okulu 
Açık Spor Tesisi 1 450 m² 

Kaynak: Ulukışla Meslek Yüksekokulu 

Spor takımlarımızın oluşturulabilmesi için Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu öğretim elemanlarından antrenör görevlendirilmekte ve değişik zamanlarda 

Üniversite genelinde tüm öğrencilerimize gerekli duyurular yapılarak bu takımlara 

katılmak isteyen öğrencilerimizin başvuruları alınmaktadır. İlgili branş antrenörünün 

yapacağı seçimler sonucunda başarı gösteren öğrencilerimizden takımlar 

oluşturulmaktadır. 

 
Tablo: 79 Sportif Faaliyetler 

 

YAPILAN FAALİYET 

 

 

FAALİYET TARİH 

Türkiye Üniversiteler Kros Şampiyonası (Bay-Bayan) Kocaeli 

Üniversitemiz Bay - Bayan Takımları Dereceye Girememiştir. 
 

27 Şubat 2018 

Türkiye Üniversiteler Kıck Boks Şampiyonası (Bay-Bayan) Antalya 

Yusuf GÜLER (Full Contact): 71 Kg. Türkiye 3.sü 

Hasan Can TEMİZKAN (Point Fighting): 74 Kg. Türkiye 2.si 

 

07-11 Mart 2018 

Tenis 2. Lig Grup Birinciliği (Bay-Bayan) Antalya 

Üniversitemiz Bay - Bayan Takımları Dereceye Girememiştir. 
 

08-11 Mart 2018 

Türkiye Üniversiteler Bilek Güreşi Şampiyonası  

(Bay-Bayan) Antalya 

Nazife NALBANT (Sağ Kol) 70 Kg. Türkiye 2.si 

Nazife NALBANT (Sol Kol) 70 Kg. Türkiye 3.sü 

 

15-17 Mart 2018 

Badminton 2. Lig Grup Birinciliği (Bay-Bayan) Antalya 

Üniversitemiz Bay - Bayan Takımları Dereceye Girememiştir. 
 

17-21 Mart 2018 

Salon Futbolu 1. Lig Grup Birinciliği  (Bayan) Antalya 

Üniversitemiz Takımı Grubunda Dereceye Girememiştir. 26-30 Mart 2018 

Türkiye Üniversiteler Satranç Şampiyonası (Bay-Bayan) Antalya 

Üniversitemiz Bay - Bayan Takımları Dereceye Girememiştir. 15-19 Nisan 2018 

Türkiye Üniversiteler Muay Thai Şampiyonası  

(Bay-Bayan) Antalya 

Yusuf GÜLER (A Division): 67 Kg. Türkiye 2.si 

 

22-27 Nisan 2018 

Türkiye Üniversiteler Yüzme Şampiyonası (Bay) Adana 

Üniversitemiz Takımı Dereceye Girememiştir. 06-08 Mayıs 2018 
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Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası (Bay-Bayan) Adana 

Ceylan GÖKDEMİR 1500 m. Bayanlar Türkiye 3.sü 

Ceylan GÖKDEMİR 3000 m. Bayanlar Türkiye 3.sü 

 

07-10 Mayıs 2018 

GÜREŞ – GREKO-ROMEN (A KLASMAN)  (Bay) Denizli 

Üniversitemiz Takım halinde Türkiye 2.si olmuştur. 

Sergen AY: 55Kg. Türkiye 2.si 

Doğuş AYAZCI: 60 Kg. Türkiye 2.si 

Ozan TANGA: 63 Kg. Türkiye 2.si 

İbrahim ÖZDEMİR: 72 Kg. Türkiye 3.sü 

Murat DAĞ: 77 Kg. Türkiye 2.si 

Ferdi YAVUZ: 82 Kg. Türkiye 1.si 

Cemalettin AKBIYIK: 97 Kg. Türkiye 2.si 

Burak ÇAKIRCA:130 Kg. Türkiye 2.si 

 

 

10-13 Mayıs 2018 

GÜREŞ –  SERBEST (A KLASMAN) (Bay) Denizli 

Üniversitemiz Takım halinde Türkiye 2.si olmuştur. 

Nebi UZUN: 61 Kg. Türkiye 1.si 

Ahmet TAŞ: 65 Kg. Türkiye 3.sü 

Mustafa ZOPALI: 70 Kg. Türkiye 2.si. 

Muhammed DEMİR: 74 Kg. Türkiye 1.si 

Osman GÖÇEN: 86 Kg. Türkiye 1.si 

İsa GÖÇEN: 97 Kg. Türkiye 2.si 

 

 

 

10-13 Mayıs 2018 

21. GELENEKSEL SPOR ŞENLİKLERİ 
16 Nisan-15 Mayıs 

2018 

Futbol 2.Lig Grup Birinciliği  (Bay) Antalya 

Üniversitemiz Takımı Grubunda 3.Olmuştur. 

 

10-14 Aralık 2018 

Voleybol 2.Lig Grup Birinciliği  (Bay - Bayan) Adana 

Üniversitemiz Bay – Bayan Takımları Grubunda Dereceye Girememiştir. 

 

17-21 Aralık 2018 

    Kaynak: Saglık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

5.9.1.2.Barınma Hizmetleri  

 

Üniversitemizde 200 kişi kapasiteli Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdu hizmete devam 

etmektedir. Bağış protokolü gereğince öncelikli olarak Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesi öğrencileri barınmakta olup, boş kontenjan kalması durumunda Üniversitemizin 

diğer öğrencileri yurt hizmetlerinden faydalanmaktadır. Tüm imkanlar mevcut olan yurtta 

sabah kahvaltısı ve akşam yemeği ücretsiz olarak verilmektedir. Yurdun Merkez Yerleşke 

içerisinde bulunması öğrencilerimizin okullarına ulaşımı açısından büyük bir rahatlık 

sağlamaktadır. 2018 yılı sonu itibariyle yurdumuzda 103 kız 73 erkek olmak üzere 176 

öğrencimiz barınmaktadır.  
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5.9.1.3.Beslenme Hizmetleri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz yemek hizmetleri, yapılan ihaleler sonucu ihaleyi üstlenen yüklenici 

firmalar tarafından yürütülmektedir. 

Merkez Yerleşke alanında bulunan Merkezi Kafeterya mutfağında servise 

hazırlanan yemekler Niğde Merkez ve Bor İlçesinde bulunan okulların yemekhanelerine, 

Ulukışla Meslek Yüksekokul mutfağında hazırlanan yemekler ise aynı binada bulunan 

yemekhanede akademik-idari personelimize ve öğrencilerimize sunulmaktadır. 

 Yemek hizmetleri Gıda Mühendisi kontrolünde verilmekte olup, yemeğin 

pişirilmesinden servisine kadar geçen her aşamada her türlü hijyen kurallarına titizlikle 

uyulmaktadır. Ayrıca her birimde Yemekhane Kontrol Teşkilatı mevcut olup verilen 

yemek hizmetinin birim yemekhanelerinde düzenli ve kurallara uygun olarak verilmesi 

sağlanmaktadır. 

Yemek hizmeti tüm yemekhanelerde Para Yükleme ve Fiş Alma Ünitelerinde 

(kiosk) Öğrenci ve Personel Kimlik kartlarının akıllı kart olarak kullanılması suretiyle e-

kampüs Otomasyon Sistemi üzerinden yürütülmektedir. 

 
Tablo: 80 Yemekhaneler ve Kapasiteleri 

Yemekhane Adı                     Kapasite (kişi) 

Merkez Yerleşke Personel Yemekhanesi 450 

Merkez Yerleşke Öğrenci Yemekhanesi 700 

Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 150 

Derbent Yerleşkesi Öğrenci ve Personel Yemekhanesi  250 

BESYO Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 250 

Bor Meslek Yüksekokulu Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 120 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu Öğrenci ve 

Personel Yemekhanesi 

50 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu Öğrenci ve Personel 

Yemekhanesi 

200 

TOPLAM 2.170 

     Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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5.9.1.4.Yemek Hizmetleri 

 

Eğitim öğretim döneminde günlük ortalama 3.500-4.000 kişiye, dönem haricinde 

ise 750-1.000 kişiye yemek hizmeti verilmektedir. 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri 

arasında 426.951’i öğrenci, 51.527’si personel olmak üzere 478.478 kişiye yemek hizmeti 

verilmiştir. Öğrencilerimizin yaklaşık %13’ü ve personelimizin yaklaşık % 36’sı yemek 

hizmetimizden faydalanmaktadır. 

 

Tablo: 81 Verilen Yemek Sayıları 

Yemek Hizmetinden Faydalananlar Yenilen Yemek Sayısı (Adet) 

Öğrenci Yemek Yardımı 12.361 

Öğrenci 414.590 

Personel 51.527 

TOPLAM 478.478 

     Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

5.9.1.6.Yemek Yardımı  

 

Yönetim kurulu tarafından tespit edilen başarılı ve yardıma muhtaç öğrencilerimize 

yemek yardımı yapılmaktadır. 2018 yılında 274 öğrencimiz bu yardımdan faydalanmıştır. 

Tablo: 82 Yıllara Göre Yapılan Yemek Yardımı 

 Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

5.9.1.7. Kısmi Zamanlı (Part-Time) Öğrenci Çalıştırılması 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 46’ncı maddesi gereğince ve Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığınca belirlenen Yükseköğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci 

Çalıştırma Usul ve Esasları çerçevesinde Üniversitemizin ihtiyaç duyulan birimlerinde 

kısmi zamanlı (part-time) olarak öğrenci çalıştırılmakta olup, 2018 yılında 196 öğrencimiz 

bu statüde çalıştırılmıştır. Bu öğrencilerimize Üniversite Yönetim Kurulunca belirlenen 

miktarlarda çalışmalarının karşılığında ödeme yapılmıştır. Sigorta primleri 

Üniversitemizce karşılanmıştır. 
 
Tablo: 83 Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrencilerin Yıllara Göre Dağılımı 

  Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

YILLAR 2014 2015 2016 2017 2018 

Yemek Yardımı Yapılan 

Öğrenci Sayısı 

279 292 269 273 274 

Yenilen Yemek Sayısı  13.840 16.306 12.858 10.708 12.361 

Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrencilerin Yıllara Göre Dağılımı 

YILLAR 2014 2015 2016 2017 2018 

Kısmi Zamanlı Çalışan 

Öğrenci Sayısı  
145 168 166 165 196 

Öğrencilere Ödenen 

Toplam Ücret  
230.753,25 265.496,86 261.080,80 283.750,21 371.666,62 
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5.9.1.8.Öğrenci Kulüpleri   

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Önlisans, Lisans ve Yüksek Lisans 

programlarına kayıtlı öğrencilerimizin toplumsal ve kültürel gelişmelerine katkı sağlamak, 

beden ve ruh sağlığını korumak, onları araştırıcı ve sorgulayıcı niteliklere sahip kişiler 

olarak yetiştirebilmek, Üniversite içinde ve dışında, Üniversitenin Kurumsal Kimliğini ön 

plana çıkaracak, kamuoyunda benimsenmesine ve tanınmasına yardımcı olmak amacıyla 

eğitim, sağlık, spor, sosyal, bilimsel ve kültürel amaçlı Öğrenci Kulüplerimiz kurulmakta 

ve kuruluş amaçlarına göre faaliyet göstermektedirler. 

2018 yılsonu itibariyle,  Niğde Ömer Halisdemir Öğrenci Kulüpleri Yönergesi 

doğrultusunda faaliyet gösteren 73 öğrenci Kulübümüz bulunmaktadır ve öğrenci üye 

sayısı 5.822 kişidir. Bu kulüpler dönem başında bildirmiş oldukları programlar 

doğrultusunda faaliyetler göstermektedir. Kulüp ve üye sayıları aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur.  
 

Tablo: 84 Öğrenci Kulüpleri ve Üye Sayıları 

 Öğrenci Kulüpleri Türü Üye Sayısı 

1 Anadolu Tohumları Kulübü Uzmanlık 27 

2 Atatürkçü Düşünce Topluluğu  Kültür 78 

3 Akademik Düşünce Eğitim ve Medeniyet Kulübü Kültür 20 

4 Avrupa Gençlik Kulübü Uzmanlık 96 

5 Bisiklet Kulübü Uzmanlık 30 

6 Bankacılık ve Finans Kulübü Uzmanlık 119 

7 Bilgi ve Değerler Kulübü Spor 20 

8 Bilişim ve Eğitim Kulübü Uzmanlık 20 

9 Bilim ve Teknoloji Kulübü Uzmanlık 93 

10 Biyoteknoloji Kulübü Spor 103 

11 Coğrafya Araştırmaları Ve Uygulamaları Kulübü  Spor 20 

12 Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü  Kültür 20 

13 Diyanet Gençlik Kulübü  Uzmanlık 36 

14 Dünya Dansları Kulübü Uzmanlık 120 

15 Elektronik Sporlar Kulübü  Kültür 500 

16 Engelsiz Yaşam Kulübü  Uzmanlık 24 

17 Eskiz Mimarlık Kulübü  Kültür 300 

18 Genç Gıda Mühendisleri Kulübü  Uzmanlık 480 

19 Üniversiteli Genç Fenerbahçeliler Kulübü Kültür 144 

20 Genç Liderler Kulübü Spor 80 

21 Genç Tema Kulübü  Uzmanlık 52 

22 Genç Yeryüzü Doktorları Uzmanlık 250 

23 Genç Yeşilay Kulübü   Kültür 20 

24 Girişimcilik Kulübü  Uzmanlık 140 

25 Görev Bende Kulübü Kültür 168 

26 Halk Dansları Topluluğu  Kültür 20 

27 Havacılık Kulübü  Kültür 30 

28 Hayvan Dostları Kulübü Kültür 20 

29 Halk Oyunları Topluluğu Kültür 20 

30 Ieee Kulübü Uzmanlık 125 

31 İdealist Mühendisler Kulübü Kültür 32 

32 İletişim Öğrenci Kulübü  Uzmanlık 20 

33 İslami Düşünce Kulübü  Kültür 28 

34 İlim ve Fikir Kulübü Uzmanlık 20 
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35 İyiliğin Geleceği Kulübü Kültür 23 

36 Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Kulübü  Kültür 193 

37 Kaşgarlı Mahmud Düşünce Topluluğu  Kültür 120 

38 Kızılay Kulübü  Kültür 180 

39 Kopgenç Kulübü Spor 20 

40 Kültür ve Sanat Araştırma Kulübü Kültür 23 

41 Kültürlerarası Dayanışma Kulübü  Kültür 20 

42 Matematik Kulübü  Kültür 165 

43 Müzik Kulübü Kültür 20 

44 Müzikoloji Kulübü Uzmanlık 24 

45 Nülösev Kulubü Kültür 30 

46 Ombudsmanlık Kulübü  Kültür 22 

47 Oryantiring Kulübü Kültür 29 

48 Parlayan Yıldızlar Okul Öncesi Kulübü Kültür 25 

49 Psikolojik Danışma Ve Rehberlik Kulübü  Kültür 204 

50 Proje Araştırma Geliştirme ve Uygulama Kulübü Uzmanlık 60 

51 Sahne Sanatları Kulübü  Uzmanlık 31 

52 Sanat Tarihi Kulübü  Uzmanlık 240 

53 Satranç Kulübü  Kültür 36 

54 Sinerji Kulübü Kültür 22 

55 Sosyoloji Kulübü  Uzmanlık 24 

56 Stratejik Kariyer Kulübü Uzmanlık 20 

57 Tarım Bilimleri Kulübü  Uzmanlık 24 

58 Tarihçiler Kulübü   Uzmanlık 30 

59 Tiyatro ve Sinema Kulubü Kültür 22 

60 Toplum Gönüllüleri Kulübü  Uzmanlık 29 

61 Türk Dünyası Araştırmalar Kulübü  Kültür 25 

62 Türk Gençlik Kulübü  Kültür 204 

63 Türk Halk Bilimi Topluluğu  Kültür 60 

64 Türk Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü Uzmanlık 31 

65 Türkoloji Kulübü  Uzmanlık 24 

66 Türkçe Topluluğu  Uzmanlık 36 

67 Uluslararası İlişkiler Kulübü  Kültür 24 

68 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Kulubü Uzmanlık 240 

69 Umuda Yolculuk Kulübü  Uzmanlık 165 

70 Üniversite Araştırma ve Kültür Kulübü  Kültür 36 

71 Yaratıcı Drama Kulübü Uzmanlık 22 

72 Yenilikçi İnşaat Kulübü Uzmanlık 24 

73 Yeniler Kulübü Kültür 20 
 Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

5.10.Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun yürürlüğe girmesiyle 

01.01.2007 tarihinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımız kurulmuştur. Başkanlığımız, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60’ncı ve 5436 sayılı kanunun 

15’inci maddesine dayanılarak hazırlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve 

Esasları Hakkındaki Yönetmelik çerçevesinde görev yapmaktadır. Bu görevler 

çerçevesinde 5018 sayılı yasanın 7’nci maddesinde belirtilen mali saydamlık ilkesiyle 

paralel olarak, kamuoyunu bilgilendirmek amacı ile 5018 sayılı yasanın 25’inci maddesi ve 
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Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 24’üncü 

maddesi gereğince üniversitemize ait; 

 

 2017 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu, 

 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu, 

 2017 Yılı Üniversite Kesin Hesabı, 

 2017 Yılı Yönetim Dönemi Hesabı, 

 2018 Yılı Performans Programı, 

 2017 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu,  

 2018 Yılı Üniversite Bütçesi hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir. 

Ön Mali Kontrol, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanuna 

dayanılarak yayınlanan, İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar’a ilişkin 

Yönetmelik gereğince üniversitemizde ön mali kontrolün uygulamasına yönelik olarak; 

mali karar ve işlemlere yönelik olarak ön mali kontrol işlemleri yürütülmüştür. 

 

5.10.1.Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  

 

Üniversitemiz öğrencileri, akademik ve idari personelimiz kütüphanemizin birer 

üyesidir. Ödünç kitap alabilmek için üyeliklerinin aktif hale getirilmesi gerekmektedir. 

Üyeliklerini aktif hale getirenler ünvanlarına göre belirlenen sayıda ve sürelerde ödünç 

kitap alabilirler. Kütüphanemizde DEWEY Onlu Sınıflandırma Sistemi kullanılmakta olup, 

kitaplar açık raf sistemine göre yerleştirilmektedir. Kütüphanede bulunan materyaller 

YORDAM Kütüphane Otomasyon Sistemi kullanılarak elektronik ortama aktarılmış ve 

internet üzerinden sorgulamaya açılmıştır. Ayrıca tüm kütüphanecilik hizmetleri 

otomasyon sistemi kullanılarak yapılmaktadır. Kullanıcılarımıza okuma salonu içerisinde 

bulunan 58 bilgisayardan ücretsiz internet hizmeti verilmektedir. Abone olduğumuz, 

deneme erişimine açılan ve ücretsiz sağlanan veri tabanlarına web sayfamız üzerinden kısa 

sürede erişmek mümkündür. Veri tabanları IP kontrollü olduğundan kütüphaneye 

gelmeden de üniversitemiz içerisindeki internet bağlantılı her bilgisayardan erişim 

sağlanmaktadır. Ayrıca Proxy ayarları yapılarak kütüphane kaynaklarımıza uzaktan erişim 

hizmeti de verilmektedir. Bilgiler tablolarla gösterilmiştir. 
 

Tablo: 85 Kütüphane Kaynakları Materyal Sayıları 

Kitaplar 49.929 

Ciltli Dergiler 4.058 

Tezler 2.242 

E-Kitaplar (Veri Tabanı İçerisinde ) 354.168 

E-Dergiler (Veri Tabanları İçerisinde Çakışmasız Tek Başlık) 30.822 

E-Tezler (Veri Tabanları İçerisinde) 2.100.000 

Film ( Dvd, Vcd ) 660 

Kullanıcı Bilgileri    

Kayıtlı Kullanıcı Sayısı 9.950 

Ödünç Alınan Kitap Sayısı 22.175 

Kütüphaneyi Kullanan Toplam Okuyucu Sayısı 348.386 

 Kaynak: Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı  
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Tablo: 86 Abone Olunan Veri Tabanları 

1- AMERICAN CHEMICAL SOCIETY (ACS) 

 2- AMERICAN INSTITUTE OF PHYSICS (AIP) 

 3- AMERICAN PHYSICAL SOCIETY (APS) 

 4- ASCE JOURNALS 

 5- ASME E-BOOKS 

 6- ASTM DIGITAL LIBRARY COMPASS 

 7- BIOONE 1-2  

 8- CAB ABSTRACT 

 9- CABI E-BOOKS 

10-CAMBRIDGE JOURNALS ONLINE 

11-CLİNİCAL KEY 

12-EBSCO ACADEMIC EBOOK COLLECTION 

13-EBSCO DISCOVERY SERVICES (EDS) 

14-EBSCO SEÇME E-KİTAPLAR                                                                                                               

15-EBSCOHOST ACADEMIC SEARCH COMPLETE                                                                                                                    

16-EBSCOHOST BUSINESS SOURCE COMPLETE  

17-EBSCOHOST MULTİDİSİPLİNER VERİ TABANLARI (11 ADET) 

18-EDUCATION SOURCE 

19-ELECTROCHEMICAL SOCIETY DIGITAL LIBRARY (ECS DL) 

20-EMERALD JOURNALS 

21-EMERALD E-BOOKS 

22-HİPERKİTAP ONLINE 

23-HUKUKTÜRK 

24-IEEE/WILEY E-BOOKS 

25-IEEE/IEL XPLORE 

26-INSTITUTE OF PHYSICS (IOP) 

27-IOS PRESS COMPUTER AND COMMUNICATIONS SCIENCES E-BOOKS   

28-ITHENTICATE 

29-İDEALONLINE 

30-JSTOR      

31-JSTOR BUSINESS AND ECONOMICS E-BOOKS 

32-MATHSCINET 

33-MENDELEY 

34-NATURE- ACADEMİC JOURNALS 

35-NATURE- POLGRAW MACMİLLAN JOURNALS 

36-NATURE + NATURE METHODS + NATURE PROTOCOLS 

37-OVID LWW 

38-OXFORD JOURNALS ONLINE 

39-PNAS (PROCEEDINGS OF THE NATIONAL ACADEMY OF SCIENCE) 

40-PROJECT MUSE E-BOOKS 

41-PQ AGRICULTURAL AND ENVIRONMENTAL SCIENCE JOURNALS 

42-PQ CENTRAL 

43-PQ DIGITAL DISSERTATIONS AND THESES FULLTEXT 

44-PQ E-BOOK CENTRAL (EBRARY) 

45-PROQUEST SEÇME KİTAPLAR 

46-ROYAL SOCIETY OF CHEMISTRY JOURNALS (RSC) 

47-RSC E-BOOKS 

48-SAGE PREMIER JOURNALS 

49-SCIENCE DIRECT JOURNALS 

50-SCIENCE DIRECT E-BOOKS 

51-SCOPUS 

52-SOBİAD 

53-SPRINGERLINK 

54-SPRINGER E-BOOKS COLLECTION 

55-TAYLOR AND FRANCIS JOURNALS 

56-TAYLOR AND FRANCIS SEÇME KİTAPLAR 
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57-TECHNOPRESS JOURNALS 

58-TURNITIN 

59-ULAKBİM ULUSAL VERİ TABANLARI 

60-UPTODATE 

61-VİDOBU 

62-WEB OF SCIENCE 

63-WILEY JOURNALS ONLINE 

64-WORLD EBOOK LIBRARY 
Kaynak: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Tablo: 87 Üniversitemiz Kütüphane Hizmetleri 

2018 yılında Koleksiyona eklenen basılı ve görsel-işitsel mat. sayısı 2572 

2018 yılında kayıtlı kullanıcı sayısı 9650 

2018 yılında ödünç verilen kitap sayısı 22.175 

2018 yılı genel kullanıcı sayısı 348.386 

Fotokopi hizmeti 43.569 

Veri tabanlarından indirilen tam metin makale sayısı 291.970 

E-Kitaplardan kopyalanan sayfa sayısı 25.913 

Kütüphanelerarası işbirliği (KİTS+TÜBESS)            131 

Erişilebilen E-Dergi sayısı (Çakışmasız Tek Başlık Olarak) 30.822 

Erişilebilen E-Kitap sayısı (Çakışmasız Tek Başlık Olarak) 354.368 

Erişilebilen E-TEZ sayısı 2.100.000 

Elektronik Veri Tabanı sayısı      64 

Yayın alımları için kullanılan ödenek miktarı  1.000.000  

  Kaynak: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  

 

5.10.1.1.İdari Mali İşler Daire Başkanlığı  

Üniversitemiz mal ve hizmet alımlarına ilişkin 4737 sayılı Kamu İhale Kanununa 

göre yapılan ihale bilgileri ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre öğrenci kantinleri ile 

personel çay ocakları, fotokopi odaları kiralama bilgileri aşağıdaki tablolarla gösterilmiştir.  

 
Tablo: 88  2886 Taşınmaz Faaliyet Yerleri 

KİRALANAN YERLER KİRA BAŞLANGIÇ KİRA BİTİŞ 

Fen Edebiyat Fakültesi Personel Çay Ocağı 03.04.2018 03.04.2019 

Eğitim Fakültesi Personel Çay Ocağı 05.03.2018 05.03.2019 

Rektörlük Binası Personel Çay Ocağı 23.11.2018 23.11.2019 

Spor Tesisi Yanı Çay Ocağı    (Merkez Yerleşke) 18.07.2018 18.07.2019 

Merkezi Personel ve Öğrenci Kafeteryası  04.01.2017 03.01.2020 

17 (On yedi) Adet Öğrenci Kantini 21.12.2017 21.12.2020 

Müzik Bölümü Binası Personel ve Öğrenci Kantini 22.11.2017 22.11.2018 

Mühendislik Fakültesi Fotokopi Odası 02.01.2018 02.01.2019 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fotokopi Odası 02.01.2018 02.01.2019 

Fen Edebiyat Fakültesi Fotokopi Odası 12.11.2018 12.11.2019 
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Eğitim Fakültesi Fotokopi Odası 13.03.2018 13.03.2019 

Mimarlık Fakültesi Fotokopi Odası 14.05.2018 14.05.2019 

Merkez Yerleşke Spor Kompleksi (Merkezi Havuz) 07.08.2018 07.08.2021 

Son Durak Yeri (Merkez Yerleşke Yurtlar Yanı) 23.07.2018 23.07.2019 

Aile Sağlığı Merkezi (Merkez Yerleşke Tıp Fakültesi 

Binası) 

07.04.2017 06.04.2018 

Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Tablo: 89 2886 Üniversitemiz Çarşı Binası Faaliyet Yerleri 

KİRALANAN YERLER KİRA BAŞLANGIÇ KİRA BİTİŞ 

1 Nolu Yer: Kırtasiye 01.11.2016 31.10.2019 

2 Nolu Yer: Bayan Kuaför 01.11.2016 31.10.2019 

3 Nolu Yer: Kargo Yeri 23.05.2017 22.05.2020 

4 Nolu Yer: Market 01.11.2016 31.10.2019 

6 Nolu Yer: Playstation Salonu 17.07.2017 16.07.2020 

9 Nolu Yer: Kozmetik, Parfümeri ve Bijuteri Yeri 06.04.2017 05.04.2020 

11 Nolu Yer: Restaurant Kafe 01.11.2016 31.10.2019 

Çarşı Binası 9 m² Depo Yeri 26.07.2018 26.07.2019 

Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 

Tablo: 90 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca Yapılan İhaleler   

S.N İhale Adı İhalenin Yapıldığı 

Tarih 

Sonuç 

1 Kalorifer Yakıtı Alımı 12.01.2018 İhale Sonuçlandı 

2 Optik Okuyucu 24.01.2018 İhale Sonuçlandı 

3 Sızma Testi be Siber Güvenlik Eğitimleri Alımı 16.02.2018 İhale iptal edildi 

4 ICP-MS Cihazı İçin Malzeme Alımı 22.02.2018 İhale Sonuçlandı 

5 Makine Teçhizat ve Laboratuvar  Cihaz Alımı 

İhalesi 

02.08.2018 İhale Sonuçlandı 

6 4N saflıkta (%99,99) Nitrojen Jeneratörü Alımı 03.08.2018 İhale iptal edildi 

7 4N saflıkta (%99,99) Nitrojen Jeneratörü Alımı 13.08.2018 İhale iptal edildi 

8 Doğalgaz Yakıtı Alımı İhalesi 28.08.2018 İhale iptal edildi 

9 Elektrik Enerjisi Alımı 28.08.2018 İhale iptal edildi 

10 İç Dekorasyon İçin Malzeme Alımı 05.10.2018 İhale iptal edildi 

11 İç Dekorasyon İçin Malzeme Alımı 12.10.2018 İhale Sonuçlandı 

12 Disk Tabanlı Yedekleme Sistemi 01.11.2018 İhale Sonuçlandı 

13 E-Kampüs Otomasyonu Yıllık Servis Bakım ve 

Yedek Parça Dahil Onarımı Alımı 

07.11.2018  

İhale iptal edildi 

14 Sıfır Atık Yönetimi Sistemi İçin Geri Dönüşüm 

Kutusu Alımı 

26.11.2018 İhale Sonuçlandı 

15 Akaryakıt Alımı 29.11.2018 İhale Sonuçlandı 

16 Personel Taşıma Hizmeti Alımı 07.12.2018 İhale iptal edildi 

17 Personel Taşıma Hizmeti Alımı 14.12.2018 İhale iptal edildi 

18 Temizlik Malzemesi Alımı 24.12.2018 İhale iptal edildi 

19 Personel Taşıma Hizmeti Alımı 28.12.2018 İhale Sonuçlandı 
   Kaynak: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
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5.10.1.1.1.Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından Üniversitemizde kullanılan yazılım 

geliştirme ve diğer hizmetlere ilişkin bilgiler tablolarla sunulmuştur. 

 

 
Tablo: 91Yazılım Hizmetleri 

Yazılım Geliştirme 

Web Geliştirme 

Öğrenci İşleri Otomasyonu 

Web Yönetimi 
   Kaynak: Bilgi İşlem  Daire Başkanlığı 

 

 
Tablo: 92 Donanım Destek Hizmetleri 

Donanım Destek Yönetimi 

Bekçi Kontrol Sistemi Yönetimi 
   Kaynak: Bilgi İşlem  Daire Başkanlığı 

 

 
Tablo: 93 Sistem Yönetimi Hizmetleri 

Sistem ve Yedekleme Yönetimi 

Sistem Odası Güvenlik Yönetimi 

e-Posta, Bulut, Proxy Yönetimi 

Lisans Yönetimi 
   Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 
Tablo: 94 Ağ Yönetim Hizmetleri 

Kablolu Ağ Yönetimi 

Kablosuz Ağ Yönetimi 

Ağ Güvenliği ve Loglama Yönetimi 

 
   Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

 
Tablo: 95 E-Kampüs Hizmetleri 

Geçiş Kontrol Sistemleri Yönetimi 

Yemekhane Otomasyon Sistemi Yönetimi 

Kimlik Basım İşlemleri 
   Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

5.10.1.2.Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yatırımlar 

Üniversitemiz 2018 yılı faaliyetleri ile ilgili olarak; Yatırım Programında devam 

eden projelerimizin planlanan ve hedeflenen amaçlar doğrultusunda, Bütçe Uygulama 

Talimatlarına paralel olarak temin edilen ödenekler “Bütçe Uygulama Sonuçları” 

tablosundaki oranlarda gerçekleştirilmiştir. Proje bazında 2018 yılındaki faaliyetler tablo 

halinde aşağıda gösterilmiştir. 
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Tablo: 96 2018 Yılı Yatırımlarımız 

Sektör                             Eğitim 

Proje Sahibi Kuruluş  Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Projenin;                     

Adı Derslik ve Merkezi Birimler  (KOP) 

Numarası 1994h032370 

Yeri Niğde 

Başlama/Bitiş Tarihi 1994-2020 

Karakteristiği Türk Musikisi ve Konservatuar Binası (6.500 m²)+ İİBF.  Binası (9.000 m²) 

+ Morfoloji Binası (17.500 m²) + Süheyla – Hürrem Kubalı Aile Sağlık 

Merkezi (1.150 m²)  

 (Cari Fiyatlarla,  Bin TL) 

  Proje Tutarı Program Ödeneği Revize Ödenek Harcama   

Yıllar Dış 2017 

HARCAMA 
Dış Toplam Dış Toplam Dış Toplam Gerçekleşme 

Yüzdesi (*) 

1994 64.374 166.971       38.423   32.772 76 

Sektör                             Eğitim 

Proje Sahibi Kuruluş  Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Projenin;   Adı Kampüs Altyapısı (KOP) 

Numarası 994h032350 

Yeri Niğde 

Başlama/Bitiş Tarihi 1994-2020 

Karakteristiği BESYO, Bor, Derbent, Aşağı Kayabaşı ve Merkez Yerleşkede  Mevcut 

Yol. Yap. Alanda Peyz. Çev. Düz. İlave İçme Suyu, Kanaliz. Otopark. 

 (Cari Fiyatlarla,  Bin TL) 

         Proje Tutarı  Program Ödeneği  Revize Ödenek          Harcama   

Yıllar Dış 2017 
HARCAMA 

Dış Toplam Dış Toplam Dış Toplam Gerçekleşme 
Yüzdesi(*) 

1994 15.900 4.300   4.500       2.526 20 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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SEKTÖR                             SPOR 

PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

PROJENİN;                       

ADI AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ (KOP) 

NUMARASI 2014H050190 

YERİ NİĞDE  Merkez 

BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 2014-2020 

KARAKTERİSTİĞİ Spor Kompleksi (10.589 m²) 

 (Cari Fiyatlarla,  Bin TL) 

YILLAR PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA   

DIŞ 
2017 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (*) 

2014 18.433 12.433   3.000   -     100 

SEKTÖR                             EĞİTİM 

PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

PROJENİN;                                   

ADI (Muhtelif İşler)   Büyük Onarım (KOP) 

NUMARASI 2014H030270 

YERİ NİĞDE 

BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 2014-2020 

KARAKTERİSTİĞİ Büyük Onarım, Tadilat ve Restorasyon 

 (Cari Fiyatlarla,  Bin TL) 

YILLAR 

PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA   

DIŞ 
2017 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (*) 

2014 52.082 29.164 
 

3.000 
 

3.000 
 

1.603 53 

SEKTÖR                             EĞİTİM 

PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

PROJENİN;                                   

ADI Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (KOP) 

NUMARASI 2017H035460 

YERİ NİĞDE 

BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 2018-2018 

KARAKTERİSTİĞİ Etüt –Proje  ve Müş. 

 (Cari Fiyatlarla,  Bin TL) 

YILLAR PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA   

Dış 
2017 

Harcama 
Dış Toplam Dış Toplam Dış Toplam 

GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (*) 

2018 100             - - 

(*) GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA /PROGRAM 

ÖDENEĞİ)*100  

   

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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İLGİLİ DAİRE 

 Niğde Ömer 

Halisdemir 

Üniversitesi 

Niğde Ömer 

Halisdemir 

Üniversitesi 

Niğde Ömer 

Halisdemir 

Üniversitesi 

 Niğde Ömer 

Halisdemir 

Üniversitesi 

 

 

 

SÖZLEŞME TARAFLARI 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı. 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı. 

 Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı. 

Yapı İşleri ve Tek 

nik Daire Başkanlığı. 

Canber        

Müh.İnş.Tic.A.Ş. 

Seler Taah. Yapı 

İnş.San. ve Tic. 

Ltd.Şti. 

 Arıkan İnş. & 

Ak-Koç İnş. İş 

Ortaklığı 

 Seler Taah. Yapı İnş.     

San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

 

SÖZLEŞMENİN KONUSU 

Türk Musikisi ve 

Konservatuvarı 

Binası   İnş. 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakül 

tesi Binası   İnş. 

Tıp Fakültesi 

Morfoloji Derslik 

Binası 1. Etap  

İnş.   

N.Ö.H.Ü. Süheyla  

Hürrem Kubalı Aile 

Sağlık Merkezi İnş. 

YAKLAŞIK MALİYET  11.276.169,71  11.869.362,40  27..029.496,37  1.665.187,18  

İHALE BEDELİ  8.833.000,00 11.452.000,00  21.365.000,00TL 1.633.000,00  

İHALE TARİHİ  06.04.2017  04.10.2017  28.07.2017 31.07.2018 

MUKAVELE TARİHİ  15.05.2017  10.11.2017  25.09.2017 05.09.2018 

YER TESLİM TARİHİ  17.05.2017  14.11.2017  27.09.2017 05.09.2018 

ÖN MALİ KONTROL  TARİHİ 

VE SAYISI 
05.05.2017- E.16 

01.11.2018-

E.68 
12.09.2017-E.55 28.08.2018-E.28 

FİİLEN İŞE BAŞLAMA TARİHİ  17.05.2017  14.11.2017  27.09.2017 05.09.2018 

İŞİN BİTİM TARİHİ  13.09.2019  14.10.2019  05.11.2019 01.07.2019 

GÜNLÜK GECİKME CEZASI%  0.06  0,06  0.06  __ 

SÖZLEŞME BEDELİ  8.833.000,00  11.452.000,00  21.365.000,00  1.633.000,00  

TOPLAM KAPALI  ALANI m²  6.500    9.000   17.500   1.150  

FİZİKİ GERÇEKLEŞME % 30 99 50 80 

İNŞAATIN DURUMU Devam ediyor. Devam ediyor. Devam ediyor. Devam ediyor. 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
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Tablo: 97 Kampüs Altyapı (KOP) 

1-İLGİLİ DAİRE Niğde  Ömer Halisdemir Üniversitesi 

2-SÖZLEŞME TARAFLARI Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

3-SÖZLEŞMENİN KONUSU 
 BESYO, Bor, Derbent, Aşağı Kayabaşı ve Merkez 

Yerleşkede  Altyapı 

4-YAKLAŞIK MALİYET 12.711.603,71  

5-İHALE BEDELİ 10.331.000,00  

6- İHALE TARİHİ 02.05.2018 

7- MUKAVELE TARİHİ 12.06.2018 

8-YER TESLİM TARİHİ 19.06.2018 

9-ÖN MALİ KONTROL  TARİHİ VE 

SAYISI 
05.06.2018- E 19 

10- FİİLEN İŞE BAŞLAMA TARIHİ  19.06.2018 

11- İŞİN BİTİM TARİHİ 26.08.2020 

12- GÜNLÜK GECİKME CEZASI  % 0,06  

13- FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 20 

14- İNŞAATIN DURUMU Devam ediyor. 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Tablo: 98 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri  (KOP) 

1-İLGİLİ DAİRE  
 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

2-SÖZLEŞME TARAFLARI Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 

 
 Müteahhit: AK-KOÇ İnş. Tic. Ltd. Şti.& Şenel 

DOĞAN İş Ortaklığı 

3-SÖZLEŞMENİN KONUSU 

500 seyirci kapasiteli spor salonu, yarı olimpik yüzme 

havuzu, diğer antrenman salonları ve destekleyici 

birimlerin bir arada bulunduğu 10,589 m² kapalı alanlı 

spor kompleksi. 

4-YAKLAŞIK MALİYET 14.750.000,00  

5-İHALE BEDELİ  13.325.000,00  

6-İHALE TARİHİ  12.08.2015 

7-SÖZLEŞME TARİHİ 08.09.2015 

8-YER TESLİM TARİHİ 14.09.2015 

9-FİİLEN İŞE BAŞLAMA TARİHİ  14.09.2015 

10-İŞİN BİTİM TARİHİ 12.09.2017 

11-GÜNLÜK GECİKME CEZASI % 0,06 

14-TOPLAM SÖZLEŞME BEDELİ  13.325.000,00  

15-TOPLAM  ALANI  m² 10.589  

16-FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100 

17-İNŞAATIN DURUMU  Tamamlandı.  
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Türk Musikisi ve Devlet Konservatuvarı Binası: Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz 

bünyesindeki işimizin 2017 yılı içerisinde ihalesi yapılarak 15.05.2017 tarihinde anahtar 

teslimi götürü bedel sözleşmesi imzalanmış, 17.05.2017 tarihinde yer teslimi yapılarak işe 

başlanmıştır. A-B-D blokların betonarme karkas imalatları tamamlanmış, kaba inşaat 

çalışmaları ve C-E blok su basman seviyesinde olup betonarme karkas imalatları devam 

etmektedir. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Derslik ve A Blok Amfi Binası: Derslik ve Merkezi 

Birimler Projemiz bünyesindeki işimizin 2017 yılında ihalesi yapılarak 10.11.2017 

tarihinde anahtar teslimi götürü bedel sözleşmesi imzalanmış, 14.11.2017 tarihinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanmıştır. Bina tamamlanma aşamasında olup, sonlandırma 

imalatları devam etmektedir. Geçici kabul çalışmaları başlamıştır. 

Tıp Fakültesi Morfoloji Derslik Binası 1. Etap: Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz 

bünyesine 2017 yılında ihalesi yapılarak 25.09.2017 tarihinde anahtar teslimi götürü bedel 

sözleşmesi imzalanmış olup, binamız dört deklarasyondan oluşmaktadır. Tüm bölümlerin  

kaba inşaatı ve duvar imalatı tamamlanmıştır. Dil-1, Dil-2 kısmının ince imalatları % 90  

seviyesindedir. Dil-3, Dil-4 sıva imalatları, elektrik, makine, tesisat imalatları devam 

etmektedir.  
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Beşinci Kısım Altyapı; 02.05.2018 tarihinde ihalesi yapılmış olup, 12.06.2018 tarihinde 

sözleşme imzalanmıştır. 19.06.2018 tarihinde yer teslimi yapılarak çalışmalar başlamıştır.   

Merkez Yerleşke İletişim Fakültesi yapı peyzaj imalatları devam etmektedir. Bor 

Yerleşkesi araç yolu ve peyzaj imalatları devam etmektedir. BESYO yol kazısı (tesviye 

vb.) başlatılmış olup. Yağmur suyu imalatları % 80 tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarihi Bina Restorasyonu Uygulama İşi: Tarihi binaların çalışmaları tamamlanmış ve 

geçici kabulü yapılmıştır. 
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Tablo: 99 Büyük Onarım Kapsamında Yapılan İmalatlar 

HARCAMANIN ADI TUTARI 

Kabin binaları bakımsız akü redresör grubu alım işi 21.334,40 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu güvenlik kamerası sistemleri bakım onarım işi 22.644,20 

Niğde İli Cullaz Sok. 17-18 Parsellerde Bulunan Üniversiteye ait tarihi evlerin 

restorasyon yapım işi 6 nolu hakediş ödemesi 
747.306,56 

Tıp Fakültesi laboratuvarının zemin döşeme yapım işi 6.754,32 

Rektörlük ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi asansör bakım ve onarım İşi 6.307,10 

Rektörlük ve bağlı birimlerde yapılan çatı tadilat onarım işi 11.387,00 

Rektörlük ve Bağlı Birimlerin sıhhi tesisat bakım ve onarım işi 15.036,15 

Öğrenci çalışma salonu yapım işi 11.211,48 

Eğitim Fakültesi derslik laminant parke kaplama işi 4.354,20 

BESYO ve Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu otomatik kapı motoru alım İşi 10.728,56 

Rektörlük ve Bağlı Birimlerin ısıtma sistemleri bakım ve onarım işi 12.702,70 

Eğitim Fakültesi A1 Blok çatı tadilat yapım işi 25.807,78 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi merdiven bakımları ve koridorla led aydınlatma 

yapım işi 
25.170,58 

Kabin (K.Ö.K.) binaları bakım ve onarım işi 22.420,00 

Rektörlük ve Bağlı Birimlere ilave güvenlik kamerası takımı ve görüntüleme 

ekipmanları bakım onarım işi. 
22.207,60 

Rektörlüğe Bağlı Birimlere ilave güvenlik kamerası takımı ve bakım onarım işi 23.952,82 

Rektörlük ve bağlı birimlerin elektrik motorları bakım ve onarım işi 25.139,90 

Rektörlük ve bağlı birimlerin elektrik bakım ve onarım işi 26.256,77 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığındaki boş alana mdf üzeri laminant kaplama işi 15.340,00 

Kaşgarlı Mahmut Uygur-Çin Uygulama ve Araştırma Merkezi Bilge Kağan Seminer 

Salonunun laminant parke yapım İşi 
1.646,10 

Nakliye ve iş makinası kiralama işi 22.302,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrenci okuma salonuna PVC yer döşeme ve iskeletli 

alçıpen yapım işi 
16.517,05 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans Laboratuvarı yapım işi 21.241,89 

Eğitim Fakültesi (Eğitim Binası) asansörlerinin TSE eksiklikleri kapsamında mavi etiket 

alım işi 
12.867,90 

Rektörlük ve bağlı birimlerin elektrik motorları bakım ve onarım işi 24.592,38 

Yemekhane binası arkasında bulunan pompa odasındaki kum filtrelerinin değiştirilmesi 

ve pompaların bakım ve onarımı işi 
25.960,00 

Tadilat ve onarım yapım işi 19.765,11 
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Bakım ve onarım İşi 3.781,90 

Asansör revizyon ve asansör halat değişim İşi 22.467,20 

Elektrik malzemesi alım işi 8.248,20 

Kum filtresi otomasyon yapım işi 12.390,00 

Elektrik motorlarının bakım ve onarım işi 24.673,80 

Rektörlük ve Bağlı Birimlerin Isıtma sistemleri bakım ve onarım İşi 5.829,20 

Bina bakım ve onarım işi 3.687,50 

Rektörlük ve Bağlı Birimlerin klima sistemleri ve soğuk hava deposu bakım ve onarım 

işi 
19.623,40 

Eğitim Fakültesi (Dekanlık Binası) hidrolik asansörün TSE eksiklikleri kapsamında 

mavi etiket alım işi 
7.080,00 

Rektörlük ve Bağlı Birimlerde bulunan UPS (Kesintisiz Güç Kaynağı) bakım işi 4.720,00 

Rektörlük ve Bağlı Birimler yangın algılama sistemleri bakım işi 23.600,00 

Rektörlük ve Bağlı Birimlerde Kullanılan Jeneratörlerin bakımında kullanılmak üzere 

malzeme alım işi 
13.216,00 

Elektrik Tesisatları bakım ve onarım işleri 24.746,96 

Mühendislik Fakültesi  B Blok dış cephe boyası tadilat ve onarım işi 26.194,82 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tadilat ve onarım yapım işi 21.221,95 

Rektörlük Binası (C Blok) yangın algılama sistemleri değişim İşi 26.255,00 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür Merkezi binasında bulunan kesintisiz güç 

kaynağında kullanılmak üzere akü alım İşi 
15.859,20 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi yangın algılama sistemlerinde kullanılmak 

üzere malzeme alım işi. 
3.399,34 

Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezinde kullanılan 

jeneratörlerin bakım onarım işi. 
6.894,74 

Sıhhi tesisat bakım ve onarım işi 7.705,40 

Fen Edebiyat Fakültesi yangın algılama sistemleri bakım ve onarım işi 21.529,10 

Esnek yapılı altı açık kıvırcık paspas yapım işi 4.270,42 

Rektörlük boya ve badana yapım işi 2.137,73 

Bariyer arızası yapım işi 568,76 

Kazan dairesi bakım ve onarım işi 22.756,30 

Merkez Yerleşke ve Bağlı Birimlerin mekanik tesisatları bakım ve onarım işi 9.475,40 

Mühendislik Fakültesi E-blok asansör (158610865-1) bakım ve onarım işi 9.640,60 

Merkez yerleşkedeki çevre aydınlatma arızalarının giderilmesi amacıyla iş makinesi 

kiralama işi 
1.770,00 

Rektörlük ve Bağlı Birimler güvenlik kamerası ve ekipmanları bakım onarım işi. 15.045,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi asansör halat değişim işi ve Zübeyde Hanım Sağlık 

Yüksekokulu asansör kapısı bakım ve onarım işi 
8.071,20 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunda kullanılmak üzere elektrik malzemesi alım işi. 1.358,18 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu (C-Salonu) Jeneratör Transfer 

Panosu 400 A otomatik şalter alım işi 
11.210,00 

Rektörlük Binası, Fen Edebiyat Fakültesi, BESYO ve Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu kazan bakım ve onarım işi 
2.714,00 

İslami İlimler Fakültesine Bayrak - Flama direkleri yapım işi 10.030,00 

GENEL TOPLAM 1.603.125,85 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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5.12.Diğer Hizmetler 

 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Prof. Dr. Turhan Nejat Veziroğlu Temiz 

Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Merkez Yerleşkede Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı bünyesinde toplam 3.310 m
2 

kapalı alanda 3 laboratuvar 3 akademik ve 1 

idari personel çalışma odasıyla hizmet vermektedir. 

Prof. Dr. Turhan Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

yeni ve yenilenebilir enerji, hidrojen ve yakıt pili teknolojilerine yönelik sahip olduğu 

altyapı, donanımı ve bilgi birikimi ile sanayi-üniversite işbirliği içerisinde Ulusal ve 

Uluslararası projeler kapsamında söz konusu alanlarda yenilikçi AR-GE çalışmaları ile 

bilgi ve teknoloji üretmektedir. Aynı zamanda yüksek lisans ve doktora lisans öğrencilerini 

projelere dahil ederek araştırmacı olarak yetiştirmektedir. Özellikle katı oksit yakıt pilleri 

konusunda çok ciddi aşama kaydedilmiş olmuş, birçok sistem elemanı ürünleştirilmiştir.   

 

5.12.1. Bilgi Edinme Yasası Kapsamında Yapılan İşlemler 

 

Üniversitemiz Bilgi Edinme Birimi; bilgi edinme hakkı yükümlülüklerini yerine 

getirmek amacıyla yapılan başvuruların değerlendirilmesi ve sonuçlandırılmasına katkıda 

bulunmak üzere gerekli tüm idari ve teknik tedbirleri almakla yükümlüdür.  

Üniversitemize yazılı, faks, e-posta yolu ile tüzel veya özel kişi, kurum ve 

kuruluşlardan gelen başvurular ve Üniversitemize yönelik talep, öneri ve şikayetleri içeren 

dilekçeler 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde değerlendirilerek cevap 

verilmektedir. 2018 yılı içerisinde bilgi edinme hakkının kullanımı ile ilgili yapılan 

işlemler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 
Tablo: 100 Bilgi Edinme Hakkının Kullanımı İle İlgili Yapılan İşlemler 

VERİLER SAYISI 

Bilgi Edinme Başvuru Toplamı  510 

Olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere erişimi sağlanan başvurular 447 

Kısmen olumlu cevaplanarak kısmen de reddedilerek bilgi ve belgelere erişim 

sağlanan başvurular 

40 

Reddedilen başvurular Toplamı 23 

   Kaynak: Bilgi Edinme Birimi 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

 

6.1. İç Denetim 

 

 

Üniversitemiz İç Denetim Birimine Maliye Bakanlığının İç Denetim 

Koordinasyon Kurulu tarafından Birim Başkanlıklarının kullanımına sunulan İç 

Denetim Otomasyon Programı olan İÇDEN henüz verilmediğinden, 2018 yılı Faaliyet 

Raporumuzun bundan sonraki bölümlerinde İç Denetim Rehberinde belirtilen bazı 

başlıklar yer almamıştır. 
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6.1.1. Faaliyet ve Performans Bilgileri 

İç Denetim 

 

2018-2020 dönemi Çalışma Planımızda süreç denetimi esas alınmış olup, bu plan 

doğrultusunda hazırlanan 2018 yılı Çalışma Programı, Rektörlük Makamının 26.12.2017 

onayla uygulamaya konulmuştur. 2018 Yılı İç Denetim Programına göre aşağıda 

belirtilen süreçlerin denetimi yapılmıştır. 

 
Tablo: 101 İç Denetim Birimi Performans Bilgileri 

S.N Denetim 

Numarası 

Denetlenen 

Birim 

Denetim Konusu Tarih/No 

 

 

 

01 

 

 

018/01 İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

-Personel Maaş ve Ek Ders Ödemeleri 

-Harcırah Ödemeleri 

-Personel Diğer Ödemeleri 

-4734 22 inci madde kapsamında 

yapılan Alımları 

-Muhtelif Fakülte Gelirleri 

-Taşınır Mal İşlemleri 

 

 

1012-5272 

2018-1 

 

 

02 

 

 

2018/02 
İdari ve Mali 

İşler Daire 

Başkanlığı 

-Açık İhale Usulü Süreci (Mal, 

Hizmet,Yapım-Onarım, Danışmanlık) 

-Pazarlık Usulü Süreci (Mal, Hizmet, 

Yapım-Onarım, Danışmanlık) 

-Doğrudan Temin Süreci (Mal, Hizmet, 

Yapım-Onarım, Danışmanlık) 

 

 

1012-5272 

2018-2 

 

 

 

03 

 

 

 

2018/03 
Mühendislik 

Fakültesi 

-Personel Maaş ve Ek Ders Ödemeleri 

-Harcırah Ödemeleri 

-Personel Diğer Ödemeleri 

-4734 22 inci madde kapsamında 

yapılan Alımları 

-Muhtelif Fakülte Gelirleri 

-Taşınır Mal İşlemleri 

 

 

1012-5272 

2018-3 

04 2018/04 

Yapı İşleri ve 

Teknik Daire 

Başkanlığı 

-Yapım İşleri Hakedişlerinin 

Hazırlanması ve Ödeme Süreci 

1012-1027 

2018-4 

05 2018/05 Tıp Fakültesi 

-Personel Maaş ve Ek Ders Ödemeleri 

-Harcırah Ödemeleri 

-Personel Diğer Ödemeleri 

-4734 22 inci madde kapsamında 

yapılan Alımları 

-Muhtelif Fakülte Gelirleri 

-Taşınır Mal İşlemleri 

1012-5272 

2018-5 

06 2018/06 

Strateji 

Geliştirme 

Daire 

Başkanlığı 

-Muhasebe Hizmetleri 

-Mali İstatistiklerin Hazırlanması 

-Bütçe Kesin Hesabının Hazırlanması 

-Mali Döneme Ait İcmal Cetvellerinin 

Hazırlanması 

-Mali Danışmanlık İşlemleri 

1012-1027 

2018-6 

07 2018/07 

Niğde Sosyal 

Bilimler 

MYO 

-Personel Maaş ve Ek Ders Ödemeleri 

-Harcırah Ödemeleri 

-Personel Diğer Ödemeleri 

-4734 22 inci madde kapsamında 

yapılan Alımları 

-Muhtelif Fakülte Gelirleri 

-Taşınır Mal İşlemleri 

1012-

1027-5272 

2018-7 

Kaynak: İç Denetim Birimi 
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6.1.1.1.Danışmanlık Raporları 

2018 yılı içerisinde Rektörlük Makamınca İç Denetçilerimize verilen idari ve mali 

konulara ilişkin aşağıda belirtilen inceleme işlemleri sonucunda toplam iki adet 

danışmanlık raporu ile ilgili birimlerin tereddüde düştüğü çeşitli konularla ilgili de beş 

adet yazılı görüş verilmiştir. Ayrıca çoğu birimlerimize mali ve idari konularda sözlü 

olarak danışmanlık hizmetinde bulunulmuştur. 

 

 
Tablo: 102 İç Denetim Raporları 

S. No Danışmanlık Raporu 

01 KİOKS Cihazlarının Kullanım Açısından Sürdürülebilirliği 

02 Üniversite Harici Tüketicilerin Elektrik, Su ve Doğalgaz Tüketimlerinin İncelenmesi 

 

S. No Görüş Yazıları 

01 İkametgâh Değişikliği Yapmayanlara, Sürekli Görev Harcırahında Hangi Unsurların 

Verileceği  

02 2007 Yılında Sözleşmesi Feshedilen bir Eczanenin 7143 Sayılı Kanun Kapsamından 

Getirilen Borç Yapılandırılma Talebinin değerlendirilip değerlendirilemeyeceği 

03 Kurum Dışından Görevlendirilenlere Yapılacak Ek Ders Ödenmeleri 

04 Sağlık Raporu Alanların Naklen Atama ve İşe Başlaması 

05 Üniversite Harici Tüketicilerin Elektrik, Su ve Doğalgaz bedellerinin 

Hesaplanmasında Hangi Birim Fiyatların Esas Alınması Gerektiği 

6.1.1.2. Dış Denetim Sonuçları 

 

Dış denetim; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve 

Kontrol Kanunu’na göre Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 2018 yılında Üniversitemiz 

hesapları denetim kapsamında yerinde incelenmiştir. 

A.Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

Bilgi birikimini evrensel değerler doğrultusunda kullanan, iletişim süreçlerini tüm 

boyutlarıyla bilen, bu süreçleri planlama ve uygulama esnasında etik duruştan ödün 

vermeyen, çalıştığı kuruma verimli hizmetler sunarken kamusal çıkarları da gözeten, 

yaratıcı ve eleştirel düşünceye sahip, topluma ve çevreye karşı duyarlı, yaşadığı kentin, 

bölgenin ve ülkenin sorunlarına etkin çözümler üreten, çağdaş, demokratik bireyler 

yetiştirmek temel politika ve önceliğimizdir.  

Üniversite-sanayi işbirliğinin sağlanması, üniversitelerde üretilen ve bilgiye dayalı 

geliştirilen yeni teknolojilerin sanayinin kullanımına sunulması, üniversitelerin ulusal ve 

uluslararası destek programlarından yararlanması ve akademik girişimciliğin teşvik 

edilmesi amaçlarına yönelik bir ara yüz görevi temel öncelikleridir. 

 Üniversitemizin amacı sorumluluk duygusuna sahip genç nesiller yetiştirmek olacaktır. 

Yetiştirilen öğrencilerin demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü özümsemiş, 

farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplum insanını oluşturmak eğitim-öğretim 

politikamızın temel amacıdır. 

 Ülkemizin ve toplumun gelişme ve kalkınma bakımından öncelikli gereksinimlerini 

dikkate alarak bilimsel araştırma ve geliştirme projeleri yaratmak, 

 Bilimsel araştırmalara mümkün olan en fazla kaynağı ayırarak destek olmak,  
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 Bilimsel araştırma faaliyetlerinde üniversite-sanayi-kurum-kuruluş işbirliğine önem 

vermek,  

 Öğrencinin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişim gereksinimlerini karşılayacak 

fırsatlar sunmak,  

 Sürekli eğitim ile topluma kurum-kuruluşlara sertifika programları sunmak, ayrıca 

topluma dönük konferans, seminer, çalıştay ve benzeri aktiviteler düzenleyerek etkili bir 

toplum-üniversite arayüzü oluşturmak, etkileşim ve işbirliği içinde olduğu tüm 

paydaşları ile ilişkilerini etkili ve verimli düzeye çıkarmak; çalışanlarının işten 

gelişimini sağlamak ve çalışma yaşamında memnuniyetini arttırmak, 

 Kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağlayarak toplumsal alanda da hizmet etmeyi 

amaçlamaktayız. Üniversitemiz sanayi, kamu ve özel sektörlerle işbirliği yaparak 

araştırma kapasitesini artırmayı ve bu sektörleri desteklemeyi hedeflemekteyiz,  

 Uluslararası projeler ve yayınlar ile Üniversitemizde yeni kurulan teknokent bünyesinde 

çeşitli sektörlerdeki firmaların da Üniversitemize hizmet vermesi amaçlanmaktadır.  

 Evrensel değerlere, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkısı olan projelere ve AR-GE 

çalışmalarına ağırlık verilecektir, 

 Her yıl yeni anlaşmalar yaparak gerek yurtiçi gerekse yurtdışı değişim programlarına 

katılan öğrenci sayılarımızı oryantasyon programları ve tanıtımlar vasıtasıyla öğrenci 

hareketliliğinden yararlanacak öğrenci sayılarını arttırmak,  

 2014 yılında Üniversitemiz AKTS (ECTS) etiketi ödülünü almıştır. Üniversitemiz bu 

ödülle birlikte ders eşleştirmelerinde hem kendi öğrencilerimize hem de yurtdışından 

gelen öğrencilere daha şeffaf bir eğitim fırsatı sunmaktadır, 

 2015-2016 Akademik Yılı itibari ile Üniversitemiz ICM (International Credit Mobility) 

Projelerinde yer almaya başlamış ve gelen öğrenci sayısında artış olmuştur,   

 Yüksekokullarımızda eğitim kalitesini yükseltmek, uyum kabiliyeti gelişmiş nitelikli ve 

yetenekli uzmanlar (tekniker) yetiştirmek ve yüksekokullar arasında iş dünyasının talep 

ettiği nitelikteki iş gücünü sağlamak amacıyla eğitimle işgücü arasındaki işbirliğini 

güçlendirmek, 

 İnsan kaynaklarının nitelik ve nicelik olarak etkinliğini sağlamak, çalışanların kurum içi 

memnuniyetini yükselterek motivasyonlarını artırmak,  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile belirtilen kamu kaynaklarının 

verimli etkin ve ekonomik bir şekilde kullanılması ilkesi doğrultusunda bütçemize 

ayrılan ödeneklerden ihtiyaçlar doğrultusunda alımı yapılan mal ve malzeme alımı gider 

evraklarının; iç kontrollerinin eksiksiz yapılarak, muhasebe kayıtlarının mali disiplin ile 

doğru ve tam olarak tutulması, stratejik amaçlarımız, misyon ve vizyonumuza sadık 

kalınarak, üniversitemizin hizmet kalitesi ön planda olmak üzere, mali sistemdeki 

değişikliklere uyum sağlayarak insan kaynaklarını ve hizmet kalitesini güçlendirmek 

üniversitemizin öncelikleri arasında yer almaktadır.  

B.BELİRLENEN DEĞERLERİMİZ  

1.Temel Değerlerimiz 

Ortak akıl ve katılımcılık: Üniversitemiz yönetim süreçlerine çalışanlarının katılmalarını 

sağlar, tüm paydaşlarının görüş ve düşüncelerine değer verir. 

Akademik özgürlük: Üniversitemiz eğitim ve araştırma faaliyetlerinde güç odaklarının 

baskısına maruz kalmadan hareket etme serbestisi sunar ve evrenseldir.  

Disiplinlerarası çalışma kültürü: Üniversitemiz eğitim ve araştırma faaliyetlerinde 

disiplinlerarası çalışma kültürünü benimser. 

Yenilikçilik: Üniversitemiz eğitim ve araştırma faaliyetlerinde yeni fikirlerin gelişimine 

ortam sağlar ve bu fikirlerin katma değeri yüksek ürün ve hizmetlere dönüşme süreçlerini 

destekler. 
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Tarafsızlık ve hesap verebilirlik: Üniversitemiz kurum içi iletişimi açık tutar, yönetsel 

faaliyetlerini ve değerlendirme süreçlerini liyakat esaslı gerçekleştirir ve hesap verebilirdir. 

Sağlıklı, çevreye duyarlı ve güvenli yaşam: Üniversitemiz gelecek nesillerin emaneti olan 

çevrenin korunması yönünde çaba gösterir, sağlıklı, çevreye duyarlı ve güvenli yaşamın 

gelişimi için öncü rol üstlenir. 

Toplumsal sorumluluk: Üniversitemiz ülkenin birliği ve bütünlüğünün korunmasını, 

demokrasi kültürünün geliştirilmesini, milli ve manevi değerlere sahip çıkılmasını, öğrenci 

ve çalışanlarının toplumsal sorunlara duyarlı davranmalarını teşvik eder. 

Bölgesel ve ulusal kalkınmaya destek: Üniversitemiz eğitim ve araştırma faaliyetleri ile 

ürettiği bilgi, hizmet ve teknoloji ile bölgesel ve ulusal kalkınmaya destek olur. 

Bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabet gücü elde etmek için üniversitelerin faaliyetlerini 

planlı bir şekilde yerine getirmeleri önem arz etmekte; idari, mali ve bilimsel özerkliğe 

sahip olmak adına da stratejik planlamanın üniversiteye özgü bir yaklaşım ile 

gerçekleştirilmesi gerekmektedir.  Bu anlamda aynı hizmeti sunan üniversiteler arasında 

bir farklılaşma çabası kaçınılmaz olmakta ve farklılaşma üniversitelerin belirli alanlarda 

ihtisaslaşmasını zorunlu kılmaktadır. Bu sebeple Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

2019-2023 Stratejik Planı’nda, sahip olunan potansiyel ve kapasitenin bölgenin 

ihtiyaçlarına uyumlandırılarak belirli alanlarda farklılaşmaya özellikle önem gösterilmiş ve 

ortak akılla farklılaşma stratejisi konum tercihi “araştırma odaklı üniversite” olarak 

belirlenmiştir. Başarı bölgesi tercihi olan enerji, tarım-gıda ve nanoteknoloji alanları ise 

amaçların oluşturulmasında öncelikli alanlar olarak 

C. Diğer Hususlar  

1. Döner Sermaye Saymanlığı Gelir-Gider Tablosu          

          Üniversitemiz; birimleri döner sermaye gelirlerine önemli ölçüde katkı 

sağlamaktadır. Gelir ve gider dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 
Tablo: 103 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Gelirleri 

Sıra No Birimin Adı Gelirleri Katkı Oranı % 

1 Bor Halil Zöhre Ataman Meslek 

Yüksekokulu 

10.015,63 0,32 

2 Bor Meslek Yüksekokulu 60.913,41 1,96 

3 Eğitim Fakültesi  1.665.219,34 53,64 

4 Fen Edebiyat Fakültesi 14.280,95 0,46 

5 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 11.804,90 0,38 

6 Merkezi Laboratuvar 79.408,64 2,56 

7 Mühendislik Fakültesi  114.543,65 3,69 

8 Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

(Konukevi) 

379.286,78 12,22 

9 Sürekli Eğitim Merkezi  222.071,37 7,15 

10 Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 263.880,78 8,50 

11 Teknoloji Transfer Merkezi 156.156,24 5,02 

12 Türkçe Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Müdürlüğü  (TÖMER) 

125.590,73 4,05 

13 Ulukışla Meslek Yüksekokulu 1.495,59 0,05 

 TOPLAM 3.104.668,01  

Kaynak: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
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Tablo: 104 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Giderleri 

Ödenek Kalemleri Giderler Giderlerin Oranları (%) 

Personel Giderleri 1.352.152,69 60,28 

Hizmet Alımları 53.248,56 2,37 

Tüketim Malzemeleri Alımları 265.451,33 11,83 

Demirbaş Alımları 253.261,35 11,29 

Diğer Giderler 319.090,84 14,23 

TOPLAM 2.243.204,77 %100 

Kaynak: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

A. Mali Bilgiler    

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 

1.1.1. 2018 Yılı Bütçe Giderlerinin Uygulama Sonuçları 

 

Tablo: 105 Fonksiyon Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarları  

2018 MALİ YILI FONKSİYON KOD BAZINDA ÖDENEK VE HARCAMA MİKTARLARI                                                                     

FONKSİYONEL 

KOD 

 FONKSİYON ADI   BÜTÇE  

ÖDENEĞİ  

 TOPLAM 

ÖDENEK  

 HARCAMA   KALAN   

01 Genel Kamu Hizmetleri 14.294.000,00 15.553.400,00 14.911.661,41 641.738,59 

03 Kamu Düzeni ve 

Güvenlik Hizmetleri 

4.546.000,00 3.082.054,00 3.047.643,66 34.410,34 

08 Dinlenme, Kültür, Din 

Hizmetleri 

1.677.000,00 1.682.465,00 1.674.951,76 7.513,24 

09 Eğitim Hizmetleri 141.142.000,00 185.005.320,25 171.531.460,08 13.473.860,17 

GENEL TOPLAM 161.659.000,00 205.323.239,25 191.165.716,91 14.157.522,34 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Tablo: 106 2018 Mali Yılı Gelir Gerçekleşmeleri  

2018 YILI GELİR GERÇEKLEŞMELERİ 

EKONOMİK 

 KOD 
AÇIKLAMA TAHMİN GERÇEKLEŞME 

G/T 

Oranı (%) 

03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 10.000,00 15.970,00  160 

03 1 2 29 
Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen 

Gelirler 

450.000,00 791.208,55  176 

03 1 2 31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 4.478.000,00 5.285.724,40  118 

03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri   799.636,90    

03 1 2 33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri   96.000,00    

03 1 2 34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 50.000,00 308.372,64  617 

03 1 2 38 Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 310.000,00 635.286,00  205 

03 1 2 98 
667 S. KHK Kapsamında Tahsil Edilen 

Eğitim-Öğretim Ücretleri 

  74.065,29    

03 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 477.000,00 1.315.891,52  276 

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri   4.310,54    

03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 150.000,00 1.138.888,53  759 

04 2 1 01 Hazine yardımı 118.714.000,00 107.165.000,00  90 

04 2 2 01 Hazine yardımı 33.000.000,00 58.410.000,00  177 
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04 4 1 04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 
 

7.602,10 
 

04 4 2 04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 
 

1.550.402,69 
 

04 5 1 12 
YÖK Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı 

Destekleri  
56.507,00 

 

04 5 1 13 YÖK Burs Destekleri 
 

397.500,00 
 

04 5 1 14 YÖK Yurtdışı Araştırma Destekleri 
 

17.500,00 
 

05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 5.000,00 1.253,88 25 

05 1 9 03 Mevduat Faizleri 324.000,00 333.332,53 103 

05 1 9 99 Diğer Faizler 
 

12.986,94 
 

05 2 6 16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 34.000,00 265.644,97 781 

05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 
 

4.027,48 
 

05 3 9 99 
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para 

Cezaları  
290,42 

 

05 9 1 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 
 

26.959,80 
 

05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 189.000,00 132.262,12 70 

05 9 1 19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 3.415.000,00 3.585.254,00 105 

05 9 1 99 
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli 

Gelirler 
53.000,00 500.212,07 944 

GENEL TOPLAM 161.659.000 182.932.090,37 113 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Tablo: 107 Giderler TL 

GİDERLER 

Ekonomik  

Kod 

Başlangıç 

Ödeneği 

Gelir 

Fazlası 

Eklenen  

Likit Karşılığı 

Ödenek 

Kaydı 

Kurum İçi 

Eklenen  

Kurum İçi 

Düşülen  

Yedek 

Ödenekten 

eklenen 

Bağış ve 

Yardım 

Toplam 

Ödenek 
Harcama  Kalan  

01   92.508.000,00 925.074,00 532.240,00 3.434.853,00 239.395,00 10.316.000,00   107.476.772,00 106.668.689,55 808.082,45 

  1 90.949.000,00 925.074,00 98.240,00     8.619.000,00   100.591.314,00 99.894.121,78 697.192,22 

  2 768.000,00     239.395,00   198.000,00   1.205.395,00 1.204.742,02 652,98 

  3 0,00   434.000,00 3.195.458,00   1.499.000,00   5.128.458,00 5.128.001,18 456,82 

  4 791.000,00       239.395,00     551.605,00 441.824,57 109.780,43 

02   14.071.000,00   150.000,00 1.008.430,00 53.942,00 1.226.000,00   16.401.488,00 16.339.099,81 62.388,19 

  1 13.716.000,00         1.202.000,00   14.918.000,00 14.859.157,36 58.842,64 

  2 172.000,00     53.942,00   24.000,00   249.942,00 248.929,91 1.012,09 

  3 0,00   130.000,00 954.488,00       1.084.488,00 1.083.287,66 1.200,34 

  4 183.000,00   20.000,00   53.942,00     149.058,00 147.724,88 1.333,12 

03   18.796.000,00 426.157,00 5.471.566,15   4.149.946,00 700.000,00 7.602,10 21.251.379,25 18.053.282,25 3.198.097,00 

  2 10.089.000,00 339.257,00 4.695.900,00     700.000,00   15.824.157,00 13.062.674,45 2.761.482,55 

  3 435.000,00 21.000,00 261.800,00       3.287,00 721.087,00 632.793,90 88.293,10 

  4 55.000,00             55.000,00 52.749,52 2.250,48 

  5 7.539.000,00 1.100,00 374.796,15   4.149.946,00   3.475,10 3.768.425,25 3.477.613,64 290.811,61 

  6 25.000,00   2.500,00         27.500,00 27.323,48 176,52 

  7 596.000,00 28.000,00 15.000,00       840,00 639.840,00 615.363,05 24.476,95 

  8 57.000,00 36.800,00 121.570,00         215.370,00 184.764,21 30.605,79 

05   3.284.000,00 470.400,00 16.200,00   0,00     3.770.600,00 3.048.117,10 722.482,90 

  1 2.541.000,00             2.541.000,00 2.540.923,54 76,46 

  3 743.000,00             743.000,00 180.000,00 563.000,00 

  4 0,00 470.400,00 16.200,00         486.600,00 327.193,56 159.406,44 

06   33.000.000,00   19.423.000,00   0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 56.423.000,00 47.056.528,20 9.366.471,80 

  1 8.148.000,00   2.000.000,00         10.148.000,00 10.125.971,41 22.028,59 

  3 250.000,00             250.000,00 29.731,28 220.268,72 

  4 2.000,00             2.000,00 0,00 2.000,00 

  5 21.600.000,00   17.423.000,00     2.000.000,00 2.000.000,00 43.023.000,00 35.297.699,66 7.725.300,34 

  7 3.000.000,00             3.000.000,00 1.603.125,85 1.396.874,15 

GENEL  

TOPLAM 
161.659.000,00 1.821.631,00 25.593.006,15 4.443.283,00 4.443.283,00 14.242.000,00 2.007.602,10 205.323.239,25 191.165.716,91 14.157.522,34 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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1.1.1.2.Personel Giderleri 

7066 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 92.508.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup, 925.074,00 TL gelir fazlası karşılığı, 3.434.853,00 TL kurum içi aktarmayla, 

532.240,00 TL net finansman karşılığı, 10.316.000,00 TL yedek ödenekten olmak üzere 

toplam15.208.167,00 TL ödenek eklenmiştir. Kurum içi aktarmayla 239.395,00 TL ödenek 

düşülmesiyle yılsonu ödenek toplamı 107.476.772,00 TL' ye ulaşmıştır. Toplam ödeneğin 

106.668.689,55 TL’ si harcanmış 808.082,45-TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama oranı % 

99 iptal edilme oranı % 1 olarak gerçekleşmiştir 

1.1.1.3.Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri  

 
7066 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 14.071.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup, 1.008.430,00 TL kurum içi aktarmayla, 150.000,00 TL net finansman 

karşılığı,  1.226.000,00 TL yedek ödenekten olmak üzere toplam 2.384.430,00-TL ödenek 

eklenmiştir. Kurum içi aktarmayla 53.942,00-TL ödenek düşülmesiyle yılsonu ödenek 

toplamı 16.401.488,00-TL' ye ulaşmıştır. Toplam ödeneğin 16.339.099,42 TL’si harcanmış 

62.388,19 TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama oranı % 100 olarak gerçekleşmiştir 

 

1.1.1.4.Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

7066 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 18.796.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup, 426.157,00 TL gelir fazlası karşılığı, 5.471.566,15,00 TL net finansman 

karşılığı, 700.000,00 TL yedek ödenekten, 7.602,10 TL bağış ve yardımlardan olmak üzere 

toplam 6.605.325,25 ödenek eklenmiştir. Kurum içi aktarmayla 4.149.946,00 TL ödenek 

düşülmesi sonucu yılsonu ödenek toplamı 21.251.379,25 TL' ye ulaşmıştır. Toplam 

ödeneğin 18.053.282,25 TL’si harcanmış 3.198.097,00 TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama 

oranı % 85 iptal edilme oranı % 15 olarak gerçekleşmiştir 

 

1.1.1.5.Cari Transferler  

7066 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 3.284.000,00- TL ödenek tahsis 

edilmiş olup,  470.400,00 TL gelir fazlası karşılığı, 16.200,00 TL net finansman karşılığı 

olmak üzere toplam 486.600,00 TL ödenek eklenmesi sonucu yılsonu ödenek toplamı 

3.770.600,00 TL ye ulaşmıştır. Toplam ödeneğin 3.048.117,10 TL’si harcanmış 

722.482,90 TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama oranı % 81 iptal edilme oranı % 19 olarak 

gerçekleşmiştir 

 

1.1.1.6.Sermaye Giderleri  

7066 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 33.000.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup, 19.423.000,00 TL net finansman karşılığı, 2.000.000,00 TL yedek ödenekten, 

2.000.000,00 TL bağış ve yardımlardan olmak üzere olmak üzere toplam  

23.423.000.000,00 TL ödenek eklenmesi sonucu yılsonu ödenek toplamı 56.423.000,00 

TL'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 47.056.528,20 TL’si harcanmış 9.366.471,80-TL’si ise iptal 

edilmiştir. Harcama oranı % 83 iptal edilme oranı % 17 olarak gerçekleşmiştir. 
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1.1.1.7.2018 Yılı Bütçe Gelirleri   

2018 yılı bütçesine ekli (B) cetvelinde  

              03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri için: 5.925.000,00 TL gelir tahmin edilmiş 

olup gerçekleşme ise 10.465.354,37 TL olmuştur. Bütçe tahmininden 4.540.354,37 TL 

fazla gelir elde edilmesi sebebiyle tahsilatın tahmine oranı  %  177 olarak gerçekleşmiştir 

           04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler için 151.714.000,00-TL tahmin 

edilmiş olup, 167.604,511,79-TL gelir gerçekleşmiştir. Bütçe tahmininden 15.890.551,79 

TL fazla gelir elde edilmesi sebebiyle tahsilatın tahmine oranı  % 110 olarak 

gerçekleşmiştir. 

            05-Diğer Gelirler için 4.020.000,00 TL tahmin edilmiş olup, 4.862.224,21 TL gelir 

gerçekleşmiştir. Bütçe tahmininden 842.224,21 TL fazla gelir elde edilmesi sebebiyle 

tahsilatın tahmine oranı  % 121 olarak gerçekleşmiştir 

           Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinin bütçe kanununa ekli (B)   cetvelinde toplam 

tahmin edilen gelir 161.659.000,00 TL olup,  tahsilat ise 182.932.090,37 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Tahsilatın tahmine oranı ise  %  113 olarak gerçekleşmiştir. 

B. Performans Bilgileri  

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

Tablo: 108 Üniversitemizde Gerçekleşen Bilimsel Faaliyetler 

 

Bilimsel Faaliyetler 

Faaliyet Türü Faaliyet Konusu Faaliyetin 

Gerçekleştiği 

Tarih 

 

 

 

 

 

 

Panel 

“Türkiye’de Tarım Öğretiminin Başlangıcının 172.Yıl 

Dönümü Kutlama Programı” 

“Türkiye’de Tohumculuk Sektöründe Eğitim ve ARGE 

İhtiyacı” 

Prof. Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Uygun AKSOY 

Ege Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi-Dr. Kamil YILMAZ 

Türkiye Tohumcular Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 

Aykut ÖZBUĞDAY 

 

 

 

 

10.01.2018 

Progen Tohumculuk A.Ş. Genel Müdürü “Bitki Islahı ve 

Genetiği Eğitimi Nasıl Olmalıdır” 

Prof. Dr. Metin TUNA-Namık Kemal Üniversitesi Öğretim 

Üyesi 

Duygu KAYA-Tuğbanur SARI 

Erciyes Üniversitesi Öğreti Üyeleri-İsmail YAMAN 

Mustafa Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi 

“28 Şubat ve Türkiye’de Darbe Geleneği” 

Prof. Dr. Ahmet UYSAL 

İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 

GENAR Genel Müdürü İhsan AKTAŞ 

26.04.2018 

 

 

 

07.03.2018 
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Araştırmacı Yazar Av. Mustafa EVERDİ-Yazar 

Türkiye Tohumculuk Sektöründe Eğitim ve ARGE İhtiyacı 10.01.2018 

“Sağlıklı Yaş Almanın Sırları” 

Prof. Dr. Zeliha SELAMOĞLU 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Pelin YAZGAN 

Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Müge YILMAZ 

Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi 

“Nursultan Nazarbayev: Büyük Bozkırın Yedi Özelliği 

Makalesi Üzerine”  

Prof. Dr. Hikmet KORAŞ 

Kuvanuş CUMABEKOV 

Arş. Gör.Turgay DÜĞEN 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Öğr. Gör. Nurgül KALİYEVA 

Kazak Devlet Kızlar Pedagoji Üniversitesi 

21.03.2018 

 

 

 

 

 

 

 

18.12.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konferans 

“Elmada Biyolojik Mücadele Uygulamaları” 

Prof. Dr. Cem ÖZKAN 

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi 

 

19.04.2018 

“Acil Çağrıların Karşılanması ve İletişim Teknikleri”  

Yrd. Doç. Dr. Işıl HORZUM 

Yrd. Doç. Dr. Suat KILIÇARSLAN 

Öğr. Gör. Mehtap ŞAHİNGÖZ TAHTA 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Öğretim Üyeleri 

28.02.2018 

“Eski Türk Tarihi” 

Prof. Dr. Ahmet TAŞAĞIL 

Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi 

05.03.2018 

Acil Sağlık Hizmetleri Personelinin Adli Vakalarda Maddi 

Delillere Yaklaşımı” 

Özcan SEVGİLİ 

İbrahim KUŞÇU 

Olay Yeri İnceleme Uzmanı 

07.03.2018 

“Etkileşimli Bir Yöntem: Eğitimde Yaratıcı Drama” 

Prof. Dr. Ömer ADIGÜZEL 

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi 

09.03.2018 

“İstiklal Marşımızı Anlamak” 

Prof. Dr. Nurullah ÇETİN 

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi 

12.03.2018 

“Afet ve Acil Durum Yönetimi” 

Şevki TÜRK  

İl Afet ve Acil Durum Müdürü 

14.03.2018 

“I. Dünya Savaşında Çanakkale Cephesinin Önemi” 

Prof. Dr. Mehmet Ali BEYHAN 

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı 

15.03.2018 

“Öğretmen Okullarının 170. Kuruluş Yıldönümü”  

“Öğretmen Okullarının Tarihi” 

Prof. Dr. Yücel GELİŞLİ 

Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi 

16.03.2018 

“Nevruz’un Kültürel Kökenleri” 

Prof. Dr. Faruk ÇOLAK 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

21.03.2018 

“Dijital Ekonomi ve Rekabet Kurumu” 

Prof. Dr. Ömer TORLAK 

Rekabet Kurumu Başkanı 

22.03.2018 
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“Karabağ Savaşı” 

İbad HÜSEYİNLİ 

Azerbaycan Milli Kahramanı 

17.04.2018 

“Kariyer Gelişimi” 

İletişim Fakültesi Dekanlığına 

18.04.2018 

“Teknoloji Bağımlılığı” 

Muharrem İsmail MEMİŞ 

Genç Yeşilay Koordinatörü ve Teknoloji Bağımlılığı Uzmanı 

19.04.2018 

“Türkiye’de Katılım Bankacılığı ve Uygulamaları” 

İbrahim UZUN 

Albaraka Türk Katılım Bankası Karadeniz Bölge Müdürü 

24.04.2018 

“Barış Harekatı Öncesi ve Sonrası Kıbrıs” 

Hasan CİCİOĞLU 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı (Emekli) 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz KALELİOĞLU 

Ufuk Üniversitesi Öğretim Elemanı 

07.05.2018 

“Türk Keneşi ve Türk Dünyası” 

Dr. Ömer KOCAMAN 

Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi Genel 

Sekreterliği 

Genel Sekreter Yardımcısı 

09.05.2018 

“Bütüncül Bakım” 

Prof. Dr. Mürüvvet BAŞER 

Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi 

17.05.2018 

“Atatürk ve Milli Egemenlik” 

Doç. Dr. Hamdi DOĞAN 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

26.10.2018 

“İyi Öğretmen, İyi Öğretim” 

Prof. Dr. Cahit KAVCAR 

Ankara Üniversitesi” Öğretim Üyesi 

26.10.2018 

“Atatürk’ü Anmak ve Anlamak” 

Doç. Dr. Nevzat TOPAL 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Öğretim Üyesi 

08.11.2018 

“Kültür, Dil ve Edebiyat” 

Prof. Dr. Birol EMİL 

Haliç Üniversitesi Öğretim Üyesi 

30.11.2018 

“Başarı Bedel İster” 

Prof. Dr. Nurullah GENÇ-Şair/Yazar 

07.12.2018 

“Sağlık Bilimleri Alanında Bilişim Teknolojileri ve 

Kullanımı” 

Prof. Dr. Alper CİHAN 

İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 

14.12.2018 

“Bankacı Nasıl Olunur” 

Doç. Dr. Şenol BABUŞCU 

Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi 

15.12.2018 

 

 

 

 

Konferans 

 

Niğde Valiliği Defterdarlık Personeline yönelik “Etkili 

İletişim Becerileri” konulu konferans. 

04.01.2018 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Zübeyde Hanım Sağlık 

Meslek Yüksekokulunun düzenlediği, 112 Acil Çağrılar 

Merkezi Personeline yönelik “Acil Çağrıların Karşılanması 

ve İletişim Teknikleri” konulu konferans. 

02.03.2018 

Kemal Aydoğan İlköğretim Okulu öğrencilerine yönelik 

“Etkili İletişim Becerileri” konulu konferans. 

19.03.2018 
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Elmada Biyolojik Mücadele Uygulamaları, Şehit Ömer 

Halisdemir Kongre Merkezi, 200 kişi 

18.04.2018 

 

 

 

 

Çalıştay 

 

“Patates Y Virüsü: Patates Yetiştiriciliğinde Süregelen 

Problem ve Mücadele Çalıştayı” 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

03-04.05.2018 

An Advanced Practical and Theoretical Course on The 

Current Genomic Interpretation of Karyotype Evolution 

(Bitki Karyotip Değişiminin Güncel Genomik 

Değerlendirilmesi Üzerine Pratik ve Teorik Kurs), 31 

Haziran-15 Temmuz 2018, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesi, 20 kişi 

31.06.2018 

 

15.07. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kongre 

 

“I. Bitki Islahı ve Genetiği Öğrenci Kongresi” 

Prof. Dr. Metin TUNA 

Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Duygu KAYA 

Tuğbanur SARI 

Erciyes Üniversitesi Öğreti Üyeleri 

İsmail YAMAN 

Mustafa Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi 

 

 

 

 

25.04.2018 

“Uluslararası Katılımlı Türkiye 6. Tohumculuk Kongresi” 10-13.09.2018 

“Dünya Bilimsel Tavukçuluk Derneği Türkiye Şubesi 

Uluslararası Kanatlı Kongresi 2018” 

Prof. Dr. Rüveyda AKBAY 

Bilimsel Tavukçuluk Derneği Başkanı 

 

 

09.05.2018 

“Uluslararası Katılımlı 8. Tarım Öğrenci Kongresi” Niğde 

Ömer Halisdemir Üniversitesi 

 

“Uluslararası Politik, Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar 

Kongresi 5. ICPESS2018” 

26.10.2018 

“Uluslararası Biyolojik ve Tıbbi Bilimler Kongresi” 

Prof. Dr. Zeliha SELAMOĞLU 

Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mustafa B A DJAMGOZ 

 

 

31.10.2018 

“International Congress Biological and Medical Sciences” 

Prof. Dr. Şakir GÖRMÜŞ-(PESA Başkanı) 

Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN-Sakarya Üniversitesi Rektörü 

Dr. Mustapha K. Nabli-Tunus Merkez Bankası Eski Başkanı 

Prof. Dr. Ziya ÖNİŞ -Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi 

31.10.2018 

03.11.2018 

Uluslararası Katılımsı 8. Tarım Öğrenci Kongresi, 27 – 29 

Nisan 2018, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Kongre 

Merkezi, 650 kişi 

27.04.2018 

29.04.2018 

1. Bitki Islahı ve Genetiği Öğrenci Kongresi, 25-26 Nisan 

2018, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Kongre Merkezi, 

100 kişi 

25.04.2018 

26.04.2018 

XXX. Internatıonal Hortıcultural Congress, Istanbul (Turkey) 

yaklaşık 1800 kişi 

12.08.2018 

17.08.2018 

Uluslararası Katılımlı Türkiye 6. Tohumculuk Kongresi, 

Niğde, 180 kişi 

10.09.2018 

13.09.2018 

International Poultry Science Congress of WPSA Turkish 

Branch’2018, Niğde 300 kişi 

09.05.2018 

 

S19-II International Symposium On Root And Tuber Crops: 

Value Added Crops For The Next Generation, Istanbul 

(Turkey), 100 Kişi 

12.08.2018 

17.08.2018 

S12- Berry Fruit (3rd International Symposium) , Istanbul 

(Turkey),120 kişi 

12.08.2018 

17.08.2018 
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Etkinlik 

“Afganistan’ın 97. Kardeşlik Yıl Dönümü” 

“Türkiye-Afganistan Dostluk Gecesi” 

 

08.03.2018 

“Fidan Dikme Etkinliği” 

“Haydi Senin de Dikili Bir Ağacın Olsun” 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tarım Bilimleri ve 

Teknolojileri Fakültesi 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Ayhan Şahenk Tarımsal 

Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Niğde Valiliği Niğde Orman İşletme Müdürlüğü 

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 

Tema Vakfı Niğde Temsilciliği 

Doğuş Tarımsal Projeler Ar-Ge Hizmetleri A.Ş. 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Tarım Bilimleri Kulübü 

Genç Tema Kulübü 

Stratejik Kariyer Kulübü 

Umuda Yolculuk Kulübü 

Tiyatro ve Sinema Kulübü  

 

 

 

 

 

 

 

21.03.2018 

Bilgilendirme 

Toplantısı 

“Bilgilendirme Toplantısı” 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

13.03.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konser 

 

 

“Türk Halk Müziği Konseri” 

Yrd. Doç. Dr Resul BAĞI 

Yrd. Doç. Dr. Ali DELİKARA 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeleri 

 

 

15.03.2018 

“Zekai Dede’nin İsfahan Mevlevi Ayini Konseri” 

Doç. Dr. Timur VURAL 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

 

20.03.2018 

“Şarkılar Susmasın” 

İletişim Fakültesi Dekanlığı 

26.04.2018 

“24 Kasım Öğretmenler Günü” 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DELİKARA 

Dr. Öğr. Üyesi A. A. Rabia HAMZAOĞLU BİRER 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

 

26.10.2018 

“Ankara Türk Dünyası Müzik Topluluğu” 31.10.2018 

“Türkülerle Atatürk” 

Dr. Öğr Üyesi Resul BAĞI 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

08.11.2018 

“Sınıftan Sahneye” Dr. Öğr. Üyesi Resul BAĞI 

Öğr. Gör Alpay ÜNSAL 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

 

19.12.2018 

 

 

 

 

 

Sergi 

“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferinin 103. 

Yıl Dönümü” 

Doç. Dr. Attila DÖL 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

 

15.03.2018 

“Sağlık Bir İnsan Hakkıdır. Kaliteli Sağlık Bakımının 

Öncüsü Ebe ve Hemşirelerdir.” 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 

 

08.05.2018 

“Mikroskobun Altında” 

Dr. Öğr Üyesi Esra VAROL 

Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi 

 

14.05.2018 

 

Gösteri 

“Oyun Dans ve Müzik” 

Yrd. Doç. DR. Ali DELİKARA 

Arş. Gör. Sema ÖCAL 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeleri 

 

 

21.03.2018 

Tiyatro Gösterisi “Uyuşturucu ve Madde Bağımlılığı” 

Öğrenci Konseyi Başkanlığı 

19.04.2018 
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Kültür Gecesi 

“Uluslararası Öğrenciler Kültür Gecesi” 

Öğr Görevlisi Hülya ÜRÜNDÜ 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Koordinatör Yrd. 

 

03.05.2018 

 

Tiyatro 

“KOP ile Gönül Havzası Sahnede” “…İle Mecnun” 

İhsan BOSTANCI 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN 

Selçuk Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü 

 

 

14.05.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

 

“Uluslararası Dergilerde Yayın Yapma Eğitim Semineri” 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

Konuşmacı Mine TONTA 

 

28.03.2018 

“Türkiye’de Hükümetlerin Yapılarını ve Ekonomik 

Performanslarını Belirleyen Politik Faktörler” 

Prof. Dr. Ali T AKARCA 

Illinois Üniversitesi Öğretim Üyesi 

 

02.04.2018 

“Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri” 

Dr. İbrahim YAŞAR 

Türk Patent ve Marka Kurumu Uzmanı 

 

08.05.2018 

Sezgisel Optimizasyon Yöntemlerinin Sınıflandırma 

Problemlerinde Uygulanması ve Veri Zarflama Analizi ile 

Değerlendirilmesi (Volkan Soner Özsoy), Tarım Bilimleri ve 

Teknolojileri Fakültesi Konferans Salonu, 80 kişi 

23.02.2018 

Overview of the research activities at Centre of Excellence in 

Molecular Biology, University of the Punjab, Lahore, 

Pakistan (Dr. Busra Rashid, University of Punjab, Lahore), 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fak. Konferans Salonu, 70 

kişi 

16.04.2018 

Weed Research Issues; Prospects of Non-Chemical Weed 

Control as an Alternative, (Dr. Jabran Khawar, Düzce 

Üniversitesi), Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

Konferans Salonu, 70 kişi 

11.07.2018 

Recent Studies and Long-Term Prospects for Future in Crop 

Breeding and Physiology (Dr. Hayati Akman, Selçuk 

Üniversitesi), Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

Konferans Salonu, 70 kişi 

11.07.2018 

 

 

 

 

 

Söyleşi 

“Osmanlı Hanedanının Sürgün Yılları” 

Şehzade Orhan OSMANOĞLU 

Sultan II. Abdülhamid Han’ın 4. Kuşak Torunu 

 

08.05.2018 

“Dijital Çağda Kariyer” 

Bilal EREN 

TRT Radyo Sunucusu 

Kenan BÖLÜKBAŞ 

İstanbul Radyosu Müdürü 

 

 

11.05.2018 

“Sevinç ÇOKUM’un Romancılığı ve Hikâyeciliği Üzerine” 

Sanatçı, Romancı ve Hikâyeci 

24.10.2018 

Söyleşi-Film 

Gösterimi 

“Ayla Film Gösterimi ve Söyleşi” 

Mustafa USLU-Yapımcı-İsmail HACIOĞLU-Oyuncu 

22.10.2018 

 

Film Gösterimi 

“Türk Ana ve Türk Dünyası Belgesel Film Gösterimlerine” 

Menderes DEMİR 

Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı 

 

13.11.2018 

Müzik ve Dans 

Gösterisi 

Kore Geleneksel Müzik ve Dans Gösterisi 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Uluslararası Ofisi  

 

28. 11. 2018 
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Uluslararası statüde bulunan öğrenciler 

 

Müzik Dinletisi 

Öğr. Gör Bülent KOYUNCU 

Öğr Gör Süleyman KOYUNCU 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Elemanları 

 

17.05.2018 

 

 

 

Tören 

 

“Ant İçme Töreni” 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 

11.06.2018 

“Türk-Kazak Kültür ve Eğitim Merkezi” 18.06.2018 

“Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin 

Geliştirilmesi” 

19.06.2018 

2017-2018 Mezuniyet Töreni 13.07.2018 

“Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Beyaz Önlük Giyme Töreni” 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

16.11.2018 

 

Konferans/Söyleşi 

“Türkiye’de Sermaye Piyasaları” 

Prof. Dr. Erişah ARICAN 

Genel Müdür Murat ÇETİNKAYA 

Finans Eğitimi Uygulama (BİSTLAB) Borsa İstanbul 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

30.11.2018 

 

 

 

 

 

Etkinlik 

 

“Mevlid-i Nebi Programı”  

Kur’anı Kerim Ziyafeti 

Grup İstikamet 

06.12.2018 

“Uluslararası Öğrenciler Kültür Gecesi” 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

07.12.2018 

“Türkiye’de Sosyal Sorumluluk Bilinci, Gönüllülük ve Sivil 

Toplum” İbrahim BETİL 

Toplum Gönüllüleri Vakfı-Envercan YÜKSEL-Habitat 

Derneği 

 

 

14.12.2018 

“Yolu Çocuktan Geçen Herkese: Oyun ve Yaratıcılık Sen De 

Bir Kaşık” Prof. Dr. Belma TUĞRUL 

 

30.11.2018 

 

Sempozyum 

S19-II International Symposium On Root And Tuber Crops: 

Value Added Crops For The Next Generation, Istanbul 

(Turkey), 100 Kişi 

12.08.2018 

17.08.2018 

S12- Berry Fruit (3rd International Symposium) , Istanbul 

(Turkey),120 kişi 

12.08.2018 

17.08.2018 

 

Tablo: 109 Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

Faaliyet Türü Faaliyet Konusu Faaliyetin 

Gerçekleştiği 

Tarih 

Söyleşi 

Dr. Ahmet Eşref FAKIBABA, Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanı, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Konferans 

Salonu, 160 kişi 

23.03.2018 

Gezi 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümü ve Tarımsal Genetik 

Mühendisliği Bölümü öğrencilerine çeşitli dersler kapsamında 

farklı il ve ilçelere (Adana, Mersin, Bursa, Nevşehir, Çamardı, 

Ulukışla) TOPLAM 12 adet teknik gezi düzenlenmiştir. 

12.05.2018-

15.05.2018 

Kutlama 
Türkiye’de Tarım Öğretiminin 173. Yıldönümü Kutlama 

Programı 
10.01.2018 

Fidan Dikme 

Etkinliği 

Haydi Senin de Dikili Bir Ağacın Olsun, Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırma 

Uygulamaları ve Araştırma Merkezi, 3000 kişi 

21.03.2018 

Gösteri 

Anadolu’dan Esintiler Kültür ve Tirizim Bakanlığı, Güzel 

Sanatlar Genel Müdürlüğü Devlet Halk Dansları Topluluğu 

Gösterisi, Şehit Ömer Halisdemir Kongre Merkezi, 1000 kişi 

09.05.2018 

Seminer Elmada Biyolojik Mücadele Uygulamaları. Prof.Dr.Cem 19.04.2018 
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ÖZKAN 

Agromila Firmasının Tanıtım ve İşbirliği İmkanlarının 

Değerlendirilmesi 
17.01.2018 

Laboratuvar İş Güveliği Semineri 25 Ekim 2018 

 

 

 

 

Seminer 

Mikronize Malzeme Karakterizasyon Metotları ve Teknolojileri 

Semineri 

20-21 Şubat 

2018 

Fourıer Dönüşümlü Kızıl Ötesi Spektrometresi (FT-IR) Cihazı 

Eğitim Semineri 
14 Mayıs 2018 

Dilase-650/Kloe Deney Seti Eğitim Semineri 11-12 Ekim 

2018 

İndüktif Olarak Eşleştirilmiş Plazma Kütle Spektrometresi (ICP-

MS) Cihaz Eğitimi Semineri 

10-14 Aralık 

2018 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında “Nefesle Yaşam” 

konulu seminer. 
06 Mart 2018 

Konferans Hemşireler ve Ebeler Haftası kapsamında “Bütüncül Bakım”  

konulu konferans. 
17 Mayıs 2018 

Eğitim ‘Ebeler İçin Güncel Yaklaşımlarla Doğuma Bakış Eğitimi”, 

Nevşehir 
5-9 Mart 2018 

Kutlama Mevlidi Neb-i Programı 06.12.2018 

Gezi 1. sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon  08.10.2018 

 

 

 

 

Sosyal 

Sorumluluk 

Doğa İçin Çalış ki Yarınını Yaşat (Çevre Belgeseli Hazırlama ve 

Sinema Salonunda İzletme)  
28.11.2018 

Plastik Poşet Kullanımını Azaltın   22-23.11.2018 

Geri Dönüşümde Çok Şey Var 15-30.11.2018 

Atıkları Değerlendir Geleceğini Koru 28-30.11.2018 

Kampüs İçi Çöp Toplama Etkinliği “Hopla Topla” 30.10.2018 

Bir Kap Bir Kanat( Kuşlar İçin Pet Şişelerden Yuva Yapımı ve 

Ağaçlara Asılması) 
05.10.2018 

Doğa İçin Getir (Atık Yağların Toplanması İle İlgili Halkı 

Bilgilendirme Etkinlikleri)  
01-02.11.2018 

Afişini As NÖHÜ Çevreye Çok Hassas ( Kampüs İçi Ortak 

Kullanım Alanlarına Mizahi Uyarı Mesajları Asılması)  
24-31.12.2018 

Söyleşi Ted Ajans’ın sahibi Aydın Deniz ile söyleyişi 18.12.2018 
Kaynak: Tüm Birimler 
 

 
Tablo: 110 Öğrenci Kulüp Faaliyetleri 

Faaliyet Türü Faaliyetin Konusu Kulüp Adı Tarih 

Gösteri   “Yağmur Adam” film gösterimi  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1071 Nolu Salon  

Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Kulübü 

 

27.02.2018 

Tiyatro Tiyatro Gösterisi – Kabare  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon  

Sahne Sanatları 

Kulübü 

 

27.02.2018 

 

Konferans 

Dr. Ahmet UYSAL ve Dr. İhsan AKTAŞ ’ın 

katılımlarıyla “28 Şubat’tan 15 Temmuz’a”   

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Yeniler Kulübü İlim 

ve Fikir Kulübü  

 

 

 

01.03.2018 

 

Eğitim “Eğitim ve Tanışma organizasyonu” Kulüpler 

Binası Önü 

Dağcılık ve Doğa 

Sporları Kulübü 

03.03.2018 

Etkinlik Yeşilay Haftası Sigarasız Hava Sahası 

Merkez Yerleşke 

Genç Yeşilay Kulübü 07.03.2018 

Gösteri 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Sokak İletişim Kulübü  
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Tiyatrosu  

 Şehit Ömer Halisdemir Meydanı 

08.03.2018 

Konferans 

Derya SOYİÇ ve Yaprak Cansu TAÇ’ ın 

konuşmacı olarak katılacağı “8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Stratejik Kariyer 

Kulübü  

08.03.2018 

 

Kampanya 

Ağrı Eleşkirt Çok Programlı Anadolu Lisesi 

ve Dündarlı Kasabası İlköğretim Okullarına 

Kitap Toplama Kampanyası 

 

Umuda Yolculuk 

Kulübü 

 

08-30.03.2018 

Turnuva 
Satranç Turnuvası 

Kampüs Gençlik Merkezi 

Satranç Kulübü 
10.03.2018 

Konferans 

Şener BABUŞCU’ nun konuşmacı olarak 

katılacağı “Kariyerim Geleceğim” 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Bankacılık ve Finans 

Kulübü 
10.03.2018 

 

Söyleşi  

Mimar Bahadır KUL ile Mimarlık üzerine 

söyleşi  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1071 Nolu Salon 

Eskiz Mimarlık 

Kulübü 
12.03.2018 

Ziyaret 
Emin Emine Teoman Özel Eğitim Merkezi 

Ziyareti 

İletişim Kulübü 
19.03.2018 

Gösteri 

Aklı Olan Delirsin Tiyatro Gösterimi   

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Türk Halk Bilimi 

Topluluğu 20.03.2018 

Etkinlik 
İlimiz Ortaokullarında Hijyen Eğitimi Toplum Gönüllüleri 

Kulübü 
21.03.2018 

Eğlence 
Hıdrellez Şenliği   

Anıt Alanı 

Türk Halk Bilimi 

Topluluğu 
23.03.2018 

Etkinlik  
İçmeli Ortaokulu Oyun Alanı Çizme 

Etkinliği  

İletişim Kulübü 
23.03.2018 

Etkinlik 

Ağaç Dikme Etkinliği Üniversitemiz Ayhan 

Şahenk Tarımsal Araştırmalar Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Ombudsmanlık 

Kulübü 
 

27.03.2018 

Tiyatro 

Dünya Tiyatrolar Günü Özel 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon  

Tiyatro ve Sinema 

Kulübü 27.03.2018 

Tanıtım 
Proje Döngüsü Eğitimi –Ahiler Kalkınma 

Ajansı Kulüp Binası 

Stratejik Kariyer 

Kulübü 
28.03.2018 

 

Gezi 

 

Niğde Sazlıca Obruk Tepesi Yürüyüşü 

Coğrafya 

Araştırmaları ve 

Uygulamaları Kulübü 

 

15.04.2018 

Gösteri 

Geleneksel Türk Tiyatrosu  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Türk Halk Bilimi 

Topluluğu 15.04.2018 

Eğitim 
ALS Hastalığı Farkındalık Bilgilendirmesi 

Tıp Fakültesi 

Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Kulübü 
16.04.2018 

Konferans 

Paramı Yönetebiliyorum ve Bulut Bilişim 

Eğitimi 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Toplum Gönüllüleri 

Kulübü 
17.04.2018 

Konferans 

“Karabağ Savaşı”  Konuşmacı: İbad 

HÜSEYİNLİ  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1071 Nolu Salon  

Kültürlerarası 

Dayanışma Kulübü  

17.04.2018 

Konferans 
Balkanlardaki Türk İzleri ve Çocuk Sağlığı 

ve Çocuk Gerçekliği Prof. Dr. Orhan Derman  

 

Sahne Sanatları 

 

17.04.2018 



89 

 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Kulübü 

Konferans 

“Yer Bilimleri ve Coğrafya” konulu 

Konferans  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1071 Nolu Salon 

Coğrafya 

Araştırmaları ve 

Uygulamaları Kulübü 

 

19.04.2018 

Seminer 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Teşkilatlanma 

Birimi Gençlik Danışma Uzmanı İsmail 

MEMİŞ - Teknoloji Bağımlılığı   

Şehit Ömer Halisdemir Kongre Merkezi 1071 

Nolu Salon 

Genç Yeşilay Kulübü  

19.04.2018 

Tiyatro 

“Hayatımı İstiyorum” Tiyatro Gösterimi 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu  

Tiyatro ve Sinema 

Kulübü 

 

24.04.2018 

Konferans 

 “DNA GÜNÜ” ve “Kök Hücre Araştırmaları 

ve “Proteomics Yaklaşımlar” Prof. Dr. Servet 

ÖZCAN Fen Edebiyat Fakültesi Amfi-1 

Biyoteknoloji Kulübü  

25-26.04.2018 

Teknik Gezi 
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı  Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Kulübü 

26.04.2018 

Etkinlik 
Makarna Köprü Yarışması  

Mühendislik Fakültesi  

Yenilikçi inşaat 

kulübü 

26.04.2018 

Tiyatro 

“Aşk” Konulu Komedi Oyunu 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Tiyatro ve Sinema 

Kulübü 

28.04.2018 

Gezi 
Niğde Kale Çevresi Gezisi Ombudsmanlık 

Kulübü 

30.04.2018 

Etkinlik 
Haydi Senin de Bir Dikili Ağacın Olsun  Tarım Bilimleri 

Kulübü 

02.05.2018 

Konferans 

 

Uluslararası İlişkilerde Yeni Boyut ve 

Suriye Krizi”  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Uluslararası İlişkiler 

Kulübü  

 

02.05.2018 

 

Konferans 

Balkanlardaki Türk İzleri ve Çocuk Sağlığı 

ve Çocuk Gerçekliği Prof. Dr. Orhan Derman   

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

 

Türkçe Topluluğu 

 

07.05.2018 

 

 

Konferans 

“Barış Harekâtı öncesi ve sonrasında Kıbrıs 

Doç. Dr. Hasan CİCİOĞLU Emk. Kur. Albay 

Oğuz KALELİOĞLU 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

 

Uluslararası İlişkiler 

Kulübü  

 

 

 

07.05.2018 

 

Konferans  

 

Osmanlı Hanedanının Sürgün Yıllar Şehzade 

Orhan OSMANOĞLU 

 Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

 

İlim ve Fikir Kulübü 

 

 

08.05.2018 

 

Tiyatro 
Hayatımı İstiyorum adlı tiyatro oyunu 

Cezaevi Gösterimi 

Tiyatro ve Sinema 

Kulübü 

10.05.2018 

Stant 
Yetim Çocuk Bursu Projesi Destek Standı ve 

Kermes-Merkez Kampüs 

İyiliğin Geleceği 

Kulübü 

10.05.2018 

Şenlik Uçurtma Şenliği Genç Tema Kulübü 11.05.2018 

 

Dinleti 

Şiir Dinletisi   

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

 

İletişim Kulübü 

 

11.05.2018 

Eğitim 
Niğde Demirkazık Cimbar Vadisi Doğa 

Yürüyüşü 

Dağcılık ve Doğa 

Sporları Kulübü 

12-13.05.2018 

Gezi 
Ereğli Türk Yıldızları Gösterisi ve Konya 

Türk Yıldızları Parkı Gezisi  

Havacılık Kulübü 12.05.2018 
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Etkinlik 
Anneler Günü  Ömer Halisdemir Araştırma 

Eğitim Hastanesi Ziyareti 

Genç Yeşilay Kulübü 
13.05.2018 

Etkinlik 
Çiftlik Çardak İlkokulu Boyama Etkinliği Umuda Yolculuk 

Kulübü 
13.05.2018 

Tanıtım 

Çevre Üniversitelerin Katılımı İle Halk 

Dansları Gecesi-Şehit Ömer Halisdemir 

Kongre Merkezi 1923 Nolu Salon 

Halk Dansları 

Topluluğu 

14.05.2018 

 

 

Sertifika 

Avrupa Birliği Eğitimi ve Sertifika Programı  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Uluslararası İlişkiler 

Kulübü 
 

14-18.05 2018 

Seminer 

“Dünya İçin Liderlik “ AIESEC Adana 

Temsilciliği 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Amfi  

 

Girişimcilik Kulübü 
 

15.05.2018 

Gezi Niğde Ulukışla Çiniligöl Gezi Programı İlim ve Fikir Kulübü 20.05.2018 

Çalıştay 
Ombudsmanlık Öğrenci Toplulukları 2018 

Yılı Çalıştayı Ankara İli 

Ombudsmanlık 

Kulübü 
15-16 10. 2018 

 

Konferans 

İlahiyatçı Yazar Abdülhamit KAHRAMAN’ ın 

konuşmacı olarak katılacağı “Okuma ve 

Anlama Bilinci” konulu konferans 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

 

Bilgi ve Değerler 

Kulübü 
 

18.10.2018 

 

Konferans 

Paramı Yönetebiliyorum ve Bulut Bilişim 

Eğitimi  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1299 Nolu Salon 

Toplum Gönüllüleri 

Kulübü 
20.10.2018 

 

 

Söyleşi  

Mimar Yakup HAZAN’ ın konuşmacı olarak 

katılacağı seminer ile Mimarlık Bölümü 

öğrencilerinin ve Mimarlar Odası Niğde 

Temsilciliğine bağlı mimarların katılımı ile 

yapılması planlanan “Mimarlık Buluşması 

2018” adlı panel Mimarlık Fakültesi 

Eskiz Mimarlık 

Kulübü 

23.10.2018 

Etkinlik 
Kampüs yemekhanesi önünde stant açarak 

pet şişe ve mavi kapak toplama 

Yenilikçi İnşaat 

Kulübü 
25.10.2018 

Tanıtım 
Dreams Talk Hayalini Çiz Platformu Güzel 

Sanatlar Fakültesi  

Girişimcilik Kulübü 
26.10.2018 

Etkinlik Fakültelerde Çöp toplama Kampanyası Genç Yeşilay Kulübü 30.10.2018 

Etkinlik 
Niğde/Merkez Fertek Özel Mesleki Eğitim 

Merkezinde yapılması planlanan yüz boyama 

Umuda Yolculuk 

Kulübü 
30.10.2018 

Eğitim 
İlimiz Ortaokullarında Hijyen Eğitimi  Toplum Gönüllüleri 

Kulübü 
01.11.2018 

Teknik Gezi  Adana İli Karaisalı ilçesi  CAUK Kulübü 04.11.2018 

Teknik Gezi 
Samsun Port Limanı ve Aygaz Dolum 

Tesisleri  

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Kulübü 
06.11.2018 

Konferans 

Caretta Caretta ve Deniz Kaplumbağaları 

Koruma Bölgeleri Konferans Mersin 

Üniversitesi Prof. Dr. Serap ERGENE 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Biyoteknoloji Kulübü 

08.11.2018 

Teknik Gezi 

Çimsa Beton A.Ş Teknik Gezi Kamu Sanayi 

Üniversite İşbirliği 

Kulübü 

22.11.2018 

Etkinlik  

Çamardı Özel Yetenekler 

Rehabilitasyon Merkezi “Minik 

Bedenler Üşümesin”  

İletişim Kulübü 

28.11.2018 

Etkinlik 
Niğde Köy Okullarına Kıyafet Yardımı   Toplum Gönüllüleri 

Kulübü 
28.11.2018 

Konferans Prof. Dr. Belma TUĞRUL “Yolu Çocuktan Parlayan Yıldızlar 30.11.2018 
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Geçen Herkese”   

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Okul Öncesi Kulübü 

Teknik Gezi Ankara Uzay Araştırmaları Merkezi  İdealist Mühendisler 

Kulübü 
01.12.2018 

Gösteri Tiyatro-landın Gösteri 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon  

Türk Halk Bilimi 

Topluluğu 05.12.2018 

Konferans Mevlid-i Nebi Programı 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon  

Yeniler Kulübü  

06.12.2018 

Dinleti Mevlid-i Nebi Programı 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon  

İslami Düşünce 

Kulübü 06.12.2018 

Teknik Gezi Çamardı Bademdere  Göleti  Yenilikçi İnşaat 

Kulübü 
06.12.2018 

 

Konferans  

Prof. Dr. Nurullah Genç “Başarı Bedel İster” 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon  

İlim ve Fikir Kulübü 
 

07.12.2018 

 

Konferans 

Uluslararası Öğrenciler Kültür Gecesi 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Uluslararası İlişkiler 

Kulübü  07.12.2018 

Konferans Türklerde Askeri Musiki ve Mehter  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1299 Nolu Salon 

Tarihçiler Kulübü 

12.12.2018 

Film 

Gösterimi 

İçimizdeki Yol Film Analizi  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1071 Nolu Salon 

Psikolojik danışma ve 

rehberlik Kulübü 12.12.2018 

Konferans

  

Türkiye’de Sosyal Sorumluluk Bilinci 

Gönüllülük ve Sivil Toplum  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Toplum Gönüllüleri 

Kulübü 
14.12.2018 

Dinleti Mavi Karanfil Şiir Dinletisi  

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Stratejik Kariyer 

Kulübü 15.12.2018 

Turnuva “Satranç Turnuvası” 

Kampüs Gençlik Merkezi 

Satranç Kulübü 15.12.2018-

16.12.2018 

Tanıtım İş-Kur Kariyer İstihdam Buluşmaları tanıtım 

standı Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve 

Kültür Merkezi Fuaye Alanı 

Stratejik Kariyer 

Kulübü 17.12.2018 

Etkinlik Mardin Kızıltepe Ortaokulu Kitap Yardımı İlim ve Fikir Kulübü 17.12.2018 

Etkinlik Siirt Baykan İlköğretim Okulu Kitap Yardımı Üniversiteli Genç 

Fenerbahçeliler 

Kulübü 

17.12.2018 

Gösteri “Duvarların Ötesi” adlı tiyatro oyunu 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Türk Halk Bilimi 

Topluluğu 18.12.2018 

Konferans “Psikolojik Danışma ve 

Rehberliğin Dünü Bugünü Yarını” 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Kulübü 
20.12.2018 

Konferans Mühendislik Etiği 

Mühendislik Fakültesi  

Yenilikçi İnşaat 

Kulübü 
20.12.2018 

Gösteri Halk Oyunları ve Dans Gösterisi 

Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi 1923 Nolu Salon 

Halk Oyunları 

Topluluğu 21.12.2018 

Etkinlik Niğde Kömürcü Köyü Çanakkale Şehitleri Üniversiteli Genç 21.12.2018 
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İlköğretim Okulu Kitap Yardımı Fenerbahçeliler 

Kulübü 

Kampanya 

Niğde Karaatlı Fatma-Cuma Ali Yılmaz 

Ortaokulu Kitap Yardımı ve Yüz Boyama 

Etkinliği  

Umuda Yolculuk 

Kulübü 21.12.2018 

Etkinlik 
Sevgi Evleri Ziyaret  Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Kulübü 

 

24.12.2018 

Eğitim 
HIV AİDS Hastalığı farkındalık standı 

Tıp Fakültesi 

Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Kulübü 
26.12.2018 

Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı  

 

 

1.1.1.7. Proje Bilgileri 

1.1.1.8. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimince Desteklenen Projeler 

 

            Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi’ne proje önerileri, HIDEP hariç 

olmak üzere her yıl Şubat, Haziran ve Ekim aylarında yapılır. HIDEP’lerin ise her yıl 

Şubat, Nisan, Haziran, Ağustos, Ekim ve Aralık aylarının ilk yarısında başvurusu yapılır. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi’nce desteklenen projeler; 

a)    BAGEP: Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Projeleri, 

b)    ÖNAP: Öncelikli Alan Projeleri,                         

c)    HIDEP: Hızlı Destek Projeleri, 

ç)  TÜBİTAK C: Araştırmacıların TÜBİTAK’a sunmuş olduğu projelerden, TÜBİTAK 

proje değerlendirme kriterleri ve puanlama sistemine göre Orta (C1, C2) puanlama almış, 

önerilerde iyileştirmelere gerek duyulan projeleri, 

d)   Patent Teşvik Projesi (PTP):  Katma değeri yüksek bilimsel araştırmaların 

özendirilmesi ve teşvik edilmesi amacıyla, üniversitemiz araştırmacılarının bilimsel 

çalışmalarından elde edilen sonuçlara yönelik fikri mülkiyet haklarının tescil edilmesi, 

patent veya faydalı model tescili gibi süreçlerde ihtiyaç duyulan giderlere yönelik 

destekleri ifade eder. Projeler ile bilgiler tablolarla gösterilmiştir.        
   

 
Tablo: 111 Proje Bilgileri 

PROJELER 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 

Toplam 

Proje 

Yıl İçinde 

Tamamlanan Proje 

Toplam Ödenek 

 

DPT 1 - 1 - 16.041.000 TL 

TÜBİTAK 40 9 49 27 

(devam eden 22) 

  

5.168.033TL  

  

A.B. 2 - 2  - 166.875 Euro 

BAP 132 54 186 45 Biten + 1 İptal  

(devam eden 140) 

2.984.552,59 TL 

TAGEM 2 - 2 1 

(devam eden 1) 

     

99.998,86 TL  

KOP 2 1 3 - 6.050.000 TL  

Doğuş 

TARGE 

2 - 2 - 267.000TL 

Gençlik ve 

Spor 

Bakanlığı  

- 1 1 - 18.800,00 TL 

TOPLAM 181 64 245 74 30.552.094,94 TL  

+ 166.875 Euro 
 Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi  
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Tablo: 112 Devam Eden Bilimsel Araştırma Projeleri  (BAP) Bilgileri 

Sayı Proje Adı Başlangıç Ödeneği 

140 Bilimsel Araştırma Proje (BAP) 1.797.192,00 

  Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 

Tablo: 113 Devam Eden TÜBİTAK Projelerine İlişkin Bilgiler 

Sayı Proje Adı Başlangıç Ödeneği 

22 TÜBİTAK 5.168.033,00 

  Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 

 

Tablo: 114 Devam Eden Kalkınma Bakanlığı Destekli Projesi 

Sayı Proje Adı Başlangıç Ödeneği 

1 Kalkınma Bakanlığı  (Merkezi Araştırma 

Laboratuarı Kurulumu Projesi) 
16.041.000,00 

  Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 

Tablo: 115 Kalkınma Bakanlığı Konya Ovası Projesi (KOP) 

Sayı Proje Adı Başlangıç Ödeneği 

 

3 

Kalkınma Bakanlığı Konya Ovası Projesi Bölge 

Kalkınma- İdaresi Başkanlığı’nca Desteklenen 

KOP Projesi 

 

12.350.000,00 

  Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 

 

Tablo: 116  Devam Eden TAGEM  Projeleri 

Sayı Proje Adı Başlangıç Ödeneği 

1 TAGEM 99.998,86 

  Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 

 

Tablo: 117 Devam Eden Avrupa Birliği   

Sayı Proje Adı Başlangıç Ödeneği 

2 A.B.(Avrupa Birliği )  166.875 Euro 

  Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 
Tablo: 118 Devam Eden DOĞUŞ TARGE Projeleri 

Sayı Proje Adı Başlangıç Ödeneği 

2 DOĞUŞ TARGE Projeleri 

 

267.000.00 

  Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
 
 

Tablo: 119 2018 Yılında Devam Eden Gençlik ve Spor Bakanlığı Destekli Proje 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaynak: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
 
 
 

S.N Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı Proje Bütçesi 

1 19223 Gençlik 

ve Spor 

Bakanlığı 

Talha Buğra 

ÖZDEMİR 
Kampüs Pedallıyor 18.800 
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1.1.1.9. Atıf İndekslerde Yer Alan Yayınların Dağılımı Aşağıda 

Gösterilmiştir. 

 

Tablo: 120 Bilimsel Yayınlar ve Atıf Sayıları 

Yayının Türü Sayısı 

Uluslararası Makale  399 

Ulusal Makale 227 

SCI-SSCI-AHCI  234 

KİTAP     99 

Ulusal Bildiri  108 

Uluslararası Bildiri 990 

Web of Science Veri Tabanındaki Atıf Sayısı 4.459 

Bildiri 85 

Kaynak: Akademik Birimler 

 

Tablo: 121 Bilimsel Ödüller 

Ödül Sahibi Aldığı Ödül Ödülü Veren Kurum 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
YÖK Üstün Başarı 

Ödülü: Üniversite-

Sanayi İşbirliği Ödülü 
YÖK 

Dr.Öğr.Üyesi Engin Aslan 
III. Uluslararası Sanat 

Bienali-2018 
West Üniversitesi Sanat ve Tasarım 

Fakültesi Timisoara-Romanya 

Dr.Öğr.Üyesi Engin Aslan 
Genç Sanatçı Ödülü -

2018 
Rating Akademi-Çanakkale On Sekiz 

Mart Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAÇMAZ 
Teşekkür Belgesi 

Aksaray İl Sağlık Müdürlüğü 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümü 

YÖK Üstün Başarı 

Ödülü: Üniversite 

Sanayi İşbirliği Ödülü 
YÖK 

Doç. Dr. Ercan POLAT 
En Değerli Sözel 

Sunum 
Herkes İçin Spor ve Wellnes  Derneği 

Dr. Şevket AYDIN Bilim Ödülü TURKCESS 2018 

Filiz ERTEM KAYA 
2018 yılı Yayın 

Teşvik Ödülü 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Filiz ERTEM KAYA 
Yayın Teşvik 

TÜBİTAK 

Nurdan Selay BEDİR 
2016-2017 Akademik 

Yılı ODTÜ Lisansüstü 

Tez Ödülü 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Haziran 

2018 

Gündoğan K.Eray G.Güntürk 

İ.Sipahioğlu H.Sungur M.Yazıcı 

C.Küçük Ö. 

En iyi 3. Bildiri Ödülü Türkiye Dahili ve Cerrahi Bilimler 

Yoğun Bakım Derneği 

Kaynak: Akademik Birimler 
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1.1.2.1.Hukuk Müşavirliği Hizmetleri 

1.1.2.2.Adli İşlemlerimiz  

 Üniversitemiz tarafından açılan davalar, 

 Üniversitemize karşı açılan davalar, 

 Üniversitemiz taraf gösterilmeden açılmış ancak sonucu itibariyle 

Üniversitemizi ilgilendireceğinden müdahil olarak katılmış olduğumuz davalar, 

 Sayıştay Başkanlığı tarafından Üniversitemiz hesaplarının incelenmesi 

sonucuna bağlı işlemler, 

 Üniversitemiz personeli ile ilgili verilen lüzum-u muhakeme kararlarına ilişkin 

ceza davaları. 

 

 
Tablo: 122 Yıllara Göre İdari Dava Dağılımı 

 İDARİ DAVALAR 

YILLAR AKADEMİK 

PERSONEL 

İDARİ 

PERSONEL 

ÖĞRENCİ DİĞER TOPLAM 

2014 23 13 9 2 47 

2015 16 2 4 - 22 

2016 35 18 7 3 63 

2017 16 4 9 7 36 

2018 15 1 2 2 20 

      Kaynak :Hukuk Müşavirliği 

Tablo: 123 Adli Dava Dağılımı 

    Kaynak: Hukuk Müşavirliği 

   

Tablo: 124 Yapılan Yönetim, Senato ve Disiplin Kurulu sayıları 

 Yönetim Senato Disiplin Kurulu 

Toplantı Sayısı 39 35 4 

Karar Sayısı 179 287 4 

  Kaynak: Genel Sekreterlik 

 

 

 

 

 

 

ADLİ DAVALAR 

Hukuk Davaları 53 

Ceza Davaları 32 

İcra Takipleri 58 

 143 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 

4.1.GZFT ANALİZİ 

 

Stratejik Planlama Kurulu üyeleriyle beyin fırtınası yoluyla yapılan ön toplantı 

sonucunda üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevrenin getirebileceği fırsat ve 

tehditlere ilişkin fikirler ortaya konmuştur. Yükseköğretim Sektörü Analizi sonuçlarından 

yararlanılarak üniversitemizi etkileyen dış dinamikler; kuruluş içi analiz ve durum 

analizinden faydalanılarak iç dinamiklerin de değerlendirilmesi ile GZFT Analizi 

tamamlanmıştır.   

 4.1.1.GÜÇLÜ YÖNLER 

 
 Yenilenebilir enerji, tarım- gıda ve nanoteknoloji alanlarında altyapının güçlü olması ve 

ulusal anlamda öncü konuma sahip olunması 

 Akademik özgürlük ve evrenselliğe, ortak akıl ve katılımcılığa, açık iletişime dayalı 

kurum kültürünün yaratılmış olması 

 Liyakat esaslı kurumsal işleyiş mekanizmalarının oluşturulmuş olması 

 Üniversitenin dış değerlendirme süreçlerinden geçmiş olması  

 Uluslararası deneyimi olan, genç-dinamik akademik kadro 

 Akredite olmuş programların varlığı 

 Erasmus, Farabi, Mevlana gibi mevcut değişim ve işbirliği programlarının aktif 

kullanımı 

 Araştırma ve uygulama merkezlerinin sayısının fazla ve çeşitli olması 

 Dış paydaşlarla işbirliğini güçlendirecek Teknopark’ın varlığı 

 Yerel, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı veren araştırma altyapısı  

 Tıp Fakültesinin açılmış olması ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünün kurulması 

 Türk Musikisi Konservatuvarının varlığı  

 Akademik çalışmalara destek veren özverili idari personel 

 Geniş yerleşkeye sahip bir kampüs üniversitesi olması 

 Barınma sorununun olmaması 

 Aktif öğrenci kulüplerinin varlığı ve çeşitliliği 

4.1.1.1.ZAYIF YÖNLER 

 

 Akademik personel hareketliliği. 

 Birimlerarası iletişim ve işbirliği eksikliği. 

 Disiplinlerarası lisansüstü programların yetersizliği. 

 Bazı programlarda alanında uzman akademik personel sayısının az olması. 

 AR-GE’ye dönük teşviklerin yetersizliği ve teşvik yönergesinin olmayışı. 

 Uluslararası işbirliklerinin istenilen düzeyde olmaması. 

 Dış kaynak fonlarının yetersizliği.   

 Öz kaynaklardan AR-GE’ye ayrılan fonların azlığı. 

 AR-GE çıktılarının düzenli olarak izlenmesi, raporlanması ve kamuoyuyla paylaşımda 

eksiklik. 

 Merkez Yerleşke içindeki sosyal alanların azlığı. 

 Nitelikli öğrenci çekmek için burs imkânlarının kısıtlı olması. 

 Aktif danışmanlık sisteminin kullanımının üniversite genelinde yaygın olmayışı. 
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 Patent, faydalı model sayılarının yetersizliği. 

 Derslere uygulama ve saha çalışmasının yeterince entegre edilememesi. 

 Tanıtım ve reklam faaliyetlerinin eksikliği. 

 Şehir-üniversite işbirliğinin istenilen düzeyde olmayışı. 

 Sanatsal anlamda ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği eksikliği.   

 Spor kulüplerinin yetersiz olması. 

 Akademik personel ve programlar açısından farklı yabancı dillere yönelik eğitim 

imkânının kısıtlı olması.  

 Eğiticilerin eğitimi programlarının sürdürülmesi ve sonuçlarının izlenmesi gerekliliği. 

 Kalite süreç şemalarının tüm birimlerde içselleştirilmemiş olması. 

 Teknopark, Teknoloji Transfer Merkezi ve KÜSİ faaliyetlerinin arzulanan düzeyde 

olmayışı. 

 

 4.1.1.2.FIRSATLAR 

 

 Niğde’nin merkezi konumu. 

 Çevre üniversitelerle işbirliği imkânı (UNİKOP) 

 Tarım ile ilgili konularda şehrin işbirlikçi tutumu. 

 Kamu-sanayi işbirliğine yönelik artan teşvikler. 

 Niğde’nin yenilenebilir enerji kaynaklarına yakınlığı (güneş enerjisine uygunluğu. 

jeotermal enerji kaynaklarına yakınlık, rüzgar enerjisine göreli uygunluk vb.) 

 Niğde’de güneş enerjisi ihtisas organize sanayi bölgesinin varlığı. 

 Niğde’nin tarım alanında Türkiye’de ilk beşte yer alan ürünlere sahip olması. 

 YÖK’ ün öncelikli alan desteklerinin artması. 

 Ülkenin savunma sanayi ve enerji alanlarında ihtiyaçlarının artmış olması ve bu alanlara 

yönelik teşviklerdeki artış. 

 Şehrin doğal tarihi ve kültürel altyapısının farklılaşmaya izin vermesi. 

 Türk dünyasıyla işbirliği imkânı. 

 

4.1.1.3.TEHDİTLER 

 

 Ülke ve bölgede üniversite sayısının sürekli artması sonucunda rekabetin yoğunlaşması. 

 Ülke istihdam politikalarının getirdiği olumsuzluklar. 

 YÖK ve ÖSYM’nin yükseköğretime geçiş sürecine ilişkin koordinasyon eksikliği. 

 Yükseköğretim mevzuatındaki sürekli değişim ve belirsizliklerin eğitim ve araştırma. 

faaliyetlerini olumsuz etkilemesi. 

 Sınav başarıları görece düşük öğrencilerin üniversiteyi tercih etmesi. 

 Yeni kuşakların düşünme ve öğrenme mekanizmalarının hızlı değişmesi, bunlara uygun 

eğitim-öğretim yöntemlerinin geliştirilmesi gerekliliği. 

 İdari personelin istihdam edilmesi ve kariyer planlaması önündeki zorluklar. 

 İlin gelişmişlik düzeyi açısından cazip olmaması. 

 Nitelikli nüfusun büyük şehirlere göç etmesi. 

 Aday öğrencilerin sosyal imkânının fazla olduğu bir şehirde yaşamını devam ettirmek 

istemesi. 

 Dış paydaşların işbirliği konusundaki bilgi eksikliği. 

 Havayolu ulaşım sorunu. 

 Öğrencilerin alanında staj yapabilecekleri özel sektör ve sanayi kuruluşları sayısının 

azlığı. 

 Öğrenci sayısı artışına uygun öğretim elemanı artışının sağlanamaması. 
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    V. ÖNERİ ve TEDBİRLER  

 

Yukarıda sunulan bilgiler ışığında; üniversitemizin 2018 yılı itibarı ile mevcut 

durum tespiti yapılmıştır. Yapılan tespitler sonucunda öneri ve tedbirler aşağıda yer 

almıştır;  

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, ülkemizde tüm üniversitelerin rekabet içinde 

oldukları araştırma, eğitim, girişimcilik, topluma hizmet vb. tüm işlevlerinin hemen 

hepsinde yeni ufuklar hedeflerken; kendisini ağırlıklı olarak araştırma odaklı bir üniversite 

şeklinde konumlandırmaktadır. 

Kendisine “Bilim ve teknoloji alanlarında rekabet gücüne sahip bir üniversite 

olmak” vizyonunu belirleyen Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, bu doğrultuda hem 

evrensel nitelikli bilgi üretimini hedefleyen temel araştırmaların, hem de üretilen bilginin 

teknolojiye ve ürüne dönüştürülmesini hedefleyen uygulamalı araştırma ve deneysel 

geliştirme projelerinin yürütülmesini, üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilerek bölgesel 

ve ulusal kalkınmaya destek verilmesini önceleyen AR-GE politikaları oluşturmuş ve 

uygulamaya koymuştur. 

Üniversitemiz kendisini araştırma odaklı konumlamış ve başarı bölgesi tercihini 

enerji, tarım-gıda ve nanoteknoloji alanları olarak belirlemiş ve bunlar amaçların 

oluşturulmasında öncelikli alanlar olarak kabul edilmiştir. 

Üniversitemiz özellikle enerji, tarım-gıda ve nanoteknoloji öncelikli alanlarında 

gerek öğretim elemanı kadrosu gerekse AR-GE altyapısı açısından oldukça güçlü ve 

iddialıdır. Yenilenebilir enerji kaynakları konusunda birçok ülkeye kıyasla oldukça 

avantajlı konumdaki ülkemizin en önemli stratejik alanlarından birisi enerjidir. Ülkemizin 

enerji konusunda yetkinlik kazanabilmesi için öz kaynaklarımızın azami olarak kullanıldığı 

teknolojilerin yanında, geleceğin enerji pazarlarında yer alabilecek ve rekabet gücünü 

artıracak teknolojilerin de geliştirilmesi büyük önem taşımaktadır. Üniversitemiz 

bünyesindeki Nanoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Prof. Dr. Turhan Nejat 

Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi enerji alanında yeni 

teknolojilerin geliştirilmesini hedefleyen, araştırma altyapısı, endüstriye aktarılmaya hazır 

teknolojik ürün üretebilme kapasitesi ve sanayi işbirlikleri ile Türkiye’de fark yaratan 

araştırma merkezleridir 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, 

Türkiye’de bir devlet üniversitesinde özel sektör işbirliği ve finansal desteğiyle kurulan ilk 

ve tek tarım fakültesidir. Fakülte öğretim programları, uygulama ve araştırma altyapısı 

açısından ülkemizde yeni bir model olması hedefiyle uluslararası standartlarda 

yapılandırılmış olup, Türkiye’nin araştırma ve uygulama altyapısı en donanımlı 

fakültesidir. Fakültenin sadece beş yıllık bir aktif geçmişi olmasına rağmen bugün öğretim 

üyesi başına düşen proje ve yayın sayıları, sanayi işbirliği düzeyi ve bölgesel katkıları 

incelendiğinde; Türkiye’nin tarım alanındaki en üretken fakültesi olduğu görülecektir. 

Üniversitemiz; konum ve başarı bölgesi tercihi doğrultusunda eğitim yöntemlerinde 

yenilik yapmak, eğitim programlarını güncellemek, öğretim elemanı nitelik ve niceliğini, 

ulusal ve uluslararası işbirliklerini, öncelikli alanlardaki projelerini arttırmak, araştırma 

merkezlerini çeşitlendirmek, kurumsal kimlik ve markalaşmaya ilişkin faaliyetler 

gerçekleştirmek suretiyle hizmet sunumuna değer katacaktır. Böylece yönetim kalitesi ve 

kurumsal kapasite geliştirilerek konum ve başarı bölgesi tercihleri dinamik olarak 

yönetilecektir. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.   

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.   

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Niğde Şubat 2019)    

    

 

   Prof. Dr. Muhsin KAR                       

      Rektör  
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, 

izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst 

yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2018 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  (Niğde Şubat 2019) 

 

 

            Ercan KÖK 

                Strateji Geliştirme Daire Başkanı  
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Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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